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TERMS & CONDITIONS OF SALE
1. The Auction is voluntary and lots are sold on be-
half of the vendor to the highest bidder at an ad-
vance above the second highest bid. In case of only
one bid the lot will be sold at reserve price. Bids
under reserve will not be accepted. When two or
more bids are given on the same lot, the first bid to
arrive will be successful.
2. Bids submitted are binding and cancellation is
only acceptable if received before the closing date.
We accept telephone, fax and  e-mail bids at any
time prior to the close. The right is reserved to with-
draw any lot prior to sale.
3.  All bids in SEK. The prices indicated are reserve
prices .Bids under reserve will not be accepted. A
successful bidder shall be notified of lots purchased
and must remit payment promptly. Interest at a rate
of 2% per  st arted month if the lot is not p aid for
within 10 days after receipt of invoice.
4. We charge 22% buyers commission to the
hammer price of each lot. (even for those who
are living outside EU) Postage, insurance and
bank charges will also be added to invoices.
5. No private checks or private money order are
accepted. Fee of SEK85 will be charged for each
bank transfer. Buyer can send banknotes in REG
cover well enclosed or by direct bank/ postgiro trans-
fer to our account. TIMELY PAYMENT MUST BE
MADE FOR THE RETURN PRIVILEGE TO BE EF-
FECT.
6.  The bidder  is responsible for fault mail bids. Col-
lections can be rejected only in special cases when
the description is mostly wrong. Collection can be
stripped for lower post age. The ownership of the
lots remain with the vendor until the full invoice
amount has been paid. It´s the buyer´s responsibil-
ity and obligation to have lots fully insured for deliv-
ery. Risk of loss is to the buyer.
7. All lots are guaranteed to be genuine as described
unless otherwise stated or sold “AS IS” are not re-
turnable by whatever reasons. Any lot with incor-
rect description can be returned for a full refund of
the purchase price paid provided that it is received
intact within 30 days af ter sale. Collections and
mixed lots are sold as is.
8. The bids are increased as follows:

Below     100:- 10:-
Between 100-500:-           20:-
Between 500-1500:-         50:-
Between 1500-5000:-     100:-
Above     5000:- 250:-

9. We follow the “Philatelic Auctioneers Standard
Terms and Conditions of Sale”. In case of legal con-
flicts the Swedish text will supersede the English
one, and Swedish law is applicable.

FÖRSÄLJNINGSVILLKOR
1. Auktionen är skriftlig, frivillig och sker för
inlämnares räkning. Objekten säljes till den köpare
som avgivit högsta bud för näst högsta bud plus en
fast höjning. Finns endast ett bud säljes objektet till
utropspriset. Vid lika bud tillfaller objektet den som
först inkommit med bud.
2. Avgivet bud är bindande och annullering kan
endast ske dagen före auktions datum. Bud kan
avges per telefon, fax eller e-mail.
3. Alla bud skall ges i svenska kronor. Angivna
utropspriser är minimipriser, vi accepterar ej under
bud. Alla köpare erhåller alltid förhandsfaktura.
Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter avisering.
Vid försenad betalning uttages 2% dröjesmålsränta
per påbörjad månad samt kravavgift 30 kr.

4. Köparen skall till auktionären betala en
provision på 22% på auktionspriset inkl. mom .s
Vid postbefordran tillkommer porto & försäkring.
Objekten förblir säljarens egendom tills full likvid
erlagts. Objekten sändes på köparens risk.
5. Berättigade reklamationer beaktas om de
inkommit senast 10 dagar efter leverans. Samlingar
och partier kan normalt inte reklameras.
Reklamation godtages endast om objektet
väsentligt avviker från beskrivningen i
auktionskatalogen. Vid godkänd reklamation återfår
köparen auktionspris plus provision.
Räntegottgörelse kan ej påräknas.
6. Reklamation kan ej ske om objektet beskrivs som
”AS IS” i auktionskatalogen

7. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter faktura
datum eller köparen vägrar betala, äger aktionären
rätt att häva köpet. Objekten kan komma att säljas
utan någon  meddelande på köparens bekostnad.

8. Vid auktionen tillämpas följande fasta höjningar
av buden:

under    100:-          med     10:-
100:-     till 500        med     20:-
 500:-    till 1500:-    med     50:-
1500:-   till 5000:-    med   100:-
Över      5000:-        med   250:-

9. För övrigt gäller  ”Philatelic Auctioneers Stand-
ard Terms and Conditions of Sale”.

10. Avgivande av bud innebär godkännande av
ovanstående villkor. Svensk lag gäller.

 CATALOGUES USED

Mi=Michel     SG=Stanley Gibbons   Ya=Yang
Chan=Shiu-Hon Chan  Sak=Sakura Sc=Scott 
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 IMPERIAL  清代邮票 

1 1878  Mi:1 I, SG:1 Large Dragon 1ca green thin 
paper with original gum mounted. 
1878 大龙壹分银绿薄纸新原胶贴纸. 

★ 2 500 kr

2
2 1878  Mi:1-3 I, SG:1-3 Large Dragon thin paper set. 

1878 大龙薄纸3枚全旧. 
⊙ 4 000 kr

                            1                                              3
3 1878  Mi:2 I, SG:2 Large Dragon 3ca thin paper 

with full "Chefoo" Customs seal. 
1878 大龙叁分银薄纸旧, 盖烟台海关中文戳. 

⊙ 1 500 kr

4 1878  Mi:2 I, SG:2 Large Dragon 3ca thin paper. 
1878 大龙叁分银薄纸. 

⊙ 1 300 kr

                            4                                             5
5 1878  Mi:3 I, SG:3 Large Dragon 5ca thin paper 

with nice large margins on all sides. 
1878 大龙薄纸伍分银旧, 图案距中边宽少见. 

⊙ 1 800 kr

6 1878  Mi:3 I, SG:3 Large Dragon 5ca thin paper 
with broken top frame variety. 
1878  大龙薄纸伍分银, 上框线破缺. 

⊙ 1 800 kr

7
7 1878  Mi:3 I, SG:3 Large Dragon 5ca thin 

paper, with double frame line on top variety. 
1878  大龙薄纸伍分银新, 原胶未贴, 上边框
复印. 

★★ 3 000 kr

                           6                                               8
8 1882  Mi:2 II, SG:5 Large Dragon wide margin 

3ca brown-red. 
1882  大龙阔边叁分银. 

⊙ 1 300 kr

                            9                                            10
9 1883  Mi:2 III, SG:8 Large Dragon thick paper 

3ca brown red. 
1883  大龙厚纸叁分银. 

⊙ 1 300 kr

10 1885  Mi:2 III, SG:8 Large Dragon thick paper 
3ca brown red rough perforation. 
1885  大龙厚纸毛齿叁分银旧. 

⊙ 1 400 kr

                            11                                            12
11 1885  Mi:2 III, SG:8 Large Dragon thick paper 

3ca brown red rough perforation. 
1885  大龙厚纸毛齿叁分银旧. 

⊙ 1 400 kr

12 1885  Mi:3 III, SG:9 Large Dragon 5ca orange-
yellow thick paper rough perforation, with 
"Chefoo" Customs seal. Some wrinkles. 
1885  大龙厚纸毛齿伍分银旧, 盖烟台海关中
文戳, 有些许皱痕. 

⊙ 1 500 kr

13
13 1885  Mi:4-6A, SG:10-12 Small Dragon 1st 

issue set p12½. 
1885  小龙一期3枚全, 齿孔12½. 

⊙ 800 kr

14
14 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12, no gum. 
1888  小龙二期3枚全新, 齿孔11½ -12, 无胶. 

(★) 1 000 kr

15
15 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12. 
1888  小龙二期3枚全旧, 齿孔11½ -12. 

⊙ 800 kr
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16
16 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12. 
1888  小龙二期3枚全旧, 齿孔11½ -12. 

⊙ 800 kr

17
17 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12. 
1888  小龙二期3枚全旧, 齿孔11½ -12. 

⊙ 800 kr

18
18 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12. 
1888  小龙二期3枚全旧, 齿孔11½ -12. 

⊙ 800 kr

19
19 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12, plus extra 1ca but toned. 
1888  小龙二期3枚全新，齿孔11½ -12, 外多
一枚壹分银有黄斑. 

★ 1 500 kr

20
20 1888  Mi:4-6C, SG:13-15 Small Dragon 2nd 

issue set p11½ -12. 
1888  小龙二期3枚全信销, 齿孔11½ -12. 

⊙ 800 kr

21 1894  Mi:7-15a, SG:16-24 First Print Dowager 
Jubilee set, fresh with original gum mounted. 
1894  慈禧寿辰纪念票9枚全新, 原胶贴纸. 

★ 8 000 kr

22
22 1894  Mi:7-15a, SG:16-24 First Print Dowager 

Jubilee set fine used, 4ca short perf. 
1894  慈禧寿辰纪念票9枚全旧, 4分短齿. 

⊙ 3 500 kr

                 24                                                  23
23 1894  Mi:7,9,12, SG:16,18,21 Dowager 

Empress 1ca, 3ca and 6ca used. 
1894  慈寿壹分, 叁分及陸分各一枚. 

⊙ 150 kr

24 1894  Mi:13a, SG:22 First Print Dowager 
Jubilee 9ca dull green. 
1894  慈禧寿辰初版玖分新原胶贴纸. 

★ 800 kr

25
25 1897  Mi:16-25 IIIb, SG:57-65 Large figure 

surch on 2nd print Dowager Jubilee wide 
spaced short set, missing 8c on 6c. 
1897  慈禧寿辰纪念票再版大字长距加盖8枚
旧, 缺8分. 

⊙ 3 500 kr

26
26 1897  Mi:16-18 IVb,24 IVb, SG:78-80,84 Large 

figure surch on later 2nd print Dowager Jubilee 
narrow spaced 4 stamps. 
1897  慈禧寿辰纪念票再版后期大字短距加
盖4枚新, 原胶贴纸. 

★ 2 000 kr

21
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27
27 1897  Mi:16-24 IVb, SG:78-84 Large figure 

surch on later 2nd print Dowager Jubilee narrow 
spaced ½c on 3ca to 10c on 12ca. VF 
1897  慈禧寿辰纪念票再版后期大字短距加
盖7枚. 

⊙ 1 500 kr

28
28 1897  Mi:16 II, SG:37 Surch. small figure ½c 

on 1st print Dowager Jubilee 3ca strip of 3 with 
trimmed bottom, basic stamp with extra line at 
top-right of "分" on left stamp, middle stamps 
with fat and broken "3", right stamp with thin 
lines and "分" at top-left. 
1897  慈寿纪念票加盖小字半分于叁分横三
连, 底部剪齿, 原票左边一枚"分"上多一捺, 
中间一枚"3"断裂及粗, 右边一枚"分" 及周边
线条较细. 

★ 500 kr

29 1897  Mi:16 II, SG:37 Surch on 1st print 
Dowager Jubilee with small figure ½c on 3ca, 
with a tear on top-right. 
1897  慈寿纪念票加盖小字半分于叁分, 左上
角有一小裂口. 

★ 80 kr

30
30 1897  Mi:16II-21II, SG:37-42 Dowager stamps 

surch. small ½c/1ca to 8c/6ca, two unused with 
original gum mounted, 1c trimmed on bottom. 
1897  慈寿加盖小字半分-八分，其中两枚为
新票原胶贴纸, 壹分底边剪齿. 

⊙/★ 500 kr

31 1897  Mi:17 IVa, SG:70 Surch on 1st print 
Dowager Jubilee 1c on 1ca Large figure narrow 
spaced unused. SG cv £650. 
1897  慈禧寿辰纪念票初版1分银加盖大字短
距1分新原胶贴纸. 陈目66 $350. 

★ 1 000 kr

32
32 1897  Mi:17-18IIIb,20IIIb, SG:58-59,61 

Dowager 2nd print stamps surch. large wide 
spaced 1c/1ca and 5c/5ca used,  2c/2ca unused 
with original gum mounted. 
1897  慈寿再版加盖大字长距壹分和伍分旧
及贰分新原胶贴纸. 

⊙/★ 250 kr

                 31                                               33
33 1897  Mi:23 IVb, SG:83 Surch. 10c large figure 

narrow spaced on later 2nd printing Dowager 
Jubilee 9ca vertical pair, bottom stamp with 
extra line at left of "10", gum creases. 
1897  慈禧寿辰再版后期加盖大字短距壹角于
玖分直双连, 下边一枚"10"左边多一黑线, 胶折. 

★ 2 000 kr

34
34 1897  Mi:26-28 II, SG:34-36 Surch. small 

figure on Small Dragon set. 
1897  海关小龙票加盖小字改值3枚全. 

⊙ 800 kr

35
35 1897  Mi:26-28 I, SG:34-36 Surch on Small 

Dragon, small figure set. 
1897  小龙小字加盖3枚全新. 

★ 1 500 kr
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                             36                                             37
36 1897  Mi:28 II, SG:36 Surch on Small Dragon, 

small figure 5c on 5ca 
1897  海关小龙票伍分加盖小字改值伍分新. 

★ 500 kr

37 1897  Mi:29 I, SG:88 Red Revenue 3c surch. 
with 1c type 1. 
1897  红印花3分加盖當壹分新原胶贴纸. 

★ 1 500 kr

                           38                                               39
38 1897  Mi:30, SG:93 Red Revenue, Small type 

2c on 3c. 
1897  红印花叁分加盖小字贰分旧. 

⊙ 1 200 kr

39 1897  Mi:31, SG:89 Red Revenue large type 2c 
on 3c. 
1897  红印花叁分加盖大字贰分旧. 

⊙ 1 000 kr

                           40                                               41
40 1897  Mi:31, SG:89 Red Revenue large type 2c 

on 3c. 
1897  红印花叁分加盖大字贰分旧. 

⊙ 1 000 kr

41 1897  Mi:31, SG:89 Red Revenue large type 2c 
on 3c with original gum mounted. 
1897  红印花叁分加盖大字贰分新原胶贴纸. 

★ 2 000 kr

                           42                                              43
42 1897  Mi:31, SG:89 Red Revenue large type 2c 

on 3c. 
1897  红印花叁分加盖大字贰分旧. 

⊙ 1 000 kr

43 1897  Mi:33 II, SG:91 Surch. $1 on 3c Red 
Revenue large type with original gum mounted, 
a very light thin spot on one teeth at left. 
1897  红印花票3分加盖大字當壹圆新原胶贴
纸, 左边有一齿极为轻微揭薄痕迹. 

★ 10 000 kr

44
44 1897  Mi:42, SG:103 Japan printing Jumping 

carp 30c vertical pair with bottom margin in 
fresh color. 
1897  日本石印版鲤鱼叁角直双连带下边纸, 
颜色鲜艳. 

★ 1 000 kr

45 1898 -1912 Group of 37 Coiling Dragon stamp 
used (8 optd with "ROC" and 4 Postage Due 
stamps, few with faults.  
1898 -1912 蟠龙及加盖票一组37枚旧，外加
4枚欠资票, 个别有小瑕疵. 

⊙ 700 kr

EX46
46 1902  Mi:59-70, SG:121-132 3rd Imperial Issue 

Waterlow Printing ½c to $2. 
1902  大清三版华德路印刷蟠龙鲤鱼飛雁图
半分直贰圆新, 原胶贴纸. 

★ 2 500 kr

47 1909  Mi:79-81, SG:165-167 First Year of 
Emperor Hsuan T'ung set. 
1909  宣统元年纪念票3枚全原胶贴纸. 

★ 200 kr

48 1909  Mi:79-81, SG:165-167 First Year of 
Emperor Hsuan T'ung set. 
1909  宣统元年纪念票3枚全原胶贴纸. 

★ 160 kr

49 1909  Mi:79-81, SG:165-167 First Year of 
Emperor Hsuan T'ung set. 
1909  宣统元年纪念票3枚全旧. 

⊙ 100 kr

50 1909  Mi:79-81, SG:165-167 First Year of 
Emperor Hsuan T'ung set unused plus extra 3c 
unused, 3c and 7c used with full Nanking cds. 
1909  宣统元年纪念票3枚全新原胶贴纸, 外
加一枚3分新票及3分7分旧票盖南京全戳. 

★/⊙ 300 kr

51 1909  Mi:79-81, SG:165-167 First Year of 
Emperor Hsuan T'ung set, no gum. 
1909  宣统元年纪念票3枚全新无胶. 

(★) 100 kr

EX52
52 1911 Tibet Mi:1-11, SG:C1-11 Surcharged on 

Chinese Imperial stamps set. VF 
1911 Tibet 大清票西藏加盖改值11枚全新, 原
胶贴纸. 

★ 10 000 kr

53 1897-1912 Accumulation on pages with 62 
used Coiling Dragon stamps and "Republic of 
China" overprints stamps upto $2. All in good 
condition. 
1897-1912 蟠龙及加盖中华民国票一组62枚, 
含高面值直贰圆, 无薄裂. 

⊙ 1 000 kr

54 1904  Mi:1-14, SG:D137-150 1st and 2nd issue 
of Postage Due stamps complete sets, 9 stamps 
unused, 10c Coiling dragon no gum. 
1904  第一套及第二套欠资票全, 其中9枚为
新票, 10分蟠龙加盖无胶. 

★/⊙ 400 kr

55 1904  Mi:6, SG:D142 Postage Due opt on 10c 
Coiling Dragon in full pane of 40 stamps with 
corner margins, with rust stains on selvage 
margins and some stamps. 
1904  蟠龙加盖欠资票壹角蟠龙10分加盖欠
资全格40枚新, 原胶未贴, 边纸及周边几枚
票有黄斑. 

★★ 6 000 kr

 REPUBLIC OF CHINA  中华民国 
56 1912  Mi:94-108, SG:192-206 Republic 

overprint on Third Imperial Coiling Dragon 
stamps set, some few low value stamps with 
light toning, $2 with yellow color shifted to left 
variety. 
1912  蟠龙加盖宋体字"中华民国"15枚全新
贴纸, 2圆黄底色左移, 个别底面值票有轻微
黄斑. 

★ 7 000 kr
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57 1912  Mi:97, SG:195b Republic overprint on 
3c blue-green Coiling Dragon with overptint 
inverted variety. 
1912  蟠龙加盖宋体中国民国旧，倒盖变体. 

⊙ 1 000 kr

            57                                                EX 58
58 1912  Mi:109-23, SG:218-232 Republic 

Waterlow and Sons overprints on Imperial 
Coiling Dragon Issues set. $1 no gum. 
1912  大清蟠龙加盖楷体"中华民国"15枚全
新, 其中壹圆无胶. 

★ 9 000 kr

EX 59
59 1912  Mi:124-35, SG:242-253 Commemoration 

the Revolution set, 20c short perf. at left, $2 
light toning on left-bottom. 
1912  光复纪念票12枚全新, 20分左边短齿, 2
圆左下微黄. 

★ 6 000 kr

60 1912  Mi:124-133,136-45,147, SG:165-167 Commemoration the 
Revolution 1c to $1 and Commemoration the Republic short set 
(missing $2), 3 stamps used, $1 Sun Yatsen creased, $5 Yuan 
Shikai with short left-bottom and no gum. 
1912  共和票壹分直壹圆及光复票壹分直壹圆和伍圆，其中
3枚为信销, 壹圆中山有皱折, 伍圆袁世凯左下缺角及无胶.
                                              ★/⊙  500 kr

EX 61
61 1912  Mi:136-47, SG:254-265 Commemoration 

the Republic set.  共和纪念票12枚全新贴纸. 
★ 5 000 kr

55

EX 56

62 1913  Mi:148-66 I, SG:268-84 London print 
Junk,Reaper and Hall of Classics to $2, all 
original gum mounted except $2 which is used. 
No thin no tear. 
1913  伦敦版帆船农获宫门票半分直贰圆, 其
中贰圆为旧票, 余为新票原胶背贴. 无薄无裂. 

★ 1 000 kr

                         EX62                                           63
63 1917  Mi:169 II, SG:308 First Peking Printing 

Hall of Classics $20 optd with "SPECIMEN", VF 
1917  北京一版牌坊图20圆加盖英文"样票". 

★ 10 000 kr

64 1921  Mi:173-77,223-27, SG:352-56384-88 1st 
and 2nd issue of Airmail stamps complete sets, 
1st issue no gum. 
1921  第一套及第二套航空票, 其中第一套新票无胶. 

(★)/
⊙

300 kr

                        EX 65                                        EX 66
65 1928  Mi:211-14, SG:372-75 Assumption of 

Marshal Chang Tso Lin set.  
1928  大元帅就职纪念4枚全新, 原胶贴纸. 

★ 400 kr

66 1928  Mi:211-14, SG:372-75 Assumption of 
Marshal Chang Tso Lin set.  
1928  大元帅就职纪念4枚全新原胶贴纸. 

★ 400 kr

67 1929  Mi:219-22, SG:380-83 State Burial of Dr 
Sun Yat-sen set, 4c and 10c used. 
1929  孙总理国葬纪念票4枚全,其中1分及壹
圆为新票原胶背贴. 

★/⊙ 200 kr

68 1930 ´s 5 SYS stamps in Dollar value with 
Anti-bandit opts. One stamp creased. 
1930 年代孙像高值票5枚加盖防盗戳信销. 

⊙ 340 kr

69
69 1932  Mi:246-49, SG:406-409 North-West 

Scientific Expedition set, with margin. 
1932  西北科学考察团纪念票4枚全新原胶贴
纸, 带边纸. 

★ 1 000 kr

70 1939  Mi:298 III, SG:471 Dr Sun 
Yat-sen, Chung Hwa print 16c 
imperforated pair. 
1939  香港中华版孙像第二期
实心全钮16分无齿直双连. 

                          70 ★★ 400 kr
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71 1939  Mi:302 III,303 IV, SG:473,497A SYS 
$1 and $2 with violet Chungking anti-Bandit 
overprint. 
1939  孙像壹圆及2圆盖紫色重慶防盗戳. 

⊙ 100 kr

                         72                                                73
72 1940  Mi:295 IVaI, SG:492A Dr Sun Yat-sen, 

Dah Tung print 8c imperforated pair. 
1940  香港大东版孙像8分无齿双连. 

★★ 400 kr

73 1940  Mi:300 IV, SG:494A Dr Sun Yat-sen, 
Dah Tung print 30c imperforated pair. 
1940  香港大东版孙像30分无齿双连. 

★★ 400 kr

74 1940  Mi:321-39, 322 II, SG:507-25 Hong Kong 
Martyrs Issue set in blocks of 4 incl.1c without 
secret mark, some with tone spots on reverse. 
1940  香港商务版烈士像无水印20枚全新四
方连, 含1分"政"字不连, 部分背有黄斑. 

★★
/★

300 kr

                        75                                                   76 
75 1940  Mi:323, SG:509b Hong Kong print  

Martyr 2c imperforated pair. 
1940  香港版烈士像2分无齿双连. 

⊙ 500 kr

76 1940  Mi:331, SG:517 Hong Kong print  Martyr 
15c imperforated pair. 
1940  香港版烈士像15分无齿双连. 

⊙ 500 kr

                        77                                                  78
77 1940  Mi:333, SG:519b Hong Kong print  

Martyr 20c imperforated pair. 
1940  香港版烈士像20分无齿双连. 

★★ 500 kr

78 1940  Mi:338, SG:524 Hong Kong print  Martyr 
40c imperforated pair. 
1940  香港版烈士像40分无齿双连. 

⊙ 400 kr

79 1941  Mi:410-15B Bl 1, SG:MS605 Thrift 
Movement MS, some light wrinkles. 
1941  节约建国邮票小全张, 有软印. 

★★ 300 kr

80
80 1941  Mi:426-27, SG:E616, R617 Domestic 

Express & Registration Mail stamps set, 
Express stamp used 
1941  国内快递及挂号单位邮票2枚全,其中
快递票为旧票. 

★/⊙ 200 kr

81 1942  Mi:452D XII, SG:632B Central Trust 
print SYS 30c p11x10½. 
1942  中信版孙像30分p11x10½新. 

★★ 100 kr

82 1942  Mi:453D III, SG:633B Central Trust print 
SYS 40c block of 4 p11, with bottom margin. 
1942  中信版孙像40分4方连齿孔11度. 

★★ 240 kr

83 1942  Mi:453D II, SG:633B Central Trust print 
SYS 40c block of 4 p10½, with bottom margin. 
1942  中信版孙像40分4方连齿孔10½度. 

★★ 240 kr

84 1942  Mi:453D XII, SG:633B Central Trust 
print SYS 40c block of 4 p11x10½. 
1942  中信版孙像40分4方连齿孔11x10½度. 

★★ 280 kr

85 1942  Mi:454D IV, SG:634B Central Trust print 
SYS 50c block of 4 p11½. 
1942  中信版孙像50分4方连齿孔11½度. 

★★ 240 kr

86 1942  Mi:454D XIII, SG:634B Central Trust 
print SYS 50c block of 4 p11x11½, with pen-
scription on left margin. 
1942  中信版孙像50分4方连齿孔11x11½度, 
左边纸有铅笔书写. 

★★ 280 kr

87 1942  Mi:454AD III, SG:634B Central Trust 
print SYS 50c p11x13. 
1942  中信版孙像50分齿孔11x13度. 

★★ 300 kr

88 1942  Mi:454D III, SG:634B Central Trust print 
SYS 50c block of 4 p11. 
1942  中信版孙像50分4方连齿孔11度. 

★★ 240 kr

                    89                                                    92
89 1942  Mi:458A CI, SG:638A Central Trust 

print SYS $2 block of 4 compound p13x12½. 
Chan:602A 
1942  中信版孙像2圆分4方连混合齿13x12½. 
陈目602A 

★★ 600 kr

90 1942  Mi:462-65A,467-70A,464-70B, SG:352-
56384-88 Paicheng print (engraved) SYS 
imperforated and perforated sets except $20 
perforated, mixed unused and used. 
1942  百城凹版孙像无齿及有齿各一套新旧
混, 缺20圆玫红有齿票. 

★/⊙ 300 kr

91 1943 Provincial surch. 20c on 13c Martyr 
Peking Print used with Shanghai dater. Unlisted 
surcharged characters, private surcharged ? 
Thin on reverse. 
1943 北京版烈士像13分黑色加盖未见记录
之“改作贰角”,销上海日戳，邮票背揭薄. 

⊙ 200 kr

92 1943  Mi:A489A, SG:701Add Hupeh machine 
surch. 50c on East Szechwan D.P.P opt on 16c 
SYS block of 4 with left margin. Chan:663 $760. 
1943  孙像16分湖北加盖"伍角"及划线于东
川"国内平信/附加已付"票4方连带左边纸. 陈
目663 $760. 

★★ 800 kr

                        EX 93                                    94
93 1943  Mi:462-70A, SG:666-74 Paicheng Print 

SYS perforated set. 
1943  百城版总理像有齿9枚全新. 

★ 1 000 kr

94 1943  Mi:495D, SG:701Aka East Szechwan 
Provincial surch. 50c on 16c Central Trust Print 
SYS with bars p10½x11. Chan:656h. 
1943  东川加盖伍角及直线于中信版孙像16
分齿孔10½x11. 陈目656h. 

★★ 260 kr
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95 1943  Mi:545, SG:690e Kwangtung Provincial 
surch. 20c on 13c Martyr Peking print. 
Chan:728. 
1943  广东加盖贰角于北京版烈士像13分. 陈目728. 

★ 400 kr

                           95                                               96
96 1943  Mi:577, SG:689Ba General Office surch. 

50c on 16c Central Trust Print SYS p11½x11, 
with Kiangsi Tongku cds. Chan:642k. 
1943  总局加盖伍角于中信版孙像16分齿孔
11½x11, 销江西铜鼓日戳. 陈目642k. 

⊙ 360 kr

97 1944  Mi:521 , SG:694c Hupeh surch. 20c 
on 21c Martyr narrow stamps with Chinese 
Character "政" not joined. Chan:702ai $100.  
1944  湖北加盖烈士像21分窄票“改作贰角”,
原票“政”字不连. 陈目702ai 

(★) 200 kr

                           98                                                   100
98 1944  Mi:589, SG:646 Paicheng print $2 

purple-brown block of 4, with corner paper 
folded before printing, which caused perforation 
and printing errors. Scarce. 
1944  百城版孙像2圆4方连, 左角折白. 

★★ 1 200 kr

99 1944  Mi:589, SG:646 Paicheng printing $2 
purple-brown imperforated. 
1944  百城版孙像2圆紫棕色无齿. 

⊙ 120 kr

100 1944  Mi:589, SG:646a Paicheng print SYS $2 
imperforated pair. 
1944  百城版孙像贰圆无齿双连新. 

★★ 240 kr

101 1944 Mi:594, SG:649 Paicheng print SYS $5 block 
of 4, bottom imperforated Chan:772c. Plus a $5 
Chung Hwa print SYS unfinished stamp SG:475 
and PRC C1 (4-1) block 4 for Northeast reprint. 
1944  百城版孙像5圆底边漏齿4方连,外加5
圆无齿及纪1(4-1)东贴方连. 

★★ 140 kr

102 1944  Mi:594, SG:649 Paicheng print SYS $5 
imperforated bottom. Chan:772c. 
1944  百城版孙像5圆底边漏齿新, 陈目772c. 

★★ 200 kr

103 1944  Mi:596, SG:651 Paicheng print SYS $10 
imperforated bottom. Chan:774h cv $150. 
1944  百城版孙像10圆底边漏齿新, 陈目774h. 

★★ 240 kr

104
104 1944  Mi:614-19 Bl 2, SG:MS 730 War Refugees 

Relief Fund MS, some very light wrinkles. 
1944  赈济难民附捐邮票小全张新,些许及轻
微软印. 

★★ 300 kr

105 1945  Mi:660-62, SG:781-83 CNC Kaifeng 
surcharged on Puppet Government issued 
Martys set. 
1945  国币开封加盖于伪华北烈士像票3枚全新. 

★ 300 kr

106 1946  Mi:724b II, SG:841 Surch. 100$ on 8c 
SYS with 2 lines in button. Chan:925. 
1946  香港大东版孙像8分加盖国币100圆“
二”字钮,无胶. 

(★) 160 kr

107 1946  Mi:738, SG:858 Surch. NC $1000 on 
$2 Paicheng print SYS imperforated pair. 
Chan:945cii $80. 
1946  国币壹仟圆加盖于百城版孙像贰圆无
齿双连. 陈目945cii $80. 

★★ 340 kr

                              107                                                108
108 1946  Mi:747 II, SG:898b Chunking Dah Tung 

surch. $10 on 1c Martyr, basic stamp without 
secret mark. 
1946  重庆大东加盖10圆于香港版烈士像1
分, 原票"政"字不连. 

★★ 400 kr

109 1946  Mi:753a II, SG:874 CNC surch. $20 on 
8c SYS block of 8 with top margin, partially 
double overprinted. Top-right corner bend. 
1946  重庆中央加盖国币念圆于8分孙像8方
连, 局部覆盖, 右上角有一折. 

★★ 200 kr

110 1946  Mi:758aI, SG:871 CNC surch. $50 on 5c 
SYS. 
1946  国币50圆加盖于中华版孙像5分. 

★★ 80 kr

111 1946  Mi:758aI, SG:871 Surch. NC $50 on 5c 
Chung Hwa print SYS green. 
1946  国币50圆加盖于香港中华版孙像5分绿. 

★★ 100 kr

112 1948  Mi:452, SG:632B Central Trust Print 30c 
SYS p11. 
1948  中信版孙像30分11度齿. 

★★ 80 kr

113 1948  Mi:866C, SG:1010a 1st Union Press 
surch. $20000 on 50c p11½. 
1948  永宁第一次加盖2万圆于50分孙像11½度. 

★★ 100 kr

                       113                                                  114
114 1948  Mi:867Ca, SG:1011a 1st Union 

surch. $30000 on 30c SYS block of 4 p10½. 
Chan:1069aiii $200. 
1948  永宁第一次加盖3万圆于30分孙像4方
连齿孔10½度. 陈目1069 $200. 

★★ 300 kr

115 1948  Mi:871, SG:1015a 2nd Dah Yeh surch. 
$15000 on 50c SYS block of 4 p11½. 
1948  大业第二次加盖1万5千圆于50分孙像4
方连齿孔11½度. 

★★ 250 kr

116 1948  Mi:872, SG:1016a 2nd Dah Yeh surch. 
$40000 on 20c SYS p11. 
1948  大业第二次加盖4万圆于30分孙像齿
孔11度. 

★★ 120 kr
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117 1948  Mi:872, SG:1016a 2nd Dah Yeh surch 
$40000 on 20c SYS p11½, Chan:1077ai. 
1948  大业第二次加盖改作肆萬圆于20分孙
像p11½. 

★★ 100 kr

118 1948  Mi:880b, SG:1054b Gold Yuan surch. 4c 
on $1 SYS Indian red. 
1948  金圆4分加盖于1圆孙像印度红. 

★★ 100 kr

119 1948  Mi:882, SG:1056 Gold Yuan surch. 5c 
on $20 SYS block of 6 with clear print offset on 
reverse. topleft stamp broken at "00".  
1948  金圆5分加盖于20圆孙像6方连, 背有清
晰加盖粘印, 左下角数字局部漏印.

★★ 220 kr

120 1948  Mi:891C, SG:1066v Gold Yuan surch. 
10c on $20 SYS in block of 18 with right 
margin. P12. Chan:G12b $30 each. 
1948  金圆10分加盖于20圆百城凸版孙像18
方连带边纸，齿孔12度，陈目G12b $30/枚. 

★★ 350 kr

121 1948  Mi:897 II, SG:1072a Gold Yuan Nanking 
surch. 10c on $7000 SYS with opt 9½mm apart. 
1948 金圆南京第二次加盖10分于7000圆孙像. 

★★ 100 kr

122 1948  Mi:907C, SG:1083a Gold Yuan surch. 
50c on 40c SYS block of 4 p11. 
1948  金圆50分加盖于40分中信版孙像4方
连11度齿.  

★★ 250 kr

123 1948  Mi:909b, SG:1085a surch. 50c on 
$4 SYS in block of 10 with bottom margin 
imperforated. 
1948  金圆加盖50分于4圆百城版孙像10方
连,低边漏齿. 

★★ 200 kr

124 1948  Mi:909b, SG:1085a Gold Yuan surch. 
blue 50c on $4 SYS with bottom imperforated. 
Chan:G47e $80. 
1948  金圆加盖蓝50分于4圆百城版孙像, 底
边漏齿. 陈目:G47e. 

★★ 200 kr

125 1948  Mi:915A, SG:1091 surch. $1 on 30c SYS 
block of 4. Printed on very thick laid paper. 
1948  金圆壹圆加盖于30分百城版孙像四方
连, 原票印于极厚条纹纸. 

⊙ 120 kr

126 1948  Mi:916C, SG:1092a Gold Yuan surch. 
$1 on 40c SYS block of 4 p11. With bottom 
margin. Chan:G27aiv. 
1948  金圆壹圆加盖于40分中信版孙像4方连
带下边纸11度齿. 陈目G27aiv. 

★★ 120 kr

127 1949  Mi:981, SG:1122 Shanghai Sien Dai 
surch. Gold Yuan 50c on $20 revenue stamp 
with surch. on both side variety, Chan:G81c.  
1949  上海现代加盖金元50分于20圆印花税
票双面盖, 陈目:G81c. 

★★ 200 kr

128 1949  Mi:986 II, SG:1127 Shanghai Union 
Press surch. $2 on $50 revenue stamps block of 
12 with imprint bottom margin, with large "2". 
Chan:G88 
1949  上海永宁加盖2圆于大业版50圆交通图
印花税票12方连带下厂铭边纸. 陈目G88. 

★★ 250 kr

129 1949  Mi:1002, SG:1144 Gold Yuan surch. $3 on 
$50 Chung Ming print revenue stamps block of 
49, all type B except bottom 6 stamps which are 
type C according to Chan catalogue G85 b+c.  
1949  金圆3圆加盖于50圆掁明版税票49连，
最后一行为C型，其它都是B,陈目G85b+c. 

★★ 170 kr

                             130                                      124
130 1949  Mi:1003, SG:1145b Gold Yuan surch. 

$50 on $50 Chung Ming print revenue stamp 
type II.  SG cv £120. Scarce 
1949  振明版印花税票50圆改作金圆50圆二
型(图案两边柱框的外框线与花纹的弯曲线
相连). 少见. 

★★ 700 kr

131 1949  Mi:1003, SG:1145 Shanghai Sien Dai surch. 
Gold Yuan $50 on $50 revenue stamp block of 
10 with corner margins, top 6 stamps type B and 
bottom 4 stamps type D, Chan:G86b+d.  
1949  上海现代加盖金元50圆于50圆印花税
票10方连带角边纸，上面6枚为B型，下面4
枚为D型，陈目:G86b+d, 混合版式少见. 

★★ 200 kr

132 1949  Mi:1010-13,1015-17, SG:1183-86,1188-
90 Hankow surch. Gold Yuan blocks of 4. 
1949 金圆汉口加盖金圆票一组7枚四方连新. 

★★ 1 000 kr

133 1949  Mi:1027-30A, SG:1211-14A Shanghai 
Dah Tung print Unit stamps set, one stamp 
used. 
1949 上海大东版单位票4枚全,其中一枚为旧票. 

★ 150 kr

                         134                                           EX 140
134 1949  Mi:1033, SG:1286 Silver Yuan surch. 4c 

on $3000 revenue stamp with Shahebao沙河堡 
anti-Bandit overprint, not listed by Chan. 
1949  银元4分加盖于叁仟圆印花税票, 盖沙
河堡防盗戳, 陈兆汉目录未著录. 

⊙ 500 kr

135 1942  Mi:, SG:M682-83 Military Post Chekiang 
opt on 8c and 16c SYS stamps. 
1942  孙像票8分及16分浙江加盖军邮. 

★★ 300 kr

136 1942 -45 Military Post overprint on 6 different 
SYS stamps plus 1945 issue. 
1942 -45 孙像加盖军邮6枚及1945年发行中
信版军邮票. 

★ 100 kr

137 1943  SG:M686, Chan:M6b Military Post 
Kwangsi opt on 8c SYS stamp p13½. 
1943  孙像票8分广西加盖军邮13½度齿. 

★★ 300 kr

138 1944 -49 Parcel posta stamps of 5 different 
issues, total 29 stamps (2 unused) 
1944 -19 包裹邮票一组29枚, 其中两枚新票. 

⊙/★ 200 kr

139 1948  Mi:24,26,27, SG:P937,939,940 1st 
Peking Print Parcels post $3000000, $6000000, 
$8000000. 
1948  北京一版包裹票3枚新 

★★ 120 kr

140 1912  Mi:24-32, SG:D207-215 Optd "Republic 
Of China" in Sung Style on Imperial Postage 
Due stamps set, 5c with age toning. 
1912  清代欠资票加盖宋体"中华民国"9枚全
新, 5分蓝有黄斑. 

★ 1 000 kr

 PROVINCES OF R.O.C 地方贴用邮票 
141 1927 Kirin & Heilungkiang Mi:1-17, SG:1-17 

Junk and Reaper stamps optd with "Limited For 
Use in Ki-Hei" ½c to 50c. 
1927 帆船及农获加盖"限吉黑贴用"半分直伍
角新原胶贴纸. 

★ 500 kr

                                               142
142 1946 North Eastern Prov Mi:12-14, SG:14-16 

Chinchow surch. $5 on $50, $10 on $100 and 
$20 on $200 set for local use only. SG:£540. 
1946  锦州加盖限东北贴用改值票3枚全. 

★★ 2 200 kr

143 1929 Sinkiang Mi:62-65, SG:79-82 State Burial 
of Dr Sun Yat-sen optd "For Sinkiang Use" set. 
1929 孙总理国葬纪念票加盖"新省贴用"4枚全. 

★ 350 kr

144 1929 Sinkiang Mi:62-65, SG:79-82 State Burial 
of Dr Sun Yat-sen optd "For Sinkiang Use" set. 
1929 孙总理国葬纪念票加盖"新省贴用"4枚全. 

★ 350 kr
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145 1932 Sinkiang Mi:66-72, SG:87-93 London 
overprint "Limited For Sinkiang Use" on SYS 
1st London print set. 
1932 伦敦加盖“限新省贴用”于伦敦一版
孙像7枚全新. 

★★
/★

420 kr

                                   EX 145                                             146
146 1933 Sinkiang Mi:82, SG:110 Peking opt 

"Limited For Use in Sinkiang Province" on 
2nd London print $5 SYS. With age toning1on 
reverse.Chan:PS106. 
1933 北京加盖限新省贴用于伦敦二版孙像
伍圆, 背有黄斑. 陈目PS106. 

★ 200 kr

147 1942 Sinkiang Mi:145..., SG:187...  5 different 
Airmail stamps optd with red "For Limited Use 
in Sinkiang". Two with wmkd. One no gum, 
two with tone spots on reverse. 
1942 航空票加盖红色“限新省贴用”5枚, 其中
2枚带水印, 1枚无胶, 2枚有黄斑. 

⊙/★ 140 kr

148 1933 Szechwan Mi:1-23, SG:1-23 opt with 
"Limited for use in Szechwan" set. 
1933加盖“限四川贴用”全套信销. 

⊙ 260 kr

                      EX 149                                          157
149 1933 Yunnan Prov Mi:57-60, SG:52-55 Tan 

Yen-Kai set optd with "For Use in Yunnan 
Province", with tiny hinge traces on reverse. 
1933谭延闿纪念加盖“滇省贴用”4枚全新，
原胶轻贴. 

★ 400 kr

 LIBERATED AREA  解放区邮票 

EX 150
150 1946-50Accumulation on Scott pages with stamps 

issued in Northwest, North China, East China, 
Central China, South and Southwest China, many 
complete sets, several nice sets in mid-range 
prices, mostly unused and in very good condition. 
The entire lot is presented on our website. 
1946-50区票贴于斯科特定位册, 含西北、华
北、华东、华中、华南、西南地区发行的邮
票, 含多套成套票, 大多为新票, 品相较佳. 请
查看整部邮集网站展示. 

★/⊙ 1 500 kr

151 1949 Central China SG:CC142-46, Ya:LCC41-44 
Jiujiang surch. "Peoples Post" on SYS with 
Ganzhou optd set of 5. 
1949 华中区九江加盖改值人民邮政于孙像加
盖赣州单位票5枚全. 

★ 100 kr

                      EX 143                                        EX 144

152 East China Group of 8 excellent forgeries, good 
as reference.  华东参考票一组8枚. 

Forgery 800 kr

153
153 1949 East China SG:EC340a, Ya:EC413c 

Tientsin print Train and Postal Runner $21 
vertical strip of 5, 4 stamps with imperforation 
on top (imperf. between). 
1949 华东区天津版邮政运输图21圆直五连, 
其中4枚票间漏齿. 

★★ 300 kr

154 1949 East China SG:EC416-17,419-21, 
Ya:EC490-91, 493-95 Wuhu surch. on SYS 
short set, missing $50 on $200. 
1949 华东区孙像芜湖加盖"华东-人民卷"5枚. 

★★ 340 kr

                            EX 155                                             156
155 1949 East China SG:EC416-17,419-21, 

Ya:EC490-91,493-95 Wuhu surch. $500 on 
SYS $200, with surch. misplaced variety. 
1949 华东区孙像贰佰圓芜湖加盖"华东-人民
卷伍佰圓", 加盖移位变体. 

★★ 300 kr

156 1949 East China SG:EC387, Ya:EC453 Mao 
$150 x 10 all with print offset on reverse. 
1949华东区三一版毛像150圆10枚, 都为背透印. 

★★ 140 kr

157 1949 East China SG:ECP376, Ya:ECP5 Surch. 
Parcel Post stamp $5000 on $10 Flying Geese. 
SG cv £120 
1949 华东加盖贰伍元包裹票于拾圆民国飞
雁票信销. 

⊙ 800 kr

158 1949 East China SG:EC387, Ya:EC453 Sanyi 
print mao $150 in full sheet of 200 stamps. VF 
1949 华东区三一版毛主席像150圆整版200
枚票新. 

★★ 1 500 kr

159 1949 East China SG:EC391, Ya:EC457 Sanyi 
print mao $2000 in full sheet of 200 stamps. VF 
1949 华东区三一版毛主席像2000圆整版200
枚票新. 

★★ 1 500 kr

160
160 1949 East China SG:EC324a, Ya:EC364a 7th 

Anniv. of Shandong Communist Post Service $3 
block of 8 with vertically imperforated variety. 
1949 华东区山东建邮七周年纪念叁圆8方连, 
垂直漏齿变体. 

★★ 1 000 kr



14

                    EX 161                                          162
161 1945 North China SG:NC18-24, Ya:NC17-24 

Victory over Japan large type set. 
1945华北区抗战胜利纪念大型票8枚全新. 

★★ 400 kr

162 1946 North China SG:NC37-38, Ya:NC17-24 
Victory over Japan small type $100 and $200. 
1946 华北区抗战胜利纪念小型票壹百圆及
贰佰圆新. 

★ 400 kr

EX 163
163 1946-50 North-East China Accumulation on 

Scott pages with 20 different sets and some 
single stamps, mostly of very fine condition. The 
entire lot is scanned on our website. 
1946-50 东北区发行邮票一组20套及部分不
成套票, 整体品销较好. 请查看网站图片. 

★/⊙ 2 000 kr

EX 164
164 1947 North-East China SG:NE170-73, 

Ya:NE60-63 26th Anniv. of CCP set. 
1947 东北区建党26周年纪念4枚全新. 

★★ 400 kr

165 1947 North-East China SG:NE179-82, Ya:NE69-70 
2nd Anni. of Japanese Surrender set. 
1947东北区解放二周年纪念4枚全新. 

★ 300 kr

166 1947 North-East China SG:NE202-204, 
Ya:NE96-98 11th Anniversary of the Xi'an 
Incident set, some yellow spots on reverse. 
1947东北区西安事变十一周年纪念3枚全新, 
背有些许黄斑. 

★ 200 kr

                     EX 165                                         EX 167
167 1947 North-East China SG:NE174-77, 

Ya:NE64-67 10th Anniv. of Outbreak of War 
with Japan set. 
1947东北区七七抗战十周年纪念4枚全新. 

★ 300 kr

168 1948 North-East China SG:NE220,222-23, 
Ya:NE118,125-26 surch. on Mao stamps. 
1948东北区毛像加盖改值票3枚. 

★★ 100 kr

169 1948 North-East China SG:NE205-06A, 
Ya:NE101-102 2nd Death Anniv of General Li 
Zhaolin set with right margin unwmk, $30 with 
print offset on reverse. 
1948东北区李兆麟将军牺牲二周年纪念2枚
全新带右边纸,无水印，叁拾圆背有透印. 

★★ 250 kr

170 1948 North-East China SG:NE233-35, 
Ya:NE131-33 Liberation of Northeast set. 
1948东北区东北解放纪念2枚全新. 

★★ 250 kr

171 1949 North-East China SG:NE57, Ya:AD50 
$10 Transport. 
1949东北区10圆交通图. 

⊙ 140 kr

            172                                                   173
172 1949 North-East China SG:NE62, Ya:AD55 

Port Artur Dalian Port $50. 
1949东北区旅大大连港图邮票伍拾圆新. 

★★ 200 kr

173 1949 North-East China SG:NE71-72, 
Ya:AD63-64 Founding of PRC and Anniv. of 
Russian Revolution. 
1949东北区庆祝共和国成立及俄国十月革命 

★ 300 kr

174 1950 North-East China SG:NE312-14, Ya:C54-
56 Sino-Soviet Treaty set original print, some 
yellow spots on reverse. 
1950东北区纪8东贴中苏友好同盟3枚全新原
版, 背有黄斑. 

★ 300 kr

175 1955 North-East China Mi:158-61 II, 
SG:NE271-74r Political Conference set reprint 
in blocks of 4 with margin. 
1955 North-East China 东北区纪2政治协商会
议纪念东贴4枚全四方连带边纸再版. 

★★ 300 kr

EX 176

EX 176
176 1955 North-East China Mi:179-83 II, 

SG:NE293-97r First Anniv. of PRC set in 
blocks of 10 reprint. 
1955 North-East China 东北区纪6东贴开国一
周年纪念5枚全10方连新再版. 

★★ 1 000 kr

177 1955 North-East China Mi:184-85 II, 
SG:NE298-99r 1st National Postal Conference 
set reprint in blocks of 25 with margins.(2-2) 
folded through 5 stamps. 
1955 North-East China 东北区纪7东贴第一届
全国邮政会议纪念2枚全新25方连带边纸再
版. (2-2)5枚票有折.  

★★ 300 kr

  P.R.China 中华人民共和国邮票 
178 1950 ´s Selection Booklet with loose regular 

stamps, complete Gymnastics duplicated and 
some  C and S stamps. All pictured on our 
website. 
1950 邮票交流册一本, 内贴零散普票及少许
纪特票, 广播体操全套带复品. 请查看网站
展示. 

★/⊙ 150 kr
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179 1950 ´s to 1960´s Accumulation on visor leaves 
with some complete sets, with some duplicates, 
mixed cto and postal used, plus some modern 
stamps. 
1950年代-60年代老纪特盖销信销混一组,含
部分成套票及复品，请参看公司网站图片. 

Cto/⊙ 200 kr

180 1950 ´s Group of 138 unused and 24 used Tian 
An Men regular stamps. 
1950年代天安门普票一组138枚新及24枚信销. 

★★
/⊙

200 kr

181 1950  Mi:12-20, SG:1412-20 Gate of Heavenly 
Peace 1st issue set. 
1950  天安门普通邮票第一版9枚全. 

★★ 500 kr

182 1950  Mi:19-20, SG:1543-52 Tian An Men 
regular stamps $8000 and $10000 in hull sheets 
of 200 stamps. Total 400 stamps. Folded. 
1950 普一天安门捌仟圆及壹万圆各200枚整版. 

★★ 500 kr

                  EX 181                                    EX 183
183 1950  Mi:24-59A+D, SG:1421-26 Surcharged 

on Shanghai Da Dong Print Unit stamps set 
incl. all three P14 stamps. 
1950  改1上海大东版单位票改值6枚全, 外加
3枚14度齿组外品. 

★★ 3 000 kr

184
184 1950  Mi:30, SG:1431 Surch. $20000 on East 

China unissued stamp block of 10, very scarce. 
1950  华东区生产图票加盖贰万圆10方连，
如此大方连极少见. 

⊙ 10 000 kr

                         185                                              189
185 1950  Mi:30, SG:1431 Surch. $20000 on East 

China unissued stamp.  
1950  华东区生产图票加盖贰万圆新. 

★★ 3 500 kr

186 1950  Mi:31-34 II, SG:1432-35R Foundation of 
PRC group of 18 unused and 4 cto stamps (most for 
Northeast Use) all reprint, 3 with mounting traces. 
1950  纪4再版一组18枚新及4枚盖销(大多东
贴), 其中4枚背有贴纸痕迹. 

★★
/★/
cto

300 kr

187 1950  Mi:31-34 I, SG:1432-35 Foundation of 
PRC set original print mounted. 
1950  纪4开国纪念4枚全新原版贴印. 

★ 1 500 kr

188 1950  Mi:32-33 I, 84-86 I, SG:1433-34,1471-73 
C4 $1000, $2000 and set of C8, all original print. 
1950 纪4壹仟圆贰仟圆及纪8全套原版信销. 

⊙ 200 kr

189 1950  Mi:40 I, SG:1440a Surchage on DR Sun 
Yat-sen $10/$4 on 1st Central Print, with 1999 
Expert Certificate. 
1950  改3孙像中央一版限东北贴用4圆加盖
改值100圆,带专家鉴定证书. 

★★ 2 000 kr

190 1950  Mi:57-59 II, SG:1456-58R Peace 
Campaign set reprints x 10. 
1950  纪5再版保卫世界和平3枚全新10套. 

★★ 400 kr

              EX 191                                        EX 194
191 1950  Mi:67-76, SG:1481a-87 Gate of Heavenly 

Peace 4th issue set. VF 
1950  普4天安门第四版10枚全新. 

★★ 2 700 kr

                      EX 187                                        EX 192
192 1950  Mi:77-81 I, SG:1464-68 First Anniv. of 

PRC set original print, 3 with corner margins. 
1950  开国一周年纪念5枚全新原版贴印. 

★ 1 500 kr

193 1950  Mi:84-86 I, SG:1471-73 Sino-Soviet 
Treaty set original print. 
1950  纪8中苏友好同盟3枚全新原版 

★ 400 kr

194 1951  Mi:100-105, SG:1493-98 Gate of 
Heavenly Peace 5th issue set, $100000 with 
bottom margin. VF 
1951  天安门普通邮票第五版6枚全新,壹万
圆带底边纸. 

★★ 30 000 kr

                      EX 193                                           EX195
195 1951  Mi:100-105, SG:1493-98 Gate of 

Heavenly Peace 5th issue set used. VF 
1951  天安门普通邮票第五版6枚全信销. 

⊙ 4 500 kr

196 1951  Mi:100-103, SG:1493-96 Gate of 
Heavenly Peace 5th issue $10000 to $50000. 
1951  天安门普通邮票第五版10000圆 - 
50000圆新.  

★★ 800 kr

             EX 196

                                                           EX 197
197 1951  Mi:110-12 I, SG:1507-09 Chinese 

Communist Party set in pairs with corner 
margins original print. 
1951  纪9建党三十周年纪念3枚全双连带角
边纸原版. 

★★ 1 000 kr
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198
198 1951  Mi:113-15 I, SG:1510-12 Peace Campaign 

2 issue set with bottom margin original print. 
1951  纪10保卫世界和平第二组3枚全带下
边纸原版.

★ 400 kr

199
199 1951  Mi:114 I, SG:1511 Peace Campaign 2 

issue $800 block of 6 original print, with some 
light brown spots on reverse. 
1951  纪10保卫世界和平第二组800圆六方连
原版, 背有轻微黄斑. 

★★ 600 kr

200
200 1951  Mi:115 I, SG:1512 Peace Campaign 2 

issue $1000 block of 6 original print, with some 
brown spots on reverse. 
1951  纪10保卫世界和平第二组1000圆六方
连原版，背有黄斑. 

★★ 600 kr

201 1951  Mi:122-26 I, SG:1519-23 National 
Emblem set original print, with mounting 
remnants. 
1951  特1国徽5枚全新原版, 背有贴纸. 

★ 300 kr

202 1951  Mi:129-32 I, SG:1526-29 Centenary of 
Taiping Revolution set original print. 
1951  太平天国起义百年纪念4枚全新原版. 

★★ 500 kr

203 1952 -55 Group of 33 Old Currency issues, all 
unuse except C19 cto. 8 sets mounted mint, the 
earliest are reprints 
1952-55老纪特旧币一组33套，除纪19为盖销外
都为新票, 其中8套背有贴纸, 早期都为再版票. 

★★
/★

800 kr

EX 204
204 1952  Mi:146-75 I, SG:1543-52 Gymnastics by 

Radio set original print in blocks. 3 with toning. 
1952 特4广播体操40枚全原版盖销, 其中3块
有黄. 

cto 8 000 kr

EX205
205 1952  Mi:146-75 I, SG:1543-52 Gymnastics by 

Radio set original print in blocks. With 2022 
Expert Certificate. 
1952 特4广播体操40枚全原版盖销. 

cto 3 000 kr

EX 206
206 1952  Mi:146-75 I, SG:1543-52 Gymnastics by 

Radio set original print in blocks. 
1952 特4广播体操40枚全新原版,背有轻贴痕迹. 

★ 8 000 kr

207 1954  Mi:238-45, SG:1609-16 Industrial 
Development set x 5. 
1954 特8经济建设8枚全新5套. 

★★ 260 kr

208
208 1954  Mi:258 II, SG:1637 Russian exhibition in 

Beijing size 52:25mm. 
1954 纪28苏联成就展览会新, 票幅52:25mm. 

★★ 600 kr

                    EX 201                                      EX 202
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209 1955  Mi:77..., SG:1464r... First anniv of PRC 
C6 group of 11 unused (most for Northeast Use, 
incl. a block of 4)  reprints and 2 cto. 
1955 纪6开国一周年纪念一组11枚新及2枚
盖销(大多东贴，含20000圆四方连)再版票. 

★★/
★/
cto

200 kr

210
210 1955  Mi:78 II,182 II, SG:1465r 3 stamps of 

C6 reprints with varieties, one $400 with large 
top due to  misplaced perforation and one with 
color shifted, $10000 for Northeast China with 
misplaced perforation.     
1955 纪6再版票3枚异体, 其中一枚400圆高票, 一
枚400圆刷色移位, 一枚东贴10000圆打齿移位. 

cto/★ 300 kr

211 1955  Mi:84-86 II, SG:1471-73R Sino-Soviet 
Treaty set reprints x 10 (5 pairs with bottom margin). 
1955 纪8再版中苏友好同盟3枚全新10套(5个
双联,带下边纸). 

★★ 600 kr

212 1955  Mi:84-86 II, SG:1471-73R Sino-Soviet Treaty 
group of  12 reprint (incl. 6 for Northeast Use) 
1955 纪8再版中苏友好同盟一组12枚(含6枚
东贴). 

★★ 100 kr

213 1955  Mi:146-75 II, SG:1543-52R Gymnastics 
by Radio set x 3 with some duplicates, all reprint. 
1955 特4广播体操40枚全再版3套外加部分复品. 

★★ 300 kr

214 1955  Mi:266, SG:1645 Red Cross. 
1955  纪31中国红十字会成立50周年 

★★ 100 kr

215 1955  Mi:269-77,288-96, SG:1664-81 1st Five 
Year Plan set. 
1955  特13第一个五年计划18枚全新. 

★★ 300 kr

216
216 1955  Mi:278-81 Bl 1-4, SG:MS1663a 

Scientists of Ancient China MS set. 
1955  纪33中国古代科学家小型张4枚全新. 

★★ 1 500 kr

217 1955  Mi:278-81 Bl 1-4, SG:MS1663a 
Scientists of Ancient China MS set. 
1955 纪33中国古代科学家小型张4枚全新背贴纸. 

★ 400 kr

218 1955  Mi:278-81, SG:1660-63 Scientists of 
Ancient China set. 
1955  纪33中国古代科学家4枚全新. 

★★ 100 kr

219
219 1955  Mi:278-81 Bl 1-4, SG:MS1663a 

Scientists of Ancient China MS set. 
1955  纪33中国古代科学家小型张4枚全新. 

★★ 1 500 kr

220 1956-1959 Group of 10 different C and S series 
unused VF. 
1956-1959老纪特10 套不同新票, 背无贴纸无黄. 

★★ 300 kr

221 1956  Mi:314-18, SG:1691-95 Views of Beijing set. 
1956 特15首都名胜5枚全新. 

★★ 150 kr

222 1957-1960 Group of 16 different C and S series 
unused but with either mounting traces or 
yellow spots on reverse. 
1957-1960 老纪特16 套不同新票, 但背面有
贴纸痕迹或黄斑. 

★ 500 kr

223 1957  Mi:330-34, SG:1707-11 1st Workers 
Athletic Meeting set. 
1957 纪39全国第一届工人运动会5枚全新. 

★★ 70 kr

EX 224
224 1957  Mi:337-40, SG:1714-17 30th Anniv. of 

People´s Liberation Army set VF. 
1957 纪41建军三十周年4枚全新. 

★★ 2 000 kr

225 1957  Mi:337-40, SG:1714-17 30th Anniv. of 
People´s Liberation Army set, with some light 
brown spots on reverse. 
1957 纪41建军三十周年4枚全新, 背有轻微
黄斑. 

★★ 500 kr

226 1957  Mi:345-46, SG:1718-19 Trade Union 
Congress set. 
1957 纪42世界工会第四次代表大会2枚全新. 

★★ 140 kr

227 1957  Mi:349-53, SG:1722-26 40th Anniv. of 
Russian Revolution set VF. 
1957 纪44十月革命40周年5枚全新. 

★★ 400 kr

          EX 227                         EX 228                          EX 229                   
228 1957  Mi:349-53, SG:1722-26 40th Anniv. of 

Russian Revolution set. 
1957 纪44十月革命40周年5枚全新. 

★★ 400 kr

229 1957  Mi:349-53, SG:1722-26 40th Anniv. of 
Russian Revolution set. 
1957 纪44十月革命40周年5枚全新. 

★★ 400 kr

230 1957  Mi:354-57, SG:1731-34 Harnessing The 
Yellow River set. 
1957 特19治理黄河4枚全新. 

★★ 1 000 kr

                      EX 230                                          EX 231
231 1957  Mi:354-57, SG:1731-34 Harnessing The 

Yellow River set. 
1957 特19治理黄河4枚全新. 

★★ 1 000 kr

232 1958 Mi:365-68, SG:1742-45 Ancient Pagodas set. 
1958 特21中国古塔建筑艺术4枚全新. 

★★ 100 kr
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233 1958  Mi:372, SG:1749 Heroes Monument 8f. 
1958 纪47人民英雄纪念碑8分新. 

★★ 150 kr

234 1958  Mi:373-74, SG:1750-51 140th Birthday 
of Karl Marx set. 
1958 纪46马克思诞生140周年2枚全新. 

★★ 200 kr

235 1958  Mi:375-76, SG:1752-53 Trade Union 
Congress set. 
1958 纪48工会第八次代表大会2枚全新. 

★★ 300 kr

236 1958  Mi:377-78, SG:1754-55 Women´s Fed 
Congress set. 
1958 纪49国际妇联会第四次代表大会2枚全新. 

★★ 120 kr

        EX 235             EX 237                EX 238              EX 239
237 1958  Mi:379-82, SG:1756-59 Children set. 

1958 特18儿童4枚全新. 
★★ 400 kr

238 1958  Mi:383-85, SG:1760-62 700th anniv. of 
Kuan Han-ching Dramatic Works set. 
1958 纪50关汉卿戏剧创作700年3枚全新. 

★★ 500 kr

239 1958  Mi:383-85, SG:1760-62 700th anniv. of 
Kuan Han-ching Dramatic Works set. 
1958 纪50关汉卿戏剧创作700年3枚全新. 

★★ 500 kr

240
240 1958  Mi:383-85 Bl 6, SG:MS1762a Kuan Han-

ching MS. 
1958 纪50M关汉卿戏剧传作七百年小全张新. 

★★ 2 500 kr

241 1958  Mi:388-89, SG:1765-66 110th Anniv. of 
Communist Manifesto set. 
1958 纪51共产党宣言发表110周年2枚全新. 

★★ 300 kr

242 1958  Mi:390-91, SG:1767-68 Socialist 
Countries Postal Conference set. 
1958 纪52社会主义国家邮电部长会议2枚全新. 

★★ 200 kr

                     EX 241                                        EX 243
243 1958  Mi:392-94, SG:1769-71 International 

Disarmament Conference set. 
1958  纪53裁军和国际合作大会3枚全新. 

★★ 300 kr

244 1958  Mi:398-99 I, SG:1775-76 Student´s 
Union Congress set。 
1958 纪54第五届国际学联大会2枚全新. 

★★ 300 kr

                    EX 244                                       EX 245
245 1958  Mi:402-04, SG:1782-84 National Exhibition 

of Industry and Communication set VF. 
1958 纪55全国工交展览会3枚全新. 

★★ 360 kr

246 1958  Mi:407-09, SG:1787-89 Soviet Sputniks set. 
1958 特25苏联人造地球卫星3枚全新. 

★★ 100 kr

247 1958  Mi:413-15, SG:1790-92 Return of 
Volunteers from Korea set. 
1958 纪57志愿军凯旋归国3枚全新. 

★★ 80 kr

248 1958  Mi:413-15, SG:1790-92 Return of 
Volunteers from Korea set. 
1958 纪57志愿军凯旋归国3枚全新. 

★★ 80 kr

249 1958  Mi:416-19, SG:1793-96 Afforestation 
Campaign set。 
1958 特27林业建设4枚全新. 

★★ 100 kr

                         EX 250                                            EX 252
250 1959  Mi:430-32, SG:1807-09 Steel Production 

set in pairs. 
1959 纪58钢铁生产大跃进3枚全双连新. 

★★ 1 000 kr

251 1959  Mi:437-40, SG:1814-17 Harvest set in block. 
1959 纪60农业大丰收4枚全新. 

★★ 250 kr

252 1959  Mi:446-47, SG:1823-24 "5.4" Student´s 
Rising set. VF 
1959 纪62"五四"运动40周年2枚全新. 

★★ 450 kr

255
253 1959  Mi:446..., SG:1823... Group of 3 different 

C sets incl. C62, C69 and C116, all with original 
gum unmounted. VF  
1959 老纪特盖销一组3套含纪62, 纪69及纪
116, 全部原胶未贴光润.

cto 400 kr

254 1959  Mi:453, SG:1830 Soviet Space Rocket. 
1959 特33苏联宇宙火箭新. 

★★ 100 kr

255 1959  Mi:466-68, SG:1843-45 10th Anniv. of 
PRC. 1st issue set VF. 
1959 纪67建国十周年第一组3枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 2 000 kr

256 1959  Mi:466-68, SG:1843-45 10th Anniv. of PRC. 
1st issue set, with some brown spots on reverse. 
1959 纪67建国十周年第一组3枚全新, 原胶
未贴背有黄点. 

★★ 800 kr



19

            EX 257                        EX 259                       EX 261
257 1959  Mi:469-72, SG:1846-49 10th Anniv. of 

PRC. 2nd issue set. 
1959 纪68建国十周年第二组4枚全新. 

★★ 800 kr

258 1959  Mi:469-72,481-83, SG:1846-49,1858-60 10th 
Anniv. of PRC C68 and C70, with light mounting 
traces, one stamp with brown spot on reverse. 
1959 纪68及纪70建国十周年纪念, 背有贴纸
痕迹, 8分纪68背有黄斑. 

★ 400 kr

259 1959  Mi:473-80, SG:1850-57 10th Anniv. of 
PRC. 3rd issue set. 
1959 纪69建国十周年第三组8枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 600 kr

260 1959  Mi:473-80, SG:1850-57 10th Anniv. of 
PRC. 3rd issue set, with brown spots on reverse. 
1959 纪69建国十周年第三组8枚全新, 原胶
未贴背有黄斑. 

★★ 300 kr

261 1959  Mi:481-83, SG:1858-60 10th Anniv. of 
PRC. 4th issue set。 
1959 纪70建国十周年第四组3枚全新. 

★★ 400 kr

                        262                                               263
262 1959  Mi:484, SG:1861 10th Anniv. of PRC. 

5th issue 20f。 
1959 纪71建国十周年(开国大典)20分新. 

★★ 2 500 kr

263 1959  Mi:484, SG:1861 10th Anniv. of PRC. 
5th issue 20f, with a thin spot on reverse. 
1959 纪71建国十周年(开国大典)20分新,背
有一薄点. 

★★ 800 kr

           EX 264                      EX 265                         EX 276
264 1959  Mi:495-510, SG:1872-87 1st National 

Games set. 
1959 纪72第一届全国运动会16枚全新. 

★★ 400 kr

265 1959  Mi:495-510, SG:1872-87 1st National 
Games set. 
1959 纪72第一届全国运动会16枚全新. 

★★ 400 kr

266 1960-63 S38 Gold fish group of 20 and S57 
group of 18, some with original gum mounted. 
1960-63年特38金鱼一组20枚及特57黄山一
组18枚, 信销盖销混合, 部分原胶贴纸. 

⊙/cto 300 kr

267 1960-61 Group of 7 different C and S issues C83-
C85,C93 and S39,S42,S48, all with original gum 
lightly mounted or with brown spots. 
1960-61老纪特新票一组7套不同, 含纪83-82, 
93及特39,42,48, 背有轻贴痕迹或有黄斑. 

★★
/★

1 000 kr

                     EX 268                                       EX 270
268 1960  Mi:515-17, SG:1892-94 25th Anniv. of 

Tsunyi Conference set VF. 
1960 纪74遵义会议25周年3枚全新, 原胶未
贴光润. 

★★ 2 500 kr

EX 269
269 1960  Mi:515-17, SG:1892-94 25th Anniv. of 

Zunyi Conference set in blocks of 4, some edge 
slightly age toned. 
1960 纪74遵义会议25周年3枚全新4方连, 原
胶未贴光润, 部分边缘泛黄. 

★★ 5 000 kr

270 1960  Mi:515-17, SG:1892-94 25th Anniv. of 
Tsunyi Conference set, with some brown spots 
on reverse. 
1960 纪74遵义会议25周年3枚全新, 背有黄点. 

★★ 1 000 kr

271 1960  Mi:518..., SG:1895... 11 different 
complete set of C series, all cto with original 
gum unmounted. VF 
1960 老纪票一组11套盖销钢戳, 原胶未贴光
润, 无薄无黄, 个别软印. 

cto 700 kr

272 1960  Mi:518-21, SG:1895-98 Int. Women´s 
Day set , with brown spots on reverse. 
1960 纪76三八妇女节50周年4枚新, 原胶未
贴背有黄点. 

★★ 250 kr

273 1960  Mi:522-24, SG:1899-1901 Sino-Soviet  
set with brown spots on reverse. 
1960 纪75中苏友好条约十周年3枚全新, 原
胶未贴背有黄点斑. 

★★ 300 kr

274 1960  Mi:525-26, SG:1902-03 15th Anniv. 
of Liberation of Hungary set. (2-2) with light 
mounting trace. 
1960 纪78匈牙利解放15周年2枚全新, (2-2)
背有轻贴痕迹. 

★★
/★

400 kr

275 1960  Mi:527-29, SG:1904-06 90th Birthday of 
Lenin set with small brown spots on reverse. 
1960  纪77列宁诞生90周年3枚全新, 原胶未
贴背有黄点. 

★★ 400 kr

276 1960  Mi:532-33, SG:1909-10 Liberation of 
Czeckoslovakia set. 
1960 纪79捷克斯洛伐克解放十五周年2枚全新. 

★★ 700 kr

EX 277
277 1960  Mi:534-45, SG:1911-22 Goldfish set, 

with original white gum unmounted. VF. 
1960 特38金鱼12枚全盖销顺戳, 原胶未贴光润. 

cto 700 kr
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EX 278
278 1960  Mi:534-45, SG:1911-22 Goldfish set, 

with original white gum unmounted. VF. 
1960 特38金鱼12枚全盖销钢戳, 原胶未贴光润. 

cto 800 kr

279
279 1960  Mi:534-45, SG:1911-22 Goldfish set, 3 

with small brown spots, some dried gum. 
1960 特38金鱼12枚全新原胶未贴, 3枚有小
黄点, 部分胶干涩. 

★★ 3 500 kr

280 1960  Mi:546-50, SG:1923-27 Pig breeding set 
with original white unmounted. VF. 
1960 特40养猪5枚全盖销钢戳, 原胶未贴光润. 

cto 250 kr

281 1960  Mi:551-52, SG:1928-29 Literary and Art 
Congress set VF 
1960  纪81第三次文学艺术工作者大会2枚全
新, 原胶未贴光润. 

★★ 1 000 kr

282 1960  Mi:551-52, SG:1928-29 Literary and Art 
Congress set, 4f with yellow toning on reverse. 
1960  纪81第三次文学艺术工作者大会2枚全
新, 原胶未贴, 4分背面左下角有黄斑. 

★★ 400 kr

         EX 281                  EX 283                           EX 286               
283 1960  Mi:553-54, SG:1930-31 15th Anniv. of 

Liberation of Korea set. VF 
1960 纪82朝鲜解放十五周年2枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 1 000 kr

284 1960  Mi:553-54, SG:1930-31 15th Anniv. 
of Liberation of Korea set, (2-2) with yellow 
toning on reverse. 
1960 纪82朝鲜解放十五周年2枚全新, 原胶
未贴, (2-2)背面有黄斑.

★★ 350 kr

285 1960  Mi:557-58, SG:1934-35 North Vietnam 
Anniv. set, (2-2) some gum imperfection. 
1960 纪83越南民主共和国成立15周年2枚全
新, 原胶未贴, (2-2)原始出厂胶不均匀. 

★★ 300 kr

286 1960  Mi:564-65, SG:1941-42 Great Hall set VF. 
1960  特41人民大会堂2枚全新, 原胶未贴. 

★★ 900 kr

287 1960  Mi:568-69, SG:1945-46 Engels set, with 
very light mounting traces. 
1960 纪80恩格斯诞生140周年2枚全新, 原胶
极为轻贴痕迹. 

★ 300 kr

288 1960  Mi:570-75,577-88, SG:1947-64 
Chrysanthemums set vf cto unmounted white gum. 
1960 特44菊花18枚全盖销刚顺戳, 原白胶未
贴, 部分背胶有护邮衬纸痕迹. 

cto 1 000 kr

EX289
289 1960  Mi:570-75,577-88, SG:1947-64 

Chrysanthemums set vf cto unmounted. 
1960  特44菊花18枚全盖销顺戳, 原胶未贴. 

cto 800 kr

EX 290
290 1960  Mi:570-75,577-88, SG:1947-64 

Chrysanthemums set, two with color fall on front, 
some with gum disturbance and dried gum, 4 
with very small brown spots on reverse, 52f with 
a color ink on teeth.  
1960 特44菊花18枚全新原胶未贴, 2枚票面局部
掉色,个别背胶有护邮衬纸痕迹及其它小瑕疵, 
4枚有轻微黄点, 52分有一色点, 部分胶干涩. 

★★ 5 000 kr

291 1961  Mi:589-90, SG:1966-67 90th Anniv. of 
Paris Commune set VF. 
1961纪85巴黎公社九十周年2枚全新, 原胶未贴. 

★★ 500 kr

292 1961  Mi:591-94, SG:1968-71 26th World 
Table Tennis Championships set. 
1961  纪86第36届世乒赛4枚全新, 原胶未贴. 

★★ 200 kr

293
293 1961  Mi:591-94 Bl 7, SG:MS1971a 26th 

World Table Tennis Championships MS. VF 
1961  纪86第36届世乒赛小全张新未贴. 

★★ 6 500 kr

294 1961  Mi:591-94 Bl 7, SG:MS1971a 26th 
World Table Tennis Championships MS. VF 
1961  纪86第36届世乒赛小全张盖销未贴. 

cto 3 500 kr

295 1961  Mi:595-96, SG:1972-73 Centenary of 
Birth of Zhan Tianyou set. 
1961  纪87詹天佑诞生一百周年2枚全新, 原
胶未贴光润. 

★★ 250 kr

EX 288
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              EX 296                                          EX 297
296 1961  Mi:597-601, SG:1974-78 40th Anniv. of 

Chinese Communist Party set. 
1961 纪88建党四十周年5枚全新, 原胶未贴, 
部分玻璃胶. 

★★ 2 000 kr

297 1961  Mi:597..., SG:1974... Group of 5 different 
C and S sets incl. C88, C106, C115, S67 and 
S68, all with original gum unmounted. VF  
1961 老纪特盖销一组5套含纪88, 纪106, 纪
115, 特67及特68, 全部原胶未贴光润. 

cto 1 000 kr

             EX 298                                        EX 299
298 1961  Mi:606-07, SG:1995-96 Anniv. of 

Revolution 1911 set, (2-1) light gum disturbance. 
1961 纪90辛亥革命五十周年2枚全新, 原胶
未贴, (2-1)轻微玻璃胶. 

★★ 600 kr

299 1961  Mi:608-15, SG:1997-2004 Pottery from 
Tang Dynasti set, some dried gum. 
1961 特46唐三彩8枚全新, 部分胶干涩. 

★★ 1 000 kr

300 1961  Mi:616-20, SG:2005-09 Rebirth of 
Tibetan People set, with brown spots on reverse. 
1961 特47西藏人民新生5枚全新原胶未贴, 
阴阳胶. 

★★ 500 kr

301 1961  Mi:626-37, SG:1981-92 Historic sites, 1st 
issue set. 3f short corner. 
1961 普11革命圣地12枚全新, 3分缺角. 

★★ 300 kr

302 1962-65 Group of 6 different Commemorative 
issues C91,96,101,103,110 and 112, all with 
original gum unmounted, VF. 
1962-65 老纪特新票一组6套不同, 含纪
91,96,101,103,110及112, 原胶未贴光润. 

★★ 300 kr

303 1962  Mi:622-25, SG:2023-26 Ancient Chinese 
Bridges set, with some gum disturbances. 
1962 特50中国古代桥梁4枚全新, 背胶有衬
纸粘痕. 

★★ 200 kr

294

304 1962  Mi:638-39, SG:2027-28 1250th Anniv. of 
Birth of Tu Fu set. set. VF 
1962 纪93杜甫诞生1250周年2枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 2 000 kr

305 1962  Mi:640-42, SG:2029-31 The Sacred 
Crane set. 
1962 特48丹顶鹤3枚全新, 原胶未贴. 

★★ 600 kr

306 1962  Mi:640-42, SG:2029-31 The Sacred 
Crane set, 10c short perforation, 8f with very 
light brown bar on reverse. 
1962 特48丹顶鹤3枚全新, 原胶未贴光润, 10
分角短齿, 8分有一及轻微黄杠. 

★★ 300 kr

           EX 304                          EX 307                          EX 311
307 1962  Mi:643-45, SG:2032-34 Support Heroic 

Cuba set, 22f with very light brown spot on 
reverse. 
1962  特51支持英雄的古巴3枚全新, 22分背
胶局部极轻微泛黄. 

★★ 1 500 kr

EX 308
308 1962  Mi:648-55A, SG:2037-44 Stage Art of 

Mei Lan-fang set perforated cto, (8-2, 8-5) no 
gum, all other unmounted with original gum. 
1962 纪94梅兰芳舞台艺术8枚全盖销，除两
枚无胶外(8-2, 8-5)原胶未贴. 

cto 1 000 kr

309
309 1962  Mi:648-55A, SG:2037-44 Stage Art of Mei 

Lan-fang set perforated unused with original gum 
unmounted, 22f with some print offset on reverse, 
(8-3 and 8-8) with some thin spots on front. 
1962 纪94梅兰芳舞台艺术8枚全新, 原胶未
贴, (8-3, 8-8)票面揭薄痕迹. 

★★ 7 000 kr

310 1962  Mi:665-66, SG:2053-54 Albanian 
Independence set. 
1962 纪96阿尔巴尼亚独立五十周年2枚全新, 
原胶未贴光润. 

★★ 80 kr

311 1962  Mi:667-74, SG:2055-62 Scientists of 
ancient China set, (8-6) with print offset on 
reverse, (8-8) with brown spots on 3 teeths. 
1962 纪92中国古代科学家8枚全新, 原胶未
贴, (8-6)背面有色印, (8-8)背个别齿有黄斑. 

★★ 500 kr

312 1963  Mi:657-62，714-25, SG:2045-50, 
2104-09, 2110-15 Folkdances 1st to 3rd issue 
complete sets 
1963 特49,53,55中国民间舞蹈三组全新. 

★★ 400 kr
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EX 313
313 1963  Mi:683-88, SG:2063-68 Cuban 

Revolution set,  dried gum. 
1963 纪97社会主义的古巴万岁6枚全新原胶
未贴干涩. 

★★ 4 000 kr

314
314 1963  Mi:689-98,726-35, SG:2069-88 

Butterflies set impeccable mint never hinged. 
1963 特56蝴蝶20枚全新, 美品. 

★★ 7 000 kr

315 1963  Mi:699-701, SG:2089-91 145th Birthday 
of Karl Marx set. 
1963 纪98马克思诞生145周年3枚全新. 

★★ 1 000 kr

                          EX 315                                  EX 316
316 1963  Mi:702-13B, SG:2092-13imp Childrens 

Day set imperforated VF. 
1963 特54儿童12枚全新无齿盖销背无贴. 

cto 800 kr

317 1963  Mi:702-13A, SG:2092-13 Childrens Day set. 
1963 特54儿童12枚全新. 

★★ 300 kr

EX 318
318 1963  Mi:702-13B, SG:2092-13imp Childrens 

Day set imperforated with left margin. VF. 
1963 特54儿童12枚全新无齿, 左边宽边. 

★★ 1 500 kr

319 1963  Mi:736-38 B, SG:2116-18imp Giant 
Panda set imperforated, with original gum 
unmounted. VF 
1963 特60熊猫3枚全无齿盖销, 原胶未贴光润. 

cto 800 kr

320 1963  Mi:736-38 A, SG:2116-18 Giant Panda 
set perforated. 10f some disturbance on gum. 
1963 特60熊猫3枚全新, 原胶未贴光润, 10分
小漏胶. 

★★ 400 kr

            EX 320                        EX 321                       EX 322
321 1963  Mi:736-38 A, SG:2116-18 Giant Panda 

set perforated. VF 
1963 特60熊猫3枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 500 kr

322 1963  Mi:736-38 A, SG:2116-18 Giant Panda 
set perforated, two with brown spots on reverse. 
1963 特60熊猫3枚全新, 原胶未贴, 两枚票有
黄点. 

★★ 350 kr

                    EX 319                                          EX 323
323 1963  Mi:736-38 B, SG:2116-18imp Giant Panda 

set imperforated, with original gum unmounted. VF 
1963 特60熊猫3枚全无齿盖销, 原胶未贴光润. 

cto 800 kr

324 1963  Mi:739-40, SG:2119-20 27th World 
Table Tennis Championships set VF. 
1963 纪99第二十七届世乒赛2枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 300 kr

325 1963  Mi:739-40, SG:2119-20 27th World 
Table Tennis Championships set VF. 
1963 纪99第二十七届世乒赛2枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 300 kr

            EX 326                        EX 328                         EX 327
326 1963  Mi:741-43 A, SG:2121-23 Monkeys set 

perforated. VF 
1963 特60金丝猴3枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 400 kr

327 1963  Mi:741-43 B, SG:2121-23imp Monkeys 
set Imperforated, 8f with fingerprint. 
1963 特60金丝猴3枚全新无齿盖销, 原胶未
贴光润, 8分背有指纹. 

cto 500 kr

328 1963  Mi:741-43 A, SG:2121-23 Monkeys set 
perforated. VF 
1963 特60金丝猴3枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 400 kr

329 1963  Mi:741-43 B, SG:2121-23imp Monkeys 
set Imperforated, 10c with corner margins. VF 
1963 特60金丝猴3枚全新无齿, 原胶未贴光
润, 10分带角边纸. 

★★ 1 000 kr

330 1963  Mi:741-43 A, SG:2121-23 Monkeys set 
perforated, 10f top-right corner bend. 
1963 特60金丝猴3枚全新, 原胶未贴光润, 10
分右上角齿折.

★★ 300 kr
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331
331 1963  Mi:741-43 B, SG:2121-23imp Monkeys 

set imperforated, with gum disturbances and 8f 
creased. 
1963 特60金丝猴3枚全无齿新, 8分有折,背胶
有衬纸粘印痕迹. 

★ 500 kr

EX 332
332 1963  Mi:744-59, SG:2124-39 Landscape of 

Hwang-Shan set, VF. 
1963 特57黄山16枚全新原胶未贴光润.美品 

★★ 10 000 kr

EX 333
333 1963  Mi:744-59, SG:2124-39 Landscape of 

Hwang-Shan set, VF. 
1963 特57黄山16枚全盖销顺戳, 原胶未贴光润. 

cto 1 000 kr

329

EX 334
334 1963  Mi:744-59, SG:2124-39 Landscape of 

Hwang-Shan set, some few with short perforation, 
30c with gum disturbance. 
1963 特57黄山16枚全新原胶未贴光润, 个别
短齿, 30分背有衬纸粘印. 

★★ 8 000 kr

335 1963  Mi:760-64, SG:2140-44 Athletic Meeting 
set VF. 
1963 纪100第一届新兴力量运动会5枚全新, 
原胶未贴光润. 

★★ 1 000 kr

                     EX 335                                         EX 336
336 1963  Mi:760-64, SG:2140-44 Athletic Meeting 

set. VF 
1963 纪100第一届新兴力量运动会5枚全新, 
原胶未贴光润. 

★★ 1 000 kr

337 1963  Mi:765-73, SG:2145-53 Folk Toys set. 
1963 特58民间玩具9枚全新. 

★★ 150 kr

338 1964  Mi:776-77, SG:2156-57 5th Anniv. of 
Liberation of Cuba set. VF 
1964 纪102古巴解放五周年2枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 800 kr

                 EX 338                                       EX 340
339 1964  Mi:778-83, SG:2158-63 Women of 

Peoples Commune set. VF 
1964 特64人民公社女社员6枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 200 kr

340 1964  Mi:786-87, SG:2166-67 Labour Day set. VF 
1964 纪104全世界无产者联合起来2枚全新, 
原胶未贴光润. 

★★ 600 kr

EX341
341 1964  Mi:788-93, SG:2178-83 Yenan set VF  

1964 特65革命圣地延安6枚全新, 原胶未贴光润. 
★★ 2 000 kr
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EX 342
342 1964  Mi:788-93, SG:2178-83 Yenan set. VF

1964 特65革命圣地延安6枚全新, 原胶未贴光润. 
★★ 2 000 kr

EX 343
343 1964  Mi:795-809, SG:2185-99 Peonies set. VF 

1964 特61牡丹花15枚全新, 原胶未贴光润. 
★★ 5 000 kr

344 1964  Mi:795-809, SG:2185-99 Peonies set. VF 
1964  特61牡丹花15枚全盖销顺戳, 原胶未贴光润. 

cto 500 kr

EX 345
345 1964  Mi:795-809, SG:2185-99 Peonies set. 

(15-8) with a small thin spot and one teeth bend, 
some stamps with light wrinkles. 
1964 特61牡丹花15枚全新, 原胶未贴光润, 
(15-8)有一薄点及一齿折, 个别票有软印. 

★★ 2 000 kr

EX 346
346 1964  Mi:795-809, SG:2185-99 Peonies set all 

with original gum unmounted, most with partial 
light brown toning and few with wrinkles. 
1964 特61牡丹花15枚全新原胶, 大多局部微
黄及个别轻微软印. 

★★ 2 500 kr

347 1964  Mi:810 Bl 9, SG:MS2199a Peonies 2Y 
MS, VF. 
1964 特61M牡丹2元小型张盖销背未贴. 

cto 6 000 kr

                        347                                               348
348 1964  Mi:810 Bl 9, SG:MS2199a Peonies 2Y MS, 

VF. 
1964 特61M牡丹2元小型张新. 

★★ 9 000 kr

                    EX 349                                          EX 350
349 1964  Mi:811-18, SG:2200-07 Bronze Vessels 

of Yin Dynasty set. VF 
1964 特63殷代铜器8枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 1 000 kr

350 1964  Mi:811-18, SG:2200-07 Bronze Vessels 
of Yin Dynasty set. 
1964 特63殷代铜器8枚全新, 原胶贴纸痕迹. 

★ 400 kr

351 1964  Mi:819-22, SG:2208-11 Agricultural 
Students set. 
1964 特66知识青年在农村4枚全新, 原胶未
贴光润. 

★★ 200 kr

352 1964  Mi:819-22, SG:2208-11 Agricultural 
Students set. 
1964 特66知识青年在农村4枚全新, 原胶未
贴光润. 

★★ 200 kr

353
353 1964  Mi:824-26, SG:2213-15 15th Anniv. of 

PRC set in strip unfolded with left margin. 
1964 纪106建国十五周年3枚全新, 连票未折
带左边纸, 原胶未贴光润. 

★★ 2 800 kr

354 1964  Mi:824-26C Bl 10, SG:MS2215a 15th 
Anniv. of PRC M, original shining gum 
unmounted, small wrinkle. 
1964 纪106建国十五周年小全张盖销, 原胶
未贴光润, 有两处皱痕. 

cto 6 000 kr
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355
355 1964  Mi:824-26, SG:2213-15 15th Anniv. of 

PRC set in strip unfolded. 
1964 纪106建国十五周年3枚全新, 连票未折, 
原胶未贴光润. 

★★ 2 500 kr

356
356 1964  Mi:824-26C Bl 10, SG:MS2215a 15th 

Anniv. of PRC M, with some small indentations. 
1964 纪106建国十五周年小全张新, 原胶未贴, 
有些许软压痕. 

★★ 8 000 kr

357 1964  Mi:827-31, SG:2216-20 Oil Industry set VF. 
1964  特67石油工业5枚全新, 原胶未贴光润,美品. 

★★ 5 000 kr

358 1964  Mi:832-33, SG:2221-22 Liberation of 
Albania set, 8f cto.  
1964 纪108阿尔巴尼亚解放20周年2枚全, 其
中8分为盖销, 原胶未贴光润. 

★★/
cto

600 kr

359 1964  Mi:834-37, SG:2223-26 Xinanjiang 
Electric Power Station set VF 
1964 特68新安江水电站4枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 3 000 kr

354

360 1964  Mi:838-45, SG:2237-34 Chemical 
Industry set VF. 
1964 特69化学工业8枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 400 kr

361 1964  Mi:846-57, SG:2168-77a Historic Sites, 
3rd issue set. 
1964 普13北京建筑12枚全新. 

★★ 200 kr

362
362 1965  Mi:858-60, SG:2235-37 30th Anniv. of 

Tsanyi Conference set VF. 
1965 纪109遵义会议三十周年3枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 2 500 kr

363
363 1965  Mi:858-60, SG:2235-37 30th Anniv. of Tsanyi 

Conference set, (3-3) with some brown spots. 
1965 纪109遵义会议三十周年3枚全新, (3-3) 
有黄斑. 

★★ 1 000 kr

364 1965  Mi:863, SG:2240 95th Birthday of Lenin.  
1965 纪111列宁诞生95周年新. 

★★ 150 kr

365 1965  Mi:868-72, SG:2245-49 Mounteneering VF. 
1965 特70登山运动5枚全新. 

★★ 800 kr

           EX 359                         EX 365                         EX 366
366 1965  Mi:868-72, SG:2245-49 Mounteneering VF. 

1965 特70登山运动5枚全新. 
★★ 800 kr

357
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367 1965  Mi:868-72, SG:2245-49 Mounteneering 
set cto unmounted. 
1965 特70登山运动5枚全盖销, 原胶未贴. 

cto 60 kr

368 1965  Mi:874-81, SG:2251-58 Jinggangshan 
Mountain set. 
1965 特73井冈山8枚全盖销, 原胶未贴光润. 

⊙ 200 kr

369 1965  Mi:874-81, SG:2251-58 Jinggangshan 
Mountain set, (8-2) and (8-7) with thin spot on 
reverse, all stamps with gum disturbances. 
1965 特73井冈山8枚全新, (8-2) 及(8-7) 背有
薄, 52右上角脱胶, 所有票都有衬纸粘印. 

★ 400 kr

370 1965  Mi:882-89, SG:2259-66 Liberation Army 
of China set, VF. 
1965 特74人民解放军8枚全盖销顺戳, 原胶
未贴光润. 

cto 500 kr

371
371 1965  Mi:882-89, SG:2259-66 Liberation Army 

of China set, 5 stamps with margin. VF 
1965 特74人民解放军8枚全新, 原胶未贴光
润, 其中5枚带厂铭部分本色标.美品 

★★ 3 000 kr

372 1965  Mi:890-94, SG:2267-71 Chinese and 
Japanese Youth Meeting set. 
1965 纪114中日青年友好联欢5枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 100 kr

373 1965  Mi:895-98, SG:2272-75 Support 
Vietnamese People´s Struggle set. 
1965 纪117支持越南人民抗美斗争4枚全新. 

★★ 100 kr

374 1965  Mi:899-902, SG:2276-79 20th Anniv. of 
Victory of War against Japan set. 
1965 纪115纪念抗战胜利20周年4枚全新, 背
贴纸痕迹. 

★ 400 kr

                          EX 375                                             EX 376
375 1965  Mi:903-13, SG:2280-90 National Games 

set, 22f and 43f with pen-indentation, 30f with 
pen-scription. 
1965 纪116第二届全运会11枚全新, 原胶未
贴光润, 22分及43分有笔压痕, 30分有笔画
痕, 其余全品. 

★★ 2 000 kr

376 1965  Mi:914-18, SG:2291-95 Women in 
Industry set. VF 
1965 特7工业战线上的妇女5枚全新, 原胶未
贴光润. 

★★ 2 000 kr

377 1966  Mi:919-26, SG:2296-2303 Children´s 
Games set. 
1966 特72少儿体育运动8枚全新. 

★★ 150 kr

                       EX 378                                       381
378 1966  Mi:927-34, SG:2304-11 New Industrial 

Products set set. VF 
1966 特62工业新产品8枚全新, 原胶未贴. 

★★ 1 500 kr

379 1966  Mi:945-46, SG:2322-23 Afro-Asian 
Writes Meeting set. 
1966 纪119亚非作家紧急会议2枚全新. 

★★ 140 kr

380 1966  Mi:945-46, SG:2322-23 Afro-Asian 
Writes Meeting set. 
1966 纪119亚非作家紧急会议2枚全新. 

★★ 140 kr

381 1966  Mi:947, SG:2324 Birth Centenary of Dr. 
Sun Yat-sen 8f. 
1966 纪120孙中山诞生一百周年新. 

★★ 400 kr

                        EX 382                                     EX383
382 1966  Mi:948-51, SG:2325-28 1st Asian 

Athletic Meeting set VF. 
1966 纪121第一届亚洲新兴力量运动会4枚
全新, 原胶未贴光润. 

★★ 2 000 kr

383 1966  Mi:948-51, SG:2325-28 1st Asian 
Athletic Meeting set VF. 
1966 纪121第一届亚洲新兴力量运动会4枚
全新, 原胶未贴光润. 

★★ 2 000 kr

                        EX 384                                   EX 385
384 1966  Mi:952-54, SG:2329-31 Lu Hsun set VF. 

1966 纪122文化革命先驱-鲁迅3枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 2 500 kr

385 1966  Mi:952-54, SG:2329-31 Lu Hsun set VF. 
1966 纪122文化革命先驱-鲁迅3枚全新, 原胶
未贴光润. 

★★ 2 500 kr

                         EX 386                                 EX 387
386 1967  Mi:955-57, SG:2332-34 Heroic Drilling 

Team set. 
1967 纪124英雄钻进队3枚全新. 

★★ 1 000 kr
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387 1967  Mi:955-57, SG:2332-34 Heroic Drilling 
Team set. 
1967 纪124英雄钻进队3枚全新. 

★★ 1 000 kr

EX 388
388 1967  Mi:958-63, SG:2335-40 Liu Ying-chung VF. 

1967 纪123刘英俊6枚全新, 原胶未贴光润. 
★★ 2 000 kr

                      EX 389                                    EX 397
389 1967  Mi:964-65, SG:2341-42 3rd Five Year 

Plan set VF. 
1967 纪118为第三个五年计划奋斗2枚全新, 
原胶未贴光润. 

★★ 800 kr

EX 390
390 1967  Mi:966-76, SG:2343-53 Mao´s Thoughts set 

in single stamps, two stamps with small brown spots. 
1967 毛泽东思想万岁11枚全单枚票新, 原胶
未贴, 其中两枚有黄点. 

★★ 9 000 kr

EX 391
391 1967  Mi:966-76, SG:2343-53 Mao´s Thoughts 

set in two unfolded strips and one single stamp, 
the strip with gold color lightly oxidized. 
1967 毛泽东思想万岁11枚全新, 原胶未贴, 
连票未折, 金粉票轻微氧化, 招手有一软印. 

★★ 10 000 kr

392
392 1967  Mi:977-81,990-92, SG:2354-58,2367-

69 Long Live Chairman Mao set, 3 with top 
margin. VF. 
1967 文2毛主席万岁8枚全新, 原胶未贴, 其
中3枚带上边纸, 美品 

★★ 10 000 kr

393 1967  Mi:978-79,981, SG:2355-56,2358 Three 
used stamps of W2. VF 
1967 三枚文2信销票, 无薄无裂无折. 

⊙ 400 kr

394
394 1967  Mi:982-84, SG:2359-61 25th Anniv. of 

Talks at the Yanan Forum set VF. 
1967 文3延安文艺座谈会讲话发表25周年3
枚全新, 原胶未贴. 

★★ 5 000 kr

EX 395
395 1967  Mi:985-89, SG:2362-66 Long Live to 

Chairman Mao set. VF 
文4祝毛主席万寿无疆5枚全新, 原胶未贴光润. 

★★ 4 500 kr

396
396 1967  Mi:985-89, SG:2362-66 Long Live to 

Chairman Mao set with top margin. 
1967 文4祝毛主席万寿无疆5枚全新, 原胶未
贴, 带上边纸. 

★★ 4 500 kr

397 1967  Mi:993-94, SG:2370-71 Chairman Mao with 
People of the World set, one with partial wrinkles 
from moisture, one with short perforation at left. 
1967 文6毛主席与世界人民2枚全新, 红太阳
因受潮而局部起皱, 世界人民左边弱齿. 

★★ 500 kr
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398 1967  Mi:993-94, SG:2370-71 Chairman Mao 
with People of the World set cto VF. 
1967 文6毛主席与世界人民2枚全盖销，原
胶未贴. 

cto 300 kr

399 1967  Mi:993, SG:2370 Chairman Mao Portrait 
8f, with some ink color on reverse. 
1967 文6(2-1)红太阳8分新, 背有墨迹. 

★★ 150 kr

400
400 1967  Mi:995-1008, SG:2372-85 Poems of 

Chairman Mao set VF. 
1967 文7毛主席诗词14枚全新, 原胶未贴, 美品. 

★★ 15 000 kr

401 1967  Mi:1008, SG:2384 Poems of Chairman 
Mao - Changsha 10f with top margin, folded 
between perforation. 
1967 文7-2毛主席诗词-长沙(独立)10分新带
上边纸, 边纸齿间有折. 

★★ 100 kr

402 1967  Mi:1009, SG:2386 Fleet Expansionist´s 
Congr. 8f with bottom margin. 
1967 文8林彪题词8分新, 原胶未贴, 带低边
纸, 齿间有折. 

★★ 150 kr

403 1968  Mi:1010-18, SG:2387-95 Revolutionary 
Literature and Art set, 7 with margin but 3 
folded through perforation. VF 
1968 文5毛主席的革命文艺路线胜利万岁9
枚全新, 原胶未贴, 7枚带边纸, 其中3枚边纸
齿间有折. 

★★ 8 000 kr

                        401                                              404
404 1968  Mi:1019, SG:2396 Anti-American 

declaration 8f VF. 
1968 支持美国黑人抗暴斗争声明8分新, 原
胶未贴. 

★★ 2 000 kr

405
405 1968  Mi:1020-24, SG:2397-2401 Directives of 

Chairman Mao set in strip, with imprint corner 
margins, folded between 3rd and 4th stamps. 
1968 文10毛主席最新指示5枚全新原胶未贴, 
带厂铭角边纸, 连票第三和第四枚票齿间有折. 

★★ 18 000 kr

406 1968  Mi:1025, SG:2403 Chairman Mao goes to 
Anyuan 8f VF. 
1968 文12毛主席去安源8分新, 原胶未贴光润. 

★★ 1 500 kr

                           406                                            407
407 1968  Mi:1025, SG:2403 Chairman Mao goes to 

Anyuan 8f. VF 
1968 文12毛主席去安源8分新, 原胶未贴光润. 

★★ 1 500 kr

408 1968  Mi:1026, SG:2402 Lin Biao Inscription 8f. 
1968 林彪题词8分新, 原胶未贴. 

★★ 100 kr

409 1968  Mi:1027, SG:2405 Chairman Mao´s latest 
instructions 8f with bottom margin, on reverse 
with a brown spot. 
1968 文13毛主席最新指示8分新, 原胶未贴
带下边纸, 背有一黄斑. 

★★ 800 kr

410 1968  Mi:1028, SG:2406 Publication of 
Congress of CCP.  
1968 文15八届十二中全会公报发表新, 原胶未贴. 

★★ 300 kr

403
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411 1968  Mi:1029-32, SG:2407-10 Yangtse Bridge 
set, Highway Bridge lightly creased. 
1968 文14南京长江大桥4枚全新, 公路桥有软折. 

★★ 350 kr

412 1969  Mi:1033-34, SG:2411-12 The Red 
Lantern set.  
1969 文16红灯记2枚全新, 原胶未贴. 

★★ 600 kr

                        EX 412                                      EX 413
413 1969  Mi:1033-34, SG:2411-12 The Red 

Lantern set.  
1969 文16红灯记2枚全新, 原胶未贴. 

★★ 600 kr

414 1969  Mi:1035-38, SG:2419-22 Intellectual 
Youth in Countryside set.  
1969 文17知识青年在农村4枚全. 

★★ 700 kr

          EX 414                       EX 415                       EX 416
415 1969  Mi:1035-38, SG:2419-22 Intellectual 

Youth in Countryside set.  
1969 文17知识青年在农村4枚全. 

★★ 700 kr

416 1969  Mi:1039-43,1054, SG:2423-27,2434 
"Chinese People is Invincible" set. 
1969 文18保卫边疆6枚全新. 

★★ 700 kr

417 1969  Mi:1044-46A,1047-82,1055-56, SG:2413-
18, 2428-30A,2432-33 Regular stamps from 
Cultural Revolution period. 
1969 文革时期普票全新. 

★★ 250 kr

418 1970  Mi:1053a, SG:2431 Heoric Death of Jin 
Xunhua Red and greyblack 
1970 文19金训华灰黑色新. 

★★ 100 kr

                        409                             EX 419                 EX 420
419 1970  Mi:1063-68, SG:2435-40 Taking Tiger 

Mountain set. 
1970 编号1-6智取威虎山6枚全新. 

★★ 700 kr

420 1970  Mi:1063-68, SG:2435-40 Taking Tiger 
Mountain set. 
1970 编号1-6智取威虎山6枚全新. 

★★ 700 kr

                      EX 421                                             EX 422
421 1971  Mi:1070-73, SG:2442-45 Centenary of 

The Paris Commune set.  
1971  编号8-11纪念巴黎公社一百周年4枚全新. 

★★ 1 000 kr

422 1971  Mi:1070-73, SG:2442-45 Centenary of 
The Paris Commune set with corner margins. 
1971  编号8-11纪念巴黎公社一百周年4枚全
新带角边纸. 

★★ 1 200 kr

                      EX 423                                        EX 424
423 1971  Mi:1070-73, SG:2442-45 Centenary of 

The Paris Commune set.  
1971  编号8-11纪念巴黎公社一百周年4枚全新. 

★★ 1 000 kr

424 1971  Mi:1070-73, SG:2442-45 Centenary of 
The Paris Commune set. 
1971  编号8-11纪念巴黎公社一百周年4枚全. 

★★ 1 000 kr

425 1971  Mi:1074-82, SG:2446-54 Chinese 
Communist Party set, the strip is split in two parts. 
1971  编号12-20建党五十周年9枚全新, 连票
分为两部分. 

★★ 500 kr

EX 426
426 1971  Mi:1074-82, SG:2446-54 Chinese 

Communist Party set with strip unfolded, some 
light yellow tone spots. 
1971  编号12-20建党五十周年9枚全新.三连
票无折, 部分有黄斑. 

★★ 800 kr

427 1971  Mi:1074-82, SG:2446-54 Chinese 
Communist Party set, the strip is split. 
1971  编号12-20建党五十周年9枚全新, 连票
分开. 

★★ 500 kr

428 1971  Mi:1083-93, SG:2455-65 History Sites 
4th issue set. 
1971  普14革命圣地11枚全新. 

★★ 70 kr

429 1971  Mi:1083-93, SG:2455-65 History Sites 
4th issue set. 
1971  普14革命圣地11枚全新. 

★★ 70 kr

           EX 430                         EX 431                         EX 432
430 1971  Mi:1094-97, SG:2466-69 Afro-Asian 

Table Tennis Tournament set. 
1971  编号21-24亚非乒乓球友好邀请赛4枚全新. 

★★ 300 kr

431 1971  Mi:1098-1101, SG:2470-73 30th anniv. 
of The Albanian Communist Party set. 
1971  编号25-28阿党成立三十周年4枚全新. 

★★ 350 kr

432 1971  Mi:1098-1101, SG:2470-73 30th anniv. 
of The Albanian Communist Party set. 
1971  编号25-28阿党成立三十周年4枚全新. 

★★ 400 kr

433 1972  Mi:1102-07, SG:2474-79 30th Anniv. of 
Talks at the Yenan Forum set. 
1972  编号33-38纪念延安文艺座堂会讲话30
周年6枚全新. 

★★ 400 kr
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                       EX 433                                   EX 434     
434 1972  Mi:1102-07, SG:2474-79 30th Anniv. of 

Talks at the Yenan Forum set, very lightly bends. 
1972 编号33-38纪念延安文艺座堂会讲话30
周年6枚全, 软印. 

★★ 300 kr

                         EX 435                                 EX 436
435 1972  Mi:1102-07, SG:2474-79 30th Anniv. of 

Talks at the Yenan Forum set with top margin. 
1972 编号33-38纪念延安文艺座堂会讲话30
周年6枚全新带上边纸. 

★★ 400 kr

436 1972  Mi:1102-07, SG:2474-79 30th Anniv. of 
Talks at the Yenan Forum set. 
1972 编号33-38纪念延安文艺座堂会讲话30
周年6枚全新. 

★★ 400 kr

                       EX 437                                       EX 438
437 1972  Mi:1108-12, SG:2480-84 Physical Culture. 

1972 编号39-43发展体育运动5枚全新. 
★★ 400 kr

438 1972  Mi:1108-12, SG:2480-84 Physical Culture .
1972 编号39-43发展体育运动5枚全新. 

★★ 400 kr

                    EX 439                                          EX 440
439 1972  Mi:1113-16, SG:2485-88 Ships set. 

1972 编号29-32轮船4枚全新. 
★★ 500 kr

440 1972  Mi:1113-16, SG:2485-88 Ships set. 
1972 编号29-32轮船4枚全新. 

★★ 500 kr

441 1972  Mi:1113-16, SG:2485-88 Ships set. 
1972 编号29-32轮船4枚全新. 

★★ 500 kr

442 1972  Mi:1117-20, SG:2489-92 1st Asian Table 
Tennis Chanmionships set, one short perf. at right.
1972 编号45-48第一届亚洲乒乓球锦标赛4枚
全新, 右边有一短齿. 

★★ 100 kr

            EX 443                       EX 444                        EX 445
443 1972  Mi:1117-20, SG:2489-92 1st Asian Table 

Tennis Chanmionships set. 
1972 编号45-48第一届亚洲乒乓球锦标赛4
枚全新. 

★★ 200 kr

444 1972  Mi:1117-20, SG:2489-92 1st Asian Table 
Tennis Chanmionships set. 
1972 编号45-48第一届亚洲乒乓球锦标赛4
枚全新. 

★★ 200 kr

445 1972  Mi:1117-20, SG:2489-92 1st Asian Table 
Tennis Chanmionships set. 
1972 编号45-48第一届亚洲乒乓球锦标赛4
枚全新. 

★★ 200 kr

446 1972  Mi:1121, SG:2493 Iron Man Wang Jinxi. 
1972 编号44铁人王进喜. 

★★ 150 kr

                446                            EX 447                       EX 448
447 1972  Mi:1122-25, SG:2494-97 The Red Flag 

Canal set.
1972 编号49-52红旗渠4枚全. 

★★ 400 kr

448 1972  Mi:1122-25, SG:2494-97 The Red Flag 
Canal set. 
1972 编号49-52红旗渠4枚全新. 

★★ 400 kr

449 1973  Mi:1126-31, SG:2498-2503 Giant Pandas 
set, 43f with some ink on reverse. 
1973 编号57-62熊猫6枚全新, 43分背有些许
印墨. 

★★ 200 kr

450 1973  Mi:1132-34, SG:2404-06 Working 
Woman´s Day set. 
1973 编号63-65中国妇女3枚全新. 

★★ 100 kr

451 1973  Mi:1135-39, SG:2507-11 Children´s Day 
set, strip folded once. 
1973 编号86-90儿童歌舞5枚全, 连票有一折. 

★★ 100 kr

452 1973 Mi:1140-43, SG:2512-15 Table Tennis set. 
1973 编号91-94亚非拉乒乓球友好邀请赛4枚
全新. 

★★ 120 kr

                        EX 453                                     EX 454
453 1973  Mi:1144-47, SG:2516-19 The White-

haired Girl set. 
1973  编号53-56舞剧《白毛女》4枚全新. 

★★ 400 kr

454 1973  Mi:1144-47, SG:2516-19 The White-
haired Girl set. 
1973  编号53-56舞剧《白毛女》4枚全新. 

★★ 400 kr

455 1973  Mi:1148,1216, SG:2520,2588 Exports 
Fairs. 
1973  编号95及T6出口商品交易会 

★★ 150 kr

456 1973  Mi:1148,1216, SG:2520,2588 Exports 
Fairs. 
1973  编号95及T6出口商品交易会 

★★ 150 kr



31

457 1973  Mi:1149,1174, SG:2535-36 
Transportation set. 
1973  普15交通运输2枚全新. 

★★ 60 kr

458 1973  Mi:1150-61, SG:2537-48 Archaeological 
Treasures set. 
1973  编号66-77文革时期出土文物12枚全新. 

★★ 120 kr

459 1973  Mi:1150-61, SG:2537-48 Archaeological 
Treasures set. 
1973  编号66-77文革时期出土文物12枚全新. 

★★ 120 kr

460 1973  Mi:1150-61, SG:2537-48 Archaeological 
Treasures set. 
1973  编号66-77文革时期出土文物12枚全新. 

★★ 120 kr

461 1974 -78 Group of 31 different J and T 
complete series, strips folded. 
1974 -78 JT票一组31套全新, 其中连票有折. 

★★ 1 000 kr

       EX 462               EX 463               EX 464               EX 465
462 1974  Mi:1162-67, SG:2549-54 Gymnastics set. 

1974  T1体操运动6枚全新. 
★★ 300 kr

463 1974  Mi:1162-67, SG:2549-54 Gymnastics set. 
1974  T1体操运动6枚全新. 

★★ 250 kr

464 1974  Mi:1162-67, SG:2549-54 Gymnastics set. 
1974  T1体操运动6枚全新. 

★★ 300 kr

465 1974  Mi:1162-67, SG:2549-54 Gymnastics set. 
1974  T1体操运动6枚全新. 

★★ 300 kr

466 1974  Mi:1168-73, SG:2555-60 Acrobatics set. 
1974  T2杂技6枚全新. 

★★ 200 kr

467 1974  Mi:1168-73, SG:2555-60 Acrobatics set. 
1974  T2杂技6枚全新. 

★★ 200 kr

468 1974  Mi:1175-88, SG:2521-34 Historic Sites, 
5th issue set. 
1974  普16革命圣地普通票14枚全新. 

★★ 100 kr

469 1974  Mi:1189-94, SG:2561-66 Paintings by 
Peasants of Huxian set. 
1974  T3户县农民画6枚全新. 

★★ 120 kr

470 1974  Mi:1195-97, SG:2567-69 Universal 
Postal Union set. 
1974  J1万国邮联100周年纪念3枚全新. 

★★ 100 kr

471 1974  Mi:1195-97, SG:2567-69 Universal 
Postal Union set. 
1974  J1万国邮联100周年纪念3枚全新. 

★★ 100 kr

472 1974  Mi:1198-1201, SG:2570-73 Barefoot 
Doctors set. 
1974  编号18赤脚医生4枚全新. 

★★ 150 kr

473 1974  Mi:1198-1201, SG:2570-73 Barefoot 
Doctors set. 
1974  编号18赤脚医生4枚全新. 

★★ 150 kr

474 1974  Mi:1202-06, SG:2574-78 Learning 
Industry from Taching set. 
1974  T4大庆红旗5枚全新. 

★★ 120 kr

475 1974  Mi:1202-06, SG:2574-78 Learning 
Industry from Taching set. 
1974  T4大庆红旗5枚全新. 

★★ 120 kr

476 1974  Mi:1207-11, SG:2579-83 Tachai Red 
Banner set. 
1974  T5大寨红旗5枚全新. 

★★ 120 kr

477 1974  Mi:1207-11, SG:2579-83 Tachai Red 
Banner set. 
1974  T5大寨红旗5枚全新. 

★★ 120 kr

478 1974  Mi:1212-15, SG:2584-87 PRC 25 Years 
set of 4, strip folded once. 
1974  J2-3建国25周年第一第二组4枚全, 联
票一折. 

★★ 200 kr

479 1974  Mi:1212-15, SG:2584-87 PRC 25 Years 
set of 4, strip split in two parts. 
1974  J2-3建国25周年第一第二组4枚全, 联
票撕开. 

★★ 150 kr

                         EX 480                                  EX 481
480 1974  Mi:1221-24, SG:2593-99 Industrial 

production set. 
1974 编号78-81工业产品4枚全新. 

★★ 800 kr

481 1974  Mi:1221-24, SG:2593-99 Industrial 
production set，(81) short perforation.  
1974 编号78-81工业产品4枚全新, (81)底部弱齿. 

★★ 500 kr

                     EX 482                                         EX 483
482 1975  Mi:1225-27, SG:2597-99 4th National 

Peoples Congress set. 
1975  J5第四届人代会3枚全新. 

★★ 250 kr

483 1975  Mi:1225-27, SG:2597-99 4th National 
Peoples Congress set. 
1975  J5第四届人代会3枚全新. 

★★ 250 kr

       
             EX 484                       EX 488                      EX 485
484 1975  Mi:1228-31, SG:2600-03 Country 

Women Teachers set. 
1975  T9乡村女教师4枚全新. 

★★ 350 kr

485 1975  Mi:1228-31, SG:2600-03 Country 
Women Teachers set. 
1975  T9乡村女教师4枚全新. 

★★ 350 kr

486 1975  Mi:1232-37, SG:2604-09 Wushu set. 
1975  T7武术6枚全新. 

★★ 140 kr

487 1975  Mi:1232-37, SG:2604-09 Wushu set, with 
age toning and (6-2) short perforation. 
1975  T7武术6枚全新, 有黄斑及(6-2)弱齿. 

★★ 50 kr

488 1975  Mi:1238-41, SG:2610-13 To Criticize Lin 
Piao and Confucius set. 
1975  T8批林批孔4枚全新. 

★★ 300 kr

489 1975  Mi:1242-48, SG:2614-20 National Sport 
Meeting set. 
1975  J6第三届运动会7枚全新. 

★★ 100 kr

490 1975  Mi:1242-48, SG:2614-20 National Sport 
Meeting set. 
1975  J6第三届运动会7枚全新. 

★★ 100 kr

491 1975  Mi:1252-54, SG:2624-26 Learning from 
Tachai set. 
1975  J7全国农业学大寨会议3枚全新. 

★★ 100 kr

492 1975  Mi:1255-59, SG:2627-31 Children set.  
1975  T14新中国儿童5枚全新. 

★★ 120 kr

493 1975 Mi:1260-64, SG:2632-36 Farm Mechanization. 
1975  T13农业机械化5枚全新. 

★★ 100 kr
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                    EX 494                                          EX 499
494 1976  Mi:1265-80, SG:2637-52 4th Five Year´s 

Plan set. 
1976  J8完成第四个五年计划16枚全新. 

★★ 600 kr

495 1976  Mi:1281-84, SG:2653-56 Medical and 
Health set. 
1976  T12医疗卫生新成果4枚全新. 

★★ 150 kr

496 1976  Mi:1285-87, SG:2657-59 May 7th Directives. 
1976  J9五七干校3枚全新. 

★★ 100 kr

497 1976  Mi:1288-90, SG:2660-62 Be Tempered in 
Big Rivers and Seas set. 
1976  J10到大江大海去锻炼3枚全新. 

★★ 100 kr

498 1976  Mi:1288-90, SG:2660-62 Be Tempered in 
Big Rivers and Seas set. 
1976  J10到大江大海去锻炼3枚全新. 

★★ 100 kr

499 1976  Mi:1291-95, SG:2663-67 Going to 
College set. 
1976  T18工农兵上大学5枚全新. 

★★ 300 kr

500 1976  Mi:1296-99, SG:2668-71 Electrification set. 
1976  T16带电作业4枚全新. 

★★ 100 kr

501 1976  Mi:1300-02, SG:2672-74 Lu Hsun set in 
folder issued by China Stamp Export Co. x 5. 
1976  J11鲁迅总公司邮折5枚. 

cto 160 kr

502 1976  Mi:1300-02, SG:2672-74 Lu Hsun set. 
1976  J11鲁迅3枚全新. 

★★ 100 kr

503 1976  Mi:1303-08, SG:2675-80 Students and 
Country Life set. 
1976  T17在广阔天地里6枚全新. 

★★ 150 kr

504 1976  Mi:1309-12,1373-74, SG:2681-84,2745-
46 T11 and J22 both sets in folder issued by 
China Stamp Export Co. x 5. 
1976  T11和J22总公司邮折各5枚. 

cto 240 kr

505 1976  Mi:1309-12, SG:2681-84 Revol. Sites set. 
1976  T11革命纪念地韶山4枚全新. 

★★ 80 kr

506 1976  Mi:1309-12, SG:2681-84 Revol. Sites set. 
1976  T11革命纪念地韶山4枚全新. 

★★ 80 kr

507 1977  Mi:1313-16,1355-58,1367-72, SG:2685-
88.2727-30.2739-44 1st Anniv. of Death of 
Chou En-lai, Zhu De and Mao Zedong 3 sets. 
1977  J13,J19,J21周恩来,朱德,毛泽东逝世一
周年纪念14枚全新. 

★★ 200 kr

508 1977  Mi:1317-19, SG:2689-91 Death of Liu 
Hu-lan set. 
1977  J12刘胡兰就义30周年3枚全新. 

★★ 100 kr

509 1977  Mi:1322-24, SG:2694-96 Militiawomen set. 
1977  T10女民兵3枚全新. 

★★ 100 kr

510 1977  Mi:1322-24, SG:2694-96 Militiawomen set. 
1977  T10女民兵3枚全新. 

★★ 100 kr

511 1977  Mi:1339-42, SG:2711-14 Building 
Tachai-type set. 
1977  T22普及大寨县4枚全. 

★★ 70 kr

512 1977  Mi:1339-42, SG:2711-14 Building 
Tachai-type set. 
1977  T22普及大寨县4枚全新. 

★★ 70 kr

513 1977  Mi:1343-46, SG:2715-18 Conference in 
Learning from Tashing set. 
1977  J15全国学大庆会议4枚全新. 

★★ 100 kr

514 1977  Mi:1359-63, SG:2731-35 People´s 
Liberation Army set. 
1977  J20建军五十周年5枚全新. 

★★ 100 kr

515 1977  Mi:1364-66, SG:2736-38 National 
Congress of Communist Party set. 
1977  J23第十一次党代会3枚全新. 

★★ 200 kr

516 1977  Mi:1367-72, SG:2739-44 1st Anniv of 
Death of Chairman Mao set in folder issued by 
China Stamp Export Co. x 5. 
1977  J21毛主席逝世一周年总公司邮折5枚. 

cto 200 kr

517
517 1978  Mi:1391-93 Bl 11, SG:MS2765a The 

National Science Conf. MS with some wrinkles 
and indentation. 
1978  J25M全国科学大会小全张新, 有些许
皱痕及压痕. 

★★ 1 000 kr

518 1978  Mi:1399-1408, SG:2771-80 Galloping 
Horse set. 
1978  T28奔马10枚全新. 

★★ 260 kr

519
519 1978  Mi:1409 Bl 12, SG:MS2781 Galloping 

Horse MS. 
1978  T28M奔马小型张新. 

★★ 2 000 kr

520
520 1978  Mi:1409 Bl 12, SG:MS2781 Galloping 

Horse MS. 
1978  T28M奔马小型张新. 

★★ 2 000 kr

521 1978  Mi:1409 Bl 12, SG:MS2781 Galloping 
Horse MS. 
1978  T28M奔马小型张新. 

★★ 2 000 kr
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522 1978  Mi:1415-19,1615-18,1671-75, SG:2787-
91,2989-92,3045-49 Complete sets of T25, T51 
and T59 in strips x 3, all unfolded. 
1978 T25,T51及T59个三套新,所有连票都未折. 

★★ 500 kr

523 1978  Mi:1425-29, SG:2797-2801 Iron and 
Steel Industry set x 5. 
1978  T26钢铁工业5枚全5套. 

★★ 200 kr

524 1978  Mi:1430-32, SG:2802-04 Hard-boned 
Sixth Company set x 5. 
1978  T32硬骨头六连3枚全5套. 

★★ 200 kr

525
525 1978  Mi:1443 Bl 13, SG:MS2815 Arts and 

Crafts MS. 
1978  T29M工艺美术小型张盖销, 原胶未贴. 

cto 400 kr

526
526 1978  Mi:1443 Bl 13, SG:MS2815 Arts and 

Crafts MS with some wrinkles and indentation. 
1978  T29M工艺美术小型张新, 有些许皱痕
及压痕. 

★★ 500 kr

527 1978  Mi:1445-49, SG:2817-21 Medical Herbs 
set x 5. 
1978  T30药用植物4枚全5套. 

★★ 140 kr

521

528
528 1978  Mi:1462 Bl 14, SG:MS2834 Highway 

Arch Bridges MS. 
1978  T31M公路拱桥小型张新. 

★★ 1 200 kr

529
529 1978  Mi:1462 Bl 14, SG:MS2834 Highway 

Arch Bridges MS. 
1978  T31M公路拱桥小型张新. 

★★ 1 200 kr

530
530 1978  Mi:1462 Bl 14, SG:MS2834 Highway 

Arch Bridges MS. 
1978  T31M公路拱桥小型张盖销, 原胶未贴. 

cto 400 kr

531
531 1978  Mi:1462 Bl 14, SG:MS2834 Highway 

Arch Bridges MS. 
1978  T31M公路拱桥小型张盖销, 原胶未贴. 

cto 400 kr

532 1978  Mi:1462 Bl 14, SG:MS2834 Highway 
Arch Bridges MS. 
1978  T31M公路拱桥小型张新. 

★★ 1 200 kr

533 1979 -80 Group of 39 different J and T 
complete series, strips folded. 
1979 -80 JT票一组39套全新, 其中连票有折. 

★★ 1 000 kr
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532
534 1979  Mi:1475-77, SG:2847-49 Golden 

Pheasant set x 5. 
1979  T35金鸡3枚全5套. 

★★ 160 kr

535 1979  Mi:1478..., SG:2850... 8 different J series 
all x 3 incl. J35-37,J39-40, J53,J60 and J64. 
1979  J35-37, J39-40, J53, J60 及 J64各3套新. 

★★ 180 kr

536 1979  Mi:1479-80, SG:2851-52 Silk Paintings 
set x 5. 
1979  T33长沙楚墓帛画2枚全5套. 

★★ 100 kr

537 1979  Mi:1484-85, SG:2589-60 Year of the 
Child set x 5. 
1979  J38国际儿童年2枚全5套. 

★★ 260 kr

538 1979  Mi:1486-89, SG:2861-64 The Great Wall 
set x 5. 
1979  T38万里长城4枚全5套. 

★★ 260 kr

539 1979  Mi:1486-89, SG:2861-64 The Great Wall set 
in folder issued by China Stamp Export Co. x 5. 
1979  T38万里长城总公司邮折 x 5. 

cto 200 kr

540
540 1979  Mi:1490 Bl 15, SG:MS2865 The Great 

Wall MS. 
1979  T38M万里长城小型张新. 

★★ 700 kr

541
541 1979  Mi:1490 Bl 15, SG:MS2865 The Great 

Wall MS. 
1979  T38M万里长城小型张盖销, 原胶未贴. 

cto 400 kr

542 1979  Mi:1490a Bl 16, SG:MS2874 Stamp Fair 
in Riccione MS. 
1979  J41M里乔内第31届国际邮票博览会小
型张新. 

★★ 2 000 kr

543
543 1979  Mi:1490a Bl 16, SG:MS2874 Stamp Fair 

in Riccione MS. 
1979  J41M里乔内第31届国际邮票博览会小
型张新. 

★★ 2 000 kr

544
544 1979  Mi:1490a Bl 16, SG:MS2874 Stamp Fair 

in Riccione MS. 
1979  J41M里乔内第31届国际邮票博览会小
型张盖销, 原胶未贴. 

cto 1 500 kr

545
545 1979  Mi:1490 Bl 15, SG:MS2865 The Great 

Wall MS, mounted. 
1979  T38M万里长城小型张新贴纸. 

★ 600 kr

542
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546
546 1979  Mi:1490 Bl 15, SG:MS2865 The Great 

Wall MS. 
1979  T38M万里长城小型张新. 

★★ 700 kr

547
547 1979  Mi:1490a Bl 16, SG:MS2874 Stamp Fair 

in Riccione MS. 
1979  J41M里乔内第31届国际邮票博览会小
型张新. 

★★ 2 000 kr

548 1979  Mi:1491-93, SG:2853-54 Beijing Scenery 
2y and 5y, both x 5. 
1979 普20北京风景2元及5元各5枚.

★★ 200 kr

549 1979  Mi:1494-96, SG:2866-68 The 
Manchurian Tiger set x 5. 
1979  T40东北虎3枚全5套. 

★★ 100 kr

550 1979  Mi:1497-1501, SG:2869-73 Five 
Thriving Trades set x 5. 
1979  T39五业兴旺5枚全5套. 

★★ 200 kr

551 1979  Mi:1502-05, SG:2875-78 4th National Games 
of PRC set in block x 5 all with imprint margin. 
1979 J43第四届全国运动会4枚全5套带边纸厂铭. 

★★ 120 kr

                         552                                             553
552 1979  Mi:1506 Bl 17, SG:MS2879 4th National 

Games of PRC MS. 
1979  第四届全运会小型张盖销, 原胶未贴. 

cto 200 kr

553 1979  Mi:1506 Bl 17, SG:MS2879 4th National 
Games of PRC MS. 
1979  第四届全运会小型张新. 

★★ 250 kr

554 1979  Mi:1507-09,1511-19, SG:2880-82,2884-
92 30th Anniv. of PRC J44-48 complete sets all 
x 3, J47 the four-block split. 
1979  建国30周年纪念J44-48全新各3套，
其中J47方连被撕开. 

★★ 400 kr

555
555 1979  Mi:1507-19, SG:2880-92 30th Anniv of PRC 

set of 12 incl. MS in special issued folder of China 
stamp company with commemorative chops.  
1979 中华人民共和国成立三十周年邮折内
含J44-48(含小型张), 盖红色纪念戳. 

cto 240 kr

556 1979  Mi:1507-19, SG:2880-92 30th Anniv of PRC 
set of 12 incl. MS in special issued folder of China 
stamp company with commemorative chops.  
1979 中华人民共和国成立三十周年邮折内
含J44-48(含小型张), 盖红色纪念戳. 

cto 240 kr

                          557                                             558
557 1979  Mi:1510 Bl 18, SG:MS2883 30th Anniv. 

of PRC MS. 
1979 J45M建国三十周年小全张盖销, 原胶未贴.

cto 200 kr

558 1979  Mi:1510 Bl 18, SG:MS2883 30th Anniv. 
of PRC MS. 
1979 J45M建国三十周年小全张新. 

★★ 250 kr

559 1979  Mi:1521-26, SG:2894-99 Study Science 
from Childhood set x 5.  
1979  T41从小爱科学6枚全5套. 

★★ 200 kr

560
560 1979  Mi:1527 Bl 19, SG:MS2900 Study 

Science from Childhood MS. 
1979  T41M从小爱科学小型张新. 

★★ 8 000 kr

561 1979  Mi:1528-33, SG:2901-06 The Beauties of 
Taiwan set x 5. 
1979  T42台湾风光6枚全5套. 

★★ 260 kr

562 1979  Mi:1536-38, SG:2909-11 Railway 
Construction set x 5. 
1979  T36铁路建设3枚全5套. 

★★ 200 kr

563 1979  Mi:1539-48, SG:2912-21 Camellias set. 
1979  T37云南山茶花10枚全新. 

★★ 100 kr

564 1979  Mi:1539-48, SG:2912-21 Camellias set 
with right margin. 
1979  T37云南山茶花10枚全新带右边纸. 

★★ 100 kr
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565 1979  Mi:1539-48, SG:2912-21 Camellias set. 
1979  T37云南山茶花10枚全新. 

★★ 100 kr

566
566 1979  Mi:1549 Bl 20, SG:MS2922 Camellias MS. 

1979  T37M云南山茶花小型张新. 
★★ 800 kr

567
567 1979  Mi:1549 Bl 20, SG:MS2922 Camellias MS. 

1979  T37M云南山茶花小型张新. 
★★ 800 kr

568
568 1979  Mi:1549a Bl 21, SG:MS2923 Stamp Fair 

in Hong Kong MS.  
1979  J42M香港中国邮票展览小型张新. 

★★ 1 400 kr

569 1979  Mi:1549a Bl 21, SG:MS2923 Stamp Fair 
in Hong Kong MS.  
1979  J42M香港中国邮票展览小型张新. 

★★ 1 400 kr

570 1979  Mi:1549 Bl 20, SG:MS2922 Camellias MS. 
1979  T37M云南山茶花小型张新. 

★★ 800 kr

571 1979  Mi:1549a Bl 21, SG:MS2923 Stamp Fair 
in Hong Kong MS.  
1979  J42M香港中国邮票展览小型张新. 

★★ 1 400 kr

       EX 572                     EX 577               EX 581           EX 582
572 1979  Mi:1555-62, SG:2929-36 Pilgrimage to 

the West set with top margin. 
1979  T43西游记8枚全新带上边纸. 

★★ 300 kr

569

570

571
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573 1979  Mi:1555-62, SG:2929-36 Pilgrimage to 
the West set, 7 with top margin, two stamps 
with short corner. 
1979  T43西游记8枚全新, 7枚带上边纸, 2枚短齿. 

★★ 100 kr

574 1979  Mi:1555-62, SG:2929-36 Pilgrimage to 
the West set in folder issued by China Stamp 
Export Co.  T43西游记总公司邮折. 

cto 240 kr

575 1979  Mi:1555-62, SG:2929-36 Pilgrimage to 
the West set in folder issued by China Stamp 
Export Co.  T43西游记总公司邮折. 

cto 240 kr

576 1979  Mi:1555-62, SG:2929-36 Pilgrimage to 
the West set in folder issued by China Stamp 
Export Co.  T43西游记总公司邮折. 

cto 240 kr

577 1979  Mi:1555-62, SG:2929-36 Pilgrimage to 
the West set.  T43西游记8枚全新. 

★★ 250 kr

578
578 1980  Mi:1565-80, SG:2939-54 Paintings of 

Qi Baishi set in folder issued by China Stamp 
Export Co. T44齐白石作品选总公司邮折. 

cto 240 kr

579 1980  Mi:1565-80, SG:2939-54 Paintings of 
Qi Baishi set in folder issued by China Stamp 
Export Co.  T44齐白石作品选总公司邮折. 

cto 240 kr

580 1980  Mi:1565-80, SG:2939-54 Paintings of 
Qi Baishi set in folder issued by China Stamp 
Export Co. T44齐白石作品选总公司邮折. 

cto 240 kr

581 1980  Mi:1565-80, SG:2939-54 Paintings of Qi 
Baishi set. T44齐白石作品选16枚全新. 

★★ 450 kr

582 1980  Mi:1565-80, SG:2939-54 Paintings of Qi 
Baishi set. T44齐白石作品选16枚全新. 

★★ 450 kr

583
583 1980  Mi:1581 Bl 22, SG:MS 2955 Qi Baishi 

MS 2Y.  T44M齐白石作品选小型张2元新. 
★★ 1 000 kr

584 1980  Mi:1582-89, SG:2956-63 Theatrical 
Masks set.  T45京剧脸谱8枚全新. 

★★ 200 kr

585 1980  Mi:1582-89, SG:2956-63 Theatrical 
Masks set.  T45京剧脸谱8枚全新. 

★★ 200 kr

586 1980  Mi:1582-89, SG:2956-63 Theatrical 
Masks set.  T45京剧脸谱8枚全新. 

★★ 200 kr

587 1980  Mi:1590-93,1651-55, SG:2964-67,3025-
29 Olympic Games J54 and J62 both x 2. 
1980  J54及J62奥运会各两套新. 

★★ 200 kr

                          588                                            589
588 1980  Mi:1594, SG:2968 Year of the Monkey. 

1980  T46庚申猴年新. 
★★ 8 000 kr

589 1980  Mi:1594, SG:2968 Year of the Monkey. 
1980  T46庚申猴年新. 

★★ 8 000 kr

590 1980  Mi:1607-09, SG:2981-83 High Monk 
Jian Zhen´s Statue set with margin. 
1980  J55鉴真大师像回国巡展3枚全新带边纸. 

★★ 100 kr

591 1980  Mi:1607-09, SG:2981-83 High Monk 
Jian Zhen´s Statue set with margin. 
1980  J55鉴真大师像回国巡展3枚全新带边纸. 

★★ 100 kr

592 1980  Mi:1607-09, SG:2981-83 High Monk 
Jian Zhen´s Statue set with margin. 
1980  J55鉴真大师像回国巡展3枚全新带边纸. 

★★ 100 kr

593 1980  Mi:1611-14, SG:2985-88 Kites set. 
1980  T50风筝4枚全新. 

★★ 120 kr

594 1980  Mi:1619-20, SG:2993-94 Beijing 
International Airport set x 10. 
1980  T47北京国际机场2枚全新10套. 

★★ 200 kr

595 1980  Mi:1621-23, SG:2995-97 Sika Deer set 
with corner margin x 2. 
1980  梅花鹿3枚全新带角边纸2套. 

★★ 100 kr

           EX 596                         EX 597                        EX 598
596 1980  Mi:1624-27, SG:2998-3001 Lotus set. 

1980  T54荷花4枚全新. 
★★ 260 kr

597 1980  Mi:1624-27, SG:2998-3001 Lotus set. 
1980  T54荷花4枚全新. 

★★ 260 kr

598 1980  Mi:1624-27, SG:2998-3001 Lotus set. 
1980  T54荷花4枚全新. 

★★ 260 kr

599
599 1980  Mi:1628 Bl 23, SG:MS3002 Lotus MS. 

1980  T54m荷花小型张新. 
★★ 1 000 kr
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600 1980  Mi:1629-36, SG:3003-10 Guillin 
Landscapes set. 
1980  T53桂林山水8枚全新. 

★★ 150 kr

                     EX 601                                          EX 602
601 1980  Mi:1643-46, SG:3017-20 Suzhou 

Gardens set. 
1980  T56苏州园林--留园4枚全新. 

★★ 260 kr

602 1980  Mi:1643-46, SG:3017-20 Suzhou 
Gardens set. 
1980  T56苏州园林--留园4枚全新. 

★★ 260 kr

                     EX 603                                          EX 604
603 1980  Mi:1643-46, SG:3017-20 Suzhou 

Gardens set. 
1980  T56苏州园林--留园4枚全新. 

★★ 260 kr

604 1980  Mi:1643-46, SG:3017-20 Suzhou 
Gardens set. 
1980  T56苏州园林--留园4枚全新. 

★★ 300 kr

                    EX 605                                          EX 606
605 1980  Mi:1647-50, SG:3021-24 Scientists of 

Ancient China set with top margin. 
1980  J58中国古代科学家4枚全新带上边纸. 

★★ 260 kr

606 1980  Mi:1647-50, SG:3021-24 Scientists of 
Ancient China set. 
1980  J58中国古代科学家4枚全新. 

★★ 200 kr

607 1980  Mi:1656-57, SG:3030-31 The Chinese 
River Dolphin set with margin x 3. 
1980  白暨豚2枚全新带边纸3套. 

★★ 120 kr

608 1981  Group of 20 different J and T complete 
series, strips folded. 
1981  JT票一组20套全新, 其中连票有折. 

★★ 400 kr

609 1981  Mi:1658A, SG:3032 Year of the Cock。 
1981  T58辛酉鸡年新. 

★★ 100 kr

610 1981  Mi:1659-64, SG:3033-38 Scenes of 
Xishuang Banna set. 
1981  T55西双版纳风光6枚全新. 

★★ 100 kr

611 1981 Mi:1665-70, SG:3039-44 Palace Lanterns. 
1981  T60宫灯6枚全新. 

★★ 120 kr

612 1981  Mi:1711-17, SG:3085-91 Lushan 
Mountains set with imprint color margin. 
1981  T67庐山风景7枚全带色标. 

★★ 120 kr

613 1981  Mi:1711-17, SG:3085-91 Lushan 
Mountains set with margin. 
1981  T67庐山风景7枚全带边纸. 

★★ 100 kr

614 1981  Mi:1767-78, SG:3146-57 Dream of Red 
Mansions set. 
1981  T69金陵十二钗12枚全新. 

★★ 250 kr

615
615 1981  Mi:1779 Bl 24, SG:MS3258 Dream of 

Red Mansions MS.  
1981  T69M红楼梦小型张新. 

★★ 800 kr

616
616 1981  Mi:1779 Bl 24, SG:MS3258 Dream of 

Red Mansions MS.  
1981  T69M红楼梦小型张新. 

★★ 800 kr

617
617 1981  Mi:1779 Bl 24, SG:MS3258 Dream of 

Red Mansions MS.  
1981  T69M红楼梦小型张新. 

★★ 800 kr

618 1982  Complete sets of J and T series of the 
year incl. all MS, all unused except J85M which 
is on FDC. 
1982  全年JT票全新含型张, 其中J85M为北
京分公司首日封. 

★★ 500 kr

619 1982  Mi:1822, SG:3201 12th National Congr 
of CPC black color with double impression. 
1982  第十二次党代会,黑色复印. 

★★ 100 kr

620 1983 -95 Leuchtturm album missing T82 
and MS,T88MS,T89MS, T113,T129 and 
MS,J162MS, J163MS,T135MS,T44MS, 1995-
19 and MS, otherwise complete. 
1983 -95年德国灯塔集邮册缺少T82及型
张,T88M型张,T89M型张, T113,T129及型
张,J162M型张, J163M型张,T135M型张,T44M
型张, 编年票1995-1及型张，外缺极个别票. 

★★ 1 000 kr
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621 1983  Mi:1853-57, SG:3230-34 Musical 
Instruments set. 
1983  民间乐器5枚全新. 

★★ 100 kr

622 1983  Mi:1860-63, SG:3237-40 The Romance 
of the Western Chamber set. 
1983  T82西厢记4枚全新. 

★★ 120 kr

623
623 1983  Mi:1864 Bl 29, SG:MS3241 The 

Romance of the Western Chamber MS. 
1983  T82M西厢记小型张新. 

★★ 400 kr

624 1983  Mi:1883 Bl 30, SG:MS3260 Terracotta 
Warriors MS. 
1983  T88M秦始皇兵马俑小型张新. 

★★ 150 kr

625 1983  Mi:1884-91, SG:3261-68 Female Roles 
in Beijing Opera set. 
1983  京剧旦角8枚全新. 

★★ 100 kr

626
626 1984  Mi:1926 Bl 31, SG:MS3303 Paintings of 

Tang Dynasty MS. 
1984  T89M簪花仕女图小型张新. 

★★ 500 kr

627 1993 -2000 Group of 21 different MS incl. 
Commemoration of the Return of Hong Kong 
and Macau. 
1993 -2000年21枚不同小型张含香港澳门回
归金箔张. 

★★ 300 kr

628 1997  Mi:2792, SG:4026 The Great Wall 50f in 
pair, printed on gum-side.  
1997  长城普票50分双连，胶面印. 

★★ 140 kr

629 1953  Mi:1, SG:M1593 Military Post Stamp 
$800 orange-yellow & red.  
1953  军人贴用邮票800圆黄新. 

★★ 800 kr

630 1950  Mi:1-9, SG:D1459-67 First Postage Due 
Stamps set in block of 6. 
1950  欠资邮票第一组9枚全新六方连, 部分
带边纸. 

★★ 1 000 kr

631 1980 -1987 Stamp booklets no. 2,8,10, 12-14, 
the no. 2 with 8f stamps separated from the 
booklet. 
1980 -1987 小本票2, 8 ,10, 12-14号，其中白
暨豚8分票撕开. 

★★ 300 kr

632 1991  Mi:2347D, SG:SB27 Year of the 
Sheep booklet with print offsets variety. New 
discovery. 
1991  SB18辛未羊年小本票, 黑色油墨粘印. 

★★ 340 kr

 TAIWAN 台湾 
633 Accumulation on visor leave with stamps 

from 1970´s incl. Sung Dynasty Painting MS 
unmounted mint, some few used from 1950´s. 
台湾1970年代邮票一页，其中含宋人婴戲
圖型张. 

★★
/⊙

200 kr

634 1950  Mi:99, SG:103 Surch. $100 on Whistling 
Svans. 
1950 上海版飛雁加盖拾圓 

⊙ 180 kr

EX 635
635 1951 Special Presentation booklet for UPU 

Congress in Bruxelles 1952 containing 7 different 
sets stuck on pages, incl. Mi. 128A - 147A, SG 
125-43A and three sets from ROC. Some stamps 
lightly toned due to black printing ink of the book 
as always on these books. Back cover loose. 
1951年为布鲁塞尔举行的万国邮联大会特别
制作册页，内贴有 7套不同的邮票, 包括 SG 
125-28A、129-32、133-38A、139-43A 及民
国时期发行的的三套票. 册页的黑色印刷油
墨, 影响到部分邮票的发色. 册页封底已断开. 

★ 10 000 kr

636 1952  Mi:152-53, SG:148-49 Surch. $10 and 
$20 on Whistling Svans. 
1952 上海版飛雁加盖拾圓及弍拾圓。 

⊙ 70 kr

637 1953  Mi:183A, SG:179 President Chiang Kai-
shek $200 block of 4 and block of 6, both with 
imprint margin, one stamp damaged. 
1953 蒋总统20圆4方连及6方连带厂铭，其
中一枚票有损. 

⊙ 100 kr

638 1958  Mi:282-287, SG:274-279 Taiwan Insects. 
1958 台湾昆虫邮票6枚全. 

★★ 75 kr

639 1960  Mi:372-374, SG:364-66,MS366a Wolrd 
Forrestry Congress set plus MS. 
1960 世界森林会议3枚全含型张. 

★★ 75 kr

EX 630



40

640 1960  Mi:372-74 Bl 8, SG:MS366a World 
Forestry Congress MS x 3. 
1960 第五届世界森林会议小全张3枚. 

★★ 220 kr

641 1962  Mi:478-79 Bl 13, SG:MS460a 4-H Clubs 
MS x 2. 
1962 四健会十周年纪念小全张2枚. 

★★ 160 kr

642 1970 ´s to 1980´s Accumulation on 4 visor 
leaves with many complete set, all postal used. 
All pictured on our website. 
1970 年代至80年代信销票4页, 大多成套, 品
相较好. 请查看网站展示. 

⊙ 100 kr

643 1991  Mi:1952..., SG:1951... to 1993 Six 
different booklets. 
1991至1993年6枚不同小本票. 

★★ 240 kr

 Foreign Post Offi ces 外国在华客邮 

644
644 1891 French P.O. A small piece franked with 

French stamps 1f (TypeII) Peace and Commerce 
strip of 5 and 25c, canceled with Shanghai cds of 
1891. Rare high denomination in larger unit used 
outside France. 
1891法国和平及商务神像邮票1法郎5连及25
仙，盖上海1891年剪片. 法国在华高面值多
枚连票信销少见. 

⊙ 700 kr

645 1919 USA P.O. Mi:2, SG:2 surch. on US 
stamps 4c on 2c in pair, right stamp with light 
thin spot and creased corner. 
1919美国票在华加盖4分于2分双连，右边一
枚有轻薄及折痕. 

⊙ 140 kr

646 1922 British P.O. SG:20a,Chan:FBR19a opt 
with "CHINA" on King George V 4c with 
broken top of right lower Chinese character "
港"variety.Chan: $370.                             
1922 香港乔治五世4分加盖"China"破"港"字. 
陈目$370. 

★★ 300 kr

                              647                                              651
647 1918 Italian P.O. Mi:13-14, SG:D54-55 

Tientsin surch. on Italien Postage Due stamps 
8c on 20c and 12c on 30c. SG.cv £310. 
1918 意大利在华天津加盖欠资票8分/20分及
12分/30分旧. 

⊙ 600 kr

648 1918 Italian P.O. Mi:48,49,51,52, 
SG:44,45,47,48 Tientsin surch. on Italien 
stamps group of 4 used. 
1918意大利在华天津加盖票一组4枚旧. 

⊙ 300 kr

649 Japanese P.O. Two Japanese stamps used 
in Taiwan with full Tainan and Changhua 
respective cds. 
2枚日本票分别盖台南及彰化日戳. 

⊙ 80 kr

650 1919 Japanese P.O. Mi:46, SG:46 Japanese 
Taisho stamp 50s optd with "支那". 
1919日本在华日本田泽型有水印邮票50s加
盖"支那". 

⊙ 120 kr

 JAPANESE OCCUP.OF CHINA 
日本侵华邮票  

651 1945 Kwangtung Mi:55, SG:58 Provisional 
surch. $200 on 10c SYS used on piece with full 
Canton 19 July 1945 cds. Scarce. 
1945广东加盖暂售200圆于孙像壹角剪片盖
广州45年7月19日戳, 较少见. 

⊙ 1 000 kr

652 1940 Nanking and Shanghai Mi:26C, SG:54a 
surch. $1,7 on 30c SYS p12½ 
1940华中加盖1.7圆于30分孙像12½齿. 

★★ 50 kr

653 1940 Nanking and Shanghai Mi:37C, SG:63a 
surch. $10 on 10c SYS p12½x12. 
1940 华中加盖10圆于10分孙像12½x12齿. 

★★ 80 kr

654 1940 Nanking and Shanghai Mi:46C, SG:68 
surch. $50 on $20 SYS block of 4, top-left stamp 
with broken "Yuan圆" variety. Chan:JC56a. 
Top-right stamp with some color damage. 
1940 华中加盖50圆于20圆分孙像四方连，
左上一枚破"圆"字. 陈目:JC56a. 右上一枚票
票面刷色有损. 

★★ 200 kr

655 1942 Hopeh Mi:106-107 I, SG:76-77D 4c Martyr 
and 8c SYS optd with "Fall of Singapore" blocks of 
4, both with one stamp with character "坡" shifted 
to right. Chan:JN462a and JN463a. 4c no gum. 
1942华北区烈士像4分及8分孙像加盖"新加
坡陷落纪念"四方连，其中都含一枚"坡"字
右移变体, 4分无胶. 陈目JN462a及JN463a. 

★ 260 kr

656 1943 Nanking and Shanghai Mi:11, SG:12 
Hong Kong Chung Hwa print SYS 15c pair 
imperforated. 
1943香港中华版孙像15分无齿双连. 

★★ 340 kr

657 1943 North China Mi:328C, SG:149 Dah Tung 
print SYS $10 block of 4 overprinted with 
"North China", with imprint bottom margins. 
Folded through perforation. Lightly creased on 
one stamp. 
1943大东版无水印孙像拾圆加盖"华北"四方连
带下边纸及厂铭, 齿间有折及一枚票有软折. 

★★ 300 kr

658 1942 Shantung Mi:218 II, SG:78H opt with Fall 
of Singapore on 8f SYS block of 4 with right 
margin. Key value of the set. 
1942孙像8分加盖山东”新加坡陷落纪念”四
方连带左边纸, 关键票. 

★★ 340 kr

659 1942 Supeh Mi:272 II, SG:78J opt with Fall of 
Singapore on 8f SYS block of 4. 
1942孙像8分加盖苏北”新加坡陷落纪念”四
方连. 

★★ 240 kr

 LOCAL POSTS 商埠邮票 

661
661 1871 ShanghaiOfficial Reissues 2ca and 3ca 

Chow L-1 and L-6. 
1871 Shanghai上海工部官方复制品二分银及
三分银，周炜良目L-1,L-6. 

★ 600 kr

662 1866-1893 Six SCOTT mounting pages start 
with Shanghai Small Dragon stamps, incl.  some 
forgeries.
1866-1893上海工部邮票贴于6页SCOTT册页
上, 含上海小龙及后期发行邮票, 部分赝品.

★/
⊙

600 kr
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660
660 1866 Shanghai SG:28, Chan:LS28 Large Dragon 1ca printing #52 

with modern numeral "1" used with a virtually complete LOCAL 
POST OFFICE NINGPO small garter cancellation in red, small 
margins as normal. A new discovery and extremely rare, probably 
unique.
According to Dr. Wei - Liang Chow "Only about twenty copies 
of the Shanghai Local Post Large Dragon stamps bearing the 
Ningpo postmark of this type, all of them except three are the 
1ca stamps Printing #48, the three exceptions are the 1ca stamp 
of Printing #22, the 6ca stamp of Printing #36 and the 3ca stamp 
of Printing #50". This means that 1ca stamp Printing #52 with 
this Ningpo cancellation has never previously been recorded.

Ref. Treaty Ports of China Sotheby´s Hong Kong November 7, 1996. 

1866上海工部大龙一分银第52号印刷模号, 现代数字"1", 盖
几乎完整的红色甯波信馆绶带戳, 票为常见的窄边. 此票为
近期新发现, 极其罕见, 极有可能为孤品.
据周炜良博士介绍：上海工部大龙邮票只有约二十枚盖有
甯波信馆绶带戳，除三张外均为一分银第48号印刷模号，
其余三张为一分银第22号印刷模号，六分银第36号印刷模
号及三分银第50号印刷模号。 这意味着盖有此甯波信馆绶
带戳的工部大龙一分银第52号印刷模号以前从未注著录过.
参见: <<中国通商口岸>>拍目相关拍品-苏富比香港 1996 年 11 月 7 日. 
                                             ⊙  50 000 kr

                     663                                             664
663 1895 Amoy SG:D12, Chan:LAD6a Postage Due 

black opt on ½c 1st issue block of 4 with corner 
margins, right stamps with "DUE" shifted to 
right variety. Chan cv $1106. 
1895厦门黑色欠资加盖于½分四方连带角边
纸, 右边两枚"DUE" 右移. 

★★
/★

2 200 kr

664 1895 Amoy SG:D16, Chan:LAD10a Postage 
Due black opt on 4c 1st issue block of 4 with 
corner margins, right stamps with "DUE" shifted 
to right variety. Chan cv $1184. 
1895厦门黑色欠资加盖于4分四方连带角边
纸, 右边两枚"DUE" 右移. 

★★
/★

2 200 kr

665 1895 Amoy SG:D17, Chan:LAD11a Postage 
Due black opt on 5c 1st issue block of 4 with 
margins, right stamps with "DUE" shifted to 
right variety. Chan cv $1184. 
1895厦门黑色欠资加盖于5分四方连带边纸, 
右边两枚"DUE" 右移. 

★★ 2 200 kr

666 1894 Chinkiang SG:D10, Chan:LCHD3 1st 
Postage Due opt on 1st issue 2c brown in pair, 
right stamp with "DUE" shifted to left variety. 
1894镇江第一版2分棕第一次加盖欠资票双
连, 右边票"DUE" 左移. 

⊙ 400 kr

                                  667                                       668
667 1894 Chinkiang SG:D9, Chan:LCHD2 1st 

Postage Due opt on 1st issue 1c blue in pair, right 
stamp with "DUE" shifted to left variety. 
1894镇江第一版1分蓝第一次加盖欠资票双
连, 右边票"DUE" 左移. 

⊙ 400 kr

668 1895 Chinkiang SG:D25a, Chan:LCHD9b 2nd 
Postage Due opt on 1st issue 1c blue with opt 
inverted variety. Some toning. Chan:$280. 
1895镇江第一版1分蓝第二次加盖欠资票，
加盖倒盖. 陈目280美元. 有黄. 

★ 200 kr

EX 669
669 1895 Foochow Mi:1-11, SG:2681-84 1st and 

2nd issues complete set of 11. VF. 
1895福州第一版和第二版11枚全新. 

★ 800 kr

670
670 1896 Hankow SG:38, Chan:LH25 surch. ONE 

CENT on 30c Municipal Building, with diagonal 
overprint instead of vertical or horizontal, 
unlisted. During the last 20 years we have seen 
only one used stamp with diagonal overprint, 
from Spink The Fortune Wang Collection 6 
November 2019 Hong Kong, it seems that 
diagonal overprint variety are much rarer than 
e.g. inverted overprints. 
1896汉口加盖改值"ONE CENT"于紫色三角
横双连带右边纸新，对角加盖变异，未被
任何目录著录，近20年我们只在2019年11月
6日斯宾克香港王豊銓商埠邮集看到一枚旧
票，对角加盖变异应该少于倒盖票. 

★★ 2 000 kr

671 1894 Kewkiang Mi:1-12, SG:1-12 1st and 2nd 
issues. 
1894 Kewkiang 九江第一版及第二版12枚全. 

★ 650 kr

                      665                                                     666
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672
672 1895 Wuhu SG:22,24,27,71a, Chan:LW21a, 

24d, 27b, 50a opt with Chinese values, all 
with opt inverted variety, two with age toning. 
Chan:$910. 
1895芜湖加盖中文面值4枚, 均为倒盖, 2枚有
轻微黄斑. 陈目价910美元. 

★ 3 000 kr

                          673                                           674
673 1895 Wuhu SG:D40ab, Chan:LWD9c Postage 

Due opt on 15c olive green with "a" of Postage 
omitted variety. SG:£375. 
1895 湖15分橄绿加盖欠资，英文 "Postage"
漏"a" 字变体. 

(★) 1 000 kr

674 1895 Wuhu SG:D63a, Chan:LWD19a Postage 
Due opt on 15c carmine with "a" of Postage 
omitted variety. SG:£625. 
1895芜湖15分洋红加盖欠资，英文 "Postage"
漏"a" 字变体. 

★ 1 500 kr

675
675 1895 Wuhu SG:D33-36,38, Chan:LWD1,3-5,7 

Postage Due opt on 1st issue stamps with 
inverted opt varieties. One with light toning. 
Chan:$900. 
1895芜湖第一版第一次加盖欠资票新5枚, 均
加盖倒盖, 一枚有轻微黄斑. 陈目价900美元. 

★ 4 000 kr

 HONG KONG 香港 
676 Accumulation in glassine envelopes and visor 

leaves with used stamps from early period to 
ca. 1960´s, almost Definitive stamps, plus 48 
commercial covers from 1970´s to 1980´s.

⊙ 200 kr

677 Two Nordfrim Albums with new issues from 
1997 to 2001, not complete, missing some sets 
and MS. 

★★ 1 000 kr

678 Accumulation on visor leave with some old 
stamps, QEII 1987 issue $20 and $50 unused but 
no gum,  QEII 1991 issue 50c to $50 UMM, 1975 
Birds 50c x 2 inverted wmk, 4 Macau stamps. 

★★
/⊙

100 kr

679 1871  SG:16, Ya:16 QV 2nd issues wmk Crown 
CC 30c mauve. 

★ 350 kr

680 1891  SG:45a, Ya:42a surch. 20c on 30c grey-
green QV. 
1891维多利亚像30先時灰绿色加盖20CENTS. 

★ 300 kr

681 1973  Mi:268-81, SG:283-96 Queen Elisabeth 
II, A series set. 
1973  英女王伊丽莎白二世普票14枚全新. 

★★ 140 kr

682 1990 ´s 16 different MS, plus 1997 Prestige Annual 
Stamp Album and Hong Kong stamp CD-ROM. 
1990 年代小型张16枚，外加1997年纪念册
及香港邮票cd片. 

★★ 200 kr

683 1997-2000 Nordfrim album with many stamps, FDC 
and MS incl. some British Commonwealth countries 
issue to mark the return of Hong Kong to China. 
1997-2000丹麦Nordfri制作邮票册，含邮票
型张及个别首日封，同时还有英联邦岛国为
纪念香港回归中国发型的型张. 

★★ 300 kr

 MACAO  澳门 

                        684                                               685
684 1986  Mi:552-57 Bl 4, SG:MS629 Regional 

Music Instruments MS. 
1986  地区乐器小全张新. 

★★ 500 kr

685 1986  Mi:552-57 Bl 4, SG:MS629 Regional 
Music Instruments MS, light toned on bottom. 
1986  地区乐器小全张新,背下部有微黄. 

★★ 440 kr

 TIBET LOCAL Issues   西藏地方邮票 
686 1912  SG:2A, Mi:2ax First issue Lion dull ink 

1/3t blue fine used pair on very thin paper. 
1912  第一期狮子图无光墨1/3t蓝薄纸双连信销. 

⊙ 200 kr

687
687 1912  SG:3A, Mi:3ax First issue Lion dull ink 

½t violet unused in a complete sheet of twelve, 
small green spot at lower left (from the printing 
process), without gum as issued.
Auction Record: David Feldman 5 Dec. 2017 
lot 20043. 
1912  西藏地方邮政发行第一期狮子图无光
墨½t青莲12枚全张. 票面有一绿色印刷色斑.
拍卖记录：David Feldman 2017 年 12 月 5 日
拍品 20043. 

★ 3 400 kr
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                               686                                                688
688 1912  SG:4Aa, Mi:4cIx First issue Lion 

dull ink 2/3t carmine, with "POTSAGE" for 
"POSTAGE" variety used. SG:£500. 
1912  第一期狮子图无光墨2/3t洋红信销, 英
文字误印"POTSAGE". 

⊙ 300 kr

689
689 1933  SG:9B, Mi:9aB 3rd issue Lion ½t  ½t 

pale-chrome (close to W122), setting IVc, 
unused in complete sheet of 12 imperforated. 
Waterfall 123. Scarce setting in this value. 
1933  第三期狮子图½t淡铬12枚全张无齿新, 
版式IVc. 此版式少见. 

★ 1 300 kr

690
690 1933  SG:9B, Mi:9aB 3rd issue Lion ½t Bright 

Chrome-Yellow imperforated, unused complete 
sheet of 12 setting III. VF
Auction Record: David Feldman 5 Dec. 2017 
lot 20186. 
1933  第三期狮子图½t亮铬黄色12枚全张无
齿新, 版式III.
拍卖记录：David Feldman 2017 年 12 月 5 日
拍品 20186. 

★ 1 300 kr

691
691 1933  SG:9B, Mi:9aB 3rd issue Lion ½t dull yellow imperforated  

setting III, unused complete sheet of 12, some small color dots 
from the printing, otherwise very fine.
Auction Record: David Feldman 5 Dec. 2017 lot 20194. 
1933  第三期狮子图½t暗黄12枚无齿全张新, 版式III, 有少许小
色点. 拍卖记录：David Feldman 2017 年 12 月 5 日拍品 20194. 
                                            ★    1 300 kr

692
692 1933  SG:10B, Mi:10B 3rd issue Lion 2/3t indigo imperforated 

setting IVa on white native paper Waterfall (#137), unused 
complete sheet of 12, this is the late state of setting IVa as cliché 
5 (position 7) now bends to the right. 
1933  第三期狮子图2/3t靛青无齿全张新, 印于白土纸上, 版
式 IVa Waterfall (编号137), 为此版式的晚期印制.
                                               ★   750 kr

693
693 1933  SG:10Bb, Mi:10c 3rd issue Lion 2/3t dull indigo 

imperforated setting IVb on thick native paper Waterfall (#138), 
unused complete sheet of 12. Auction Record: David Feldman 
5 Dec. 2017 lot 20233. 
1933  第三期狮子图2/3t靛蓝无齿12枚全张新, 印于厚土纸上, 
版式 IVb Waterfall (编号138).
拍卖记录：David Feldman 2017年12月5日拍品 20233. 
                                              ★    750 kr
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694
694 1933  SG:10Ba, Mi:10B 3rd issue Lion 2/3t grey-blue imperforated 

setting IVa on white thick native paper Waterfall (#136), unused 
complete sheet of 12, this is the late state of setting IVa as cliché 5 
(position 7) now bends to the right.
Auction Record: David Feldman 5 Dec. 2017 lot 20231. 
1933  第三期狮子图2/3t灰蓝无齿全张新, 印于白厚土纸上, 版
式 IVa Waterfall (编号136), 为此版式的晚期印制.
拍卖记录：David Feldman 2017年12月5日拍品 20231. 
                                             ★     650 kr

695
695 1933  SG:10Bb, Mi:10c 3rd issue Lion 2/3t deep indigo 

imperforated setting III on semi-thin native paper Waterfall 
(#134), unused complete sheet of 12. Printed ca. 1950
Auction Record: David Feldman 6 June 2019 lot 41285. 
1933  第三期狮子图2/3t深靛蓝无齿12枚全张新, 印于半薄土
纸上, 版式 III Waterfall (编号134).
拍卖记录：David Feldman 2019年6月6日拍品 41285. 
                                             ★     650 kr

696
696 1933  SG:10Bb, Mi:10c 3rd issue Lion 2/3t dull indigo 

imperforated setting IVb on thick native paper Waterfall (#139), 
unused complete sheet of 12. 
Auction Record: David Feldman 6 June 2019 lot 41285. 
1933  第三期狮子图2/3t靛蓝无齿12枚全张新, 印于厚土纸上, 
版式 IVb Waterfall (编号139).
拍卖记录：David Feldman 2019年6月6日拍品 41285. 
                                             ★     750 kr

697
697 1933  SG:11B, Mi:11 3rd issue Lion 1t reddish-

vermilion imperforated setting III on native 
paper, unused complete sheet of 12. Probably 
printed in 1951. Waterfall #160. 
1933  第三期狮子图1t朱红色无齿12枚全张
新, 印于土纸上, 版式 III 

★ 750 kr

698
698 1933  SG:11Bab, Mi:11 3rd issue Lion 1t bluish-red imperforated 

setting II on native paper, unused complete sheet of 12. Waterfall #152.
Auction Record: David Feldman 5 dec 2017 lot 20249. 
1933  第三期狮子图1t蓝红色色无齿12枚全张新, 印于白土纸上, 版式 II. 
拍卖记录：David Feldman 2017年12月5日拍品 20249. 
                                             ★   1 300 kr

699
699 1933  SG:11Bab, Mi:11 3rd issue Lion 1t scarlet imperforated setting 

I on native paper, unused complete sheet of 12. Waterfall #149.
Auction Record: David Feldman 5 dec 2017 lot 20245. 
1933  第三期狮子图1t猩红色无齿12枚全张新, 印于白土纸
上, 版式 I. 
拍卖记录：David Feldman 2017年12月5日拍品 20245. 
                                             ★   1 300 kr
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700
700 1933  SG:11Bb, Mi:11c 3rd issue Lion 1t bright orange 

imperforated setting IV on white native paper, unused complete 
sheet of 12. Waterfall #166.
Auction Record: David Feldman 5 dec 2017 lot 20267. 
1933  第三期狮子图1t亮橙色无齿12枚全张新, 印于白土纸
上, 版式 IV. 
拍卖记录：David Feldman 2017年12月5日拍品 20267. 
                                             ★   1 000 kr

701
701 1933  SG:11Bb, Mi:11c 3rd issue Lion 1t light 

brown-orange imperforated setting IV on native 
coarse paper with thick fibre and impurities, 
complete sheet of 12 neatly cancelled by 4 
Lhasa (Hel. T42a) postmarks. 
1933  第三期狮子图1t浅棕橙色无齿12枚全
张, 印于粗纤维土纸上, 版式 IV, 盖拉萨圆戳. 

⊙ 400 kr

702
702 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t vermilion 

imperforated setting IIb on extremely thin native 
paper, unused complete sheet of 12, Waterfall #192. 
1933  第三期狮子图2t朱红色无齿12枚全张
新, 印于极薄土纸上, 版式 IIb.  

★ 850 kr

703
703 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t scarlet 

imperforated setting IIb on native coarse paper 
with thick fibre and laid, unused complete sheet 
of 12, Waterfall #192. Scarce 
1933  第三期狮子图2t猩红色无齿12枚全张新, 
印于薄粗纤维有条纹土纸上, 版式 IIb. 少见. 

★ 1 600 kr

704
704 1933  SG:12B, Mi:12B 3rd issue Lion 2t bright scarlet imperforated 

setting IIb on native coarse paper, unused complete sheet of 12, 
Waterfall #192.
Auction Record: David Feldman 5 Dec. 2017 lot 20303. 
1933  第三期狮子图2t明猩红色无齿12枚全张新, 印于粗纤维
土纸上, 版式 IIb. 
拍卖记录：David Feldman 2017年12月5日拍品 20303. 
                                             ★   1 300 kr

705
705 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t bright 

reddish-orange imperforated setting IIb on 
native very thin laid paper, unused complete 
sheet of 12. Scarce laid paper. 
1933  第三期狮子图2t浅红橙色无齿12枚全张
新, 印于极薄有条纹土纸上, 版式 IIb. 少见. 

★ 850 kr
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706
706 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t reddish-

orange imperforated setting IIb on thin native 
laid coarse paper, unused complete sheet of 12. 
1933  第三期狮子图2t红橙色无齿12枚全张新, 印于
多杂质有条纹粗土纸上, 版式 IIb,有一轻微折痕. 

★ 650 kr

707
707 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t reddish-

orange imperforated setting IIb on native paper, 
unused complete sheet of 12. 
1933  第三期狮子图2t红橙色无齿12枚全张
新, 印于较厚土纸上, 版式 IIb.  

★ 600 kr

708
708 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t bright 

reddish-orange imperforated setting IIb on thin 
native paper, unused complete sheet of 12. 
1933  第三期狮子图2t浅红橙色无齿12枚全
张新, 印于薄土纸上, 版式 IIb.  

★ 600 kr

709
709 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t bright 

reddish-orange imperforated setting IIb on 
native paper, unused complete sheet of 12. 
1933  第三期狮子图2t浅红橙色无齿12枚全
张新, 印于土纸上, 版式 IIb.  

★ 600 kr

710
710 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t dull 

yellow-orange imperforated setting IIa on native 
paper, unused complete sheet of 12. 
1933  第三期狮子图2t暗黄橙色无齿12枚全
张新, 印于土纸上, 版式 IIa. 

★ 850 kr

711
711 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t yellow-

orange imperforated setting IIa on native paper, 
unused complete sheet of 12, with hand-script 
"2 Trangka" on right margin. 
1933  第三期狮子图2t黄橙色无齿12枚全张新, 
印于土纸上, 版式 IIa, 右边纸有笔写"2 Trangka". 

★ 850 kr
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712
712 1933  SG:12B, Mi:12 3rd issue Lion 2t bright 

scarlet imperforated setting IIb on very thin 
whitish-yellow native paper, complete sheet 
of 12 neatly cancelled by 4 Lhasa (Hel. T42) 
postmarks. Waterfall #192.  
1933  第三期狮子图2t浅猩红色无齿12枚全
张, 印于非常薄的黄白色土纸上, 版式 IIb, 盖
4枚拉萨圆戳. 此种纸张少见.  

cto 1 000 kr

713
713 1912 First issue 1/6t green Lion with dull ink 

(SG: 1A, Chan:TL1) franked on reverse of 
cover, canceled with unclear dater and another 
unreadable daters alongside 
1912 第一期狮子图 1/6 t绿色无光墨(SG:1A，陈目:TL1), 
贴于封背盖不清晰邮戳及另外 1 个不清晰邮戳. 

Cov 320 kr

714
714 1922 First issue 1/6t green Lion with shiny 

enamel ink (SG: 1B, Chan:TL7) franked on 
reverse of cover, canceled with unclear dater 
(possible Gyantse), also another 2 unreadable 
daters on front and back. 
1922 第一期狮子图 1/6 t绿色有光墨
(SG:1B，陈目:TL7), 贴于封背盖不清晰邮戳
(可能是 Gyantse),正面和背面还有另外 2 个
不清晰邮戳. 

Cov 500 kr

715
715 1933 3rd issue Lion 2t orange in pair franked 

on reverse of cover, canceled with unclear Phari 
dater. Cover with some tears. 
1933 第三期狮子图 2t橘黄色双连贴于较大
信封, 盖不太清晰帕里镇圆戳. 

Cov 420 kr

716
716 1933 3rd issue Lion 4t apple green imperforated 

on registered cover sent to Lhasa, canceled 
with Shigatse (Hel. T46) postmark, the address 
side in English and Tibetan with manuscript 
registration. Fresh. 
1933 第三期狮子图 4t苹果绿色无齿票贴于
日喀则寄拉萨挂号封, 盖日喀则圆戳.  

Cov 500 kr

717

717
717 1933 3rd issue Lion 4t yellow green 

imperforated on registered cover sent to Lhasa, 
canceled with Shigatse (Hel. T46) postmark. 
1933 第三期狮子图 4t黄绿色无齿票贴于日
喀则寄拉萨挂号封, 盖日喀则圆戳. 

Cov 420 kr
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718
718 1933 3rd issue Lion 4t dull green imperforated 

on registered native cover sent to Lhasa, 
canceled with Gyantse type VIII postmark,with 
black wax seals on reverse.  
1933 第三期狮子图 4t暗绿色无齿票贴于江
孜寄拉萨挂号封封, 盖江孜圆戳.  

Cov 420 kr

719
719 1933 3rd issue Lion 4t apple green imperforated 

on cover from Lhasa, canceled with Lhasa type 
VIII postmark. 
1933 第三期狮子图 4t苹果绿色无齿票贴于
寄自拉萨封，盖拉萨圆戳.  

Cov 340 kr

720
720 1933 3rd issue Lion 4t apple green imperforated 

on registered cover from Lhasa, canceled with 
Lhasa type VIII postmark. 
1933 第三期狮子图 4t苹果绿色无齿票贴于
寄自拉萨封挂号封，盖拉萨圆戳.  

Cov 420 kr

721
721 1933 3rd issue Lion 4t greyish green imperforated 

on registered native cover sent to Lhasa, canceled 
with Gyantse type VIII postmark,with black wax 
seal on reverse.  
1933 第三期狮子图 4t灰绿色无齿票贴于江
孜寄拉萨挂号封, 盖江孜圆戳.  

Cov 420 kr

 POSTAL HISTORY IMPERIAL  清代邮史 
722 1885 Redband Min Chu cover sent from Kiukiang to Shanghai 

by Qian Chang Letter Office, with red "Postage Paid" chop. The 
sender noticed "Envelope contains bill of exchange". The cover is 
dated 1885 according to the content letter. 
1885民信局红条封由九江寄上海, 盖红色九江乾昌信局及酒例
戳, 信内含汇票. 根据所含原始内信, 应为光绪11年(1885)所寄. 
                                             Cov    600 kr

723
723 1899 Redband coversent from Chinhai (Zhenhai) to Tientsin, 

franked with 2c Coiling Dragon stamp cancelled with Chinhai 
Pa Kua chop alongside with Chinhai 8 MAY 99 bilingual cds, 
on reverse with Ningpo 8 MAY and Shanghai 9 MAY transit 
bilingual cds, with Tientsin 14 MAY arrival cds alongside. The 
Chinhai Pa Kua canceler is same as Ningpo Pa Kua but larger 
(19x24mm) and are even rarer. 
1899年镇海寄天津红条封，贴2分蟠龙票销镇海八卦戳，旁
盖镇海5月8日中英文双语日戳. 封背盖宁波5月8日，上海5月
9日中转及天津5月14日到达戳. 镇海为宁波下属邮局，所用
八卦戳与宁波相同但相对较大且少见.            Cov    3 500 kr
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 POSTAL HISTORY ROC  民国邮史 
724 1930 ´s Three covers franked with  SYS and 

Martyr stamps respectively, sent from Peking/
Shanghai/Tientsin to Germany/England/
Switzerland respectively. 
1930 年代三枚封分别贴孙像和烈士像邮票, 
分别从北京/上海/天津发往德国/英国/瑞士. 

Cov 100 kr

725 1930 ´-1940´s 5 covers sent to Europe and 1 
to Japan, all franked with SYS stamps, 2 with 
censor chops, one cover stamp fall off and one 
cover damaged on front. 
1930 年代纸40年代民国时期寄欧洲封5枚，
贴孙像票, 其中两枚带检查戳, 一枚封掉票，
外加一枚封寄日本封面有损. 

Cov 400 kr

726
726 1933 Oct. 4 Reg. cover sent from Peking to Sweden of Sven Hedin 

to his sister Alma, franked with set of Northwest Scientific Exp. 
on front, additionally franked with 30c Junk stamp, with Shanghai 
7.10.33 transit cds on reverse.   
1933年10月4日斯文赫定北京寄瑞典挂号封, 封面贴全套西北
科学考察团纪念票, 封背贴农获30分票, 盖上海中转戳. 
                                           Cov    3 500 kr

727
727 1946 Jun. 6 Airmail cover sent from Hwangchow to Sweden, 

franked with Postal Saving design $100 two pairs and 3 SYS stamps 
for paying international airmail postage of $490, tied by Hwangkang 
bilingual cds with funny coincidence "666" in Chinese. 
1946年6月6日湖北黄州寄瑞典航空封, 贴邮政储蓄图邮票100
圆双连2枚及孙像3枚, 合计国际航空邮资490圆, 销黄冈中英
文双语日戳, 邮戳内巧合含"六六六".  
                                             Cov    400 kr

728
728 1947 Nov. 22 Airmail cover sent from Hwangchow 

to Sweden, on front franked with set of Mobile Post 
Office and Postal Kiosk (one stamps on revers) 
and 3 other different Commemorative stamps, on 
reverse with 4 SYS stamps for paying international 
airmail postage of $24000, tied by Hwangkang cds. 
This postage rate was applied 1948.3.1 for 60 days. 
1947年11月22日湖北黄州寄瑞典航空封, 封面贴
全套行动邮局及邮亭(1枚与封背)及其它3枚不同
纪念邮票，封背贴4枚孙像票, 合计国际航空邮资
24000圆, 销黄冈中文日戳. 此邮资资费使用了60天.  

Cov 400 kr

729 1947 Mar. 31 Airmail cover sent from Hwangchow 
to Sweden, on front and back franked with 14 SYS 
stamps for paying international airmail postage of 
$3150, tied by Hwangkang bilingual cds. 
1947年3月31日湖北黄州寄瑞典航空封, 封面及封
背贴14枚孙像票, 合计国际航空邮资3150圆, 销黄
冈中英文双语日戳. 

Cov 150 kr

730
730 1947 Jan. 17 Airmail cover sent from Hwangchow 

to Sweden, franked with 4 National Assembly 
Comm. and 7 NC surcharged SYS stamps for 
paying international airmail postage of $950, tied by 
Hwangkang bilingual cds. Cover with tear on top. 
1947 年1月17日湖北黄州寄瑞典航空封, 贴4
枚国民大会纪念票及7枚国币加盖孙像票, 合
计国际航空邮资950圆, 销黄冈中英文双语日
戳. 封有裂口. 

Cov 250 kr

731 1947 Jun. 16 Airmail cover sent from Hwangchow to 
Sweden, franked with set of Return of Government to 
Nanking and 3 SYS stamps for paying international 
airmail postage of $3000, tied by Hwangkang 
bilingual cds. Cover with tear on top. 
1947年6月16日湖北黄州寄瑞典航空封, 贴全套国
民政府还都纪念票及3枚孙像票, 合计国际航空
邮资3000圆, 销黄冈中英文双语日戳. 封有裂口. 

Cov 250 kr
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732
732 1948 Jul. 9 Airmail cover sent from Kiangsi Kuling to 

Sweden, franked with Shanghai Dah Tung 2nd print SYS CNC 
$20000,$50000 and $100000 for paying international airmail 
postage of $170000, tied by Kuling cds, With Stockholm 21.7.48 
arrival roller dater. This rate was applied only for 30 days. 
1948年7月9日江西牯岭寄瑞典航空封, 贴上海大东二版梅花
孙像国币贰万圆伍万圆及拾万圆各一枚, 符合当时国际航空
邮资, 销牯岭汉中文日戳, 盖斯德哥尔摩7月21日到达戳. 此邮
资资费只使用了30天.                                            Cov    300 kr

733
733 1948 Apr. 7 Airmail cover sent from Hwangchow to Sweden, 

franked with Shanghai Dah Tung 2nd print SYS CNC $20000 pair 
and $50000 for paying international airmail postage of $90000, tied 
by Hwangkang cds. This postage rate was applied for 10 days only. 
1948年4月7日湖北黄州寄瑞典航空封, 贴上海大东二版梅花
孙像国币贰万圆双连及伍万圆一枚, 共国际航空邮资9万圆, 
销黄冈中文日戳. 此邮资资费只使用了10天.  
                                              Cov   500 kr

734
734 1948 Feb. 5 Airmail cover sent from Hwangchow to Sweden, 

franked on front with 50th Anniv. of Post Service $100, $400, 
$500 stamps, on reverse with SYS $3000 x 16 and $200/$3 
stamps for paying international airmail postage of $51000, tied by 
Hwangkang cds. This postage rate was applied for 45 days. 
1948年2月5日湖北黄州寄瑞典航空封, 封面贴邮政成立50周
年纪念票100圆400圆500圆各一枚, 封背贴孙像3000圆16枚及
改值票2000圆, 合计国际航空邮资51000圆, 销黄冈中文日戳. 
此邮资资费使用了45天.                                         Cov   300 kr

735
735 1948 Mar. 2 Airmail cover sent from Hwangchow to Sweden, on 

front franked with 4 different Commemorative, SYS and Airmail 
stamps, on reverse with 7 SYS stamps for paying international 
airmail postage of $59003 ($3 over paid), tied by Hwangkang cds. 
This postage rate was applied 1948.3.1 for 15 days only. 
1948年3月2日湖北黄州寄瑞典航空封, 封面贴4枚不同纪念邮
票，孙像50圆及53圆/15分航空票，封背贴7枚孙像票, 合计
国际航空邮资59003圆(多贴3圆，很可能由于当时邮局没有
适合的底面值票), 销黄冈中文日戳. 此邮资资费1948年3月1
日起只使用了15天.                                            Cov     400 kr

736
736 1949 Feb. 23 Airmail cover sent from Wuchang to Sweden, franked 

with 9 Gold Yuan opt on SYS stamps for paying international 
airmail postage of $330, tied by Wuchang bilingual cds. This 
postage rate was applied for 25 days. 
1949 年2月23日湖北武昌寄瑞典航空封, 贴9枚金圆改值孙像票, 合
计国际航空邮资330圆, 销武昌中英文双语日戳. 此邮资资费只使
用了25天.                                                                   Cov    300 kr

 POSTAL HISTORY PRC 新中国邮史 

737
737 1950 Nov. ? Cover sent from Chongqing to England , on reverse 

franke with C4 Inauguration of PRC $800 x 3 original print and SC5 
$100/50c, with two different Canton transit bilingual cds on fron/back. 
1950年11月?日重慶寄英国普通信, 背贴纪4原版800圆3枚及
改5一枚，盖两枚不同广州双语中转戳. 
                                                                              Cov    2 000 kr



51

738 1953 Bank Application Form used at the same time as 
letter envelope, franked with R4 $100 sent Shanghai 
locally. With Shanghai "投甲" and "箱" cds. 
1953年银行申请登记书，同时作为邮简，贴普
四100圆销上海"投甲"字戳及上海"箱"字到达戳.  

Cov 200 kr

739
739 1955 Aug. 17 Beautifully illustrated airmail 

cover sent from Beijing to Leipzig DDR, franked 
on both front and back with S11 set, C30 (2-
2), C32 (2-2) and airmail stamp $3000 tied by 
Peking bilingual cds. Scarce mixed with old and 
new currency. 
1955年8月17日北京寄东德莱比锡航空蝴蝶
美术封, 贴全套特11，纪30(2-2)，纪32(2-2)
及旧币航空3000圆. 非常漂亮及少见新旧币
纪特票及航空票混贴封. 

Cov 3 000 kr

740
740 1955 Nov. 29 Airmail cover sent from Shanghai 

to Denmark via Czechoslovakia, franked with 
S13(18-7) and three Tian An Men regular stamps 
tied by Shnghai bilingual cds. Scarce mixed with 
old and new currency. With two punch holes and 
folded once but not affect stamps. 
1955年11月29日上海寄丹麦经捷克航空封, 贴
特13(18-7)及不同天安门普票3枚. 少见新旧币
混贴封. 封有一折及两个小孔但不影响邮票. 

Cov 1 000 kr

741 1957 Aug. 14 Airmail cover sent from Xian 
to Sweden, franked with complete sets of C37 
National Congress of CCP and C40 Chinese 
Cars, together with S15 (5-3) and S16 (4-2) 
stamps tied by Xian(Post II) cds, with two 
different Canton transit cds on back. 
1957年8月14日西安寄瑞典航空封, 贴全套纪
37党代会及纪40自制汽车, 外加特15(5-3)及
特16(4-2), 盖陕西西安(邮II)戳, 封背盖两枚
不同广州中转戳. 

Cov 1 000 kr

742 1957 Aug. 2 Airmail cover sent from Beijing to 
Sweden, franked with C38(2-2), S15 (5-3), S16 
(4-3,4-4) and 20f regular stamps. 
1957年8月2日北京寄瑞典航空封, 贴纪38(2-
2), 特15 (5-3), 特16 (4-3,4-4) 及 20分普票. 

Cov 200 kr

743
743 1957 Nov. 21 Large airmail cover sent from 

Tangshan to Sweden, franked with complete sets 
of S15 Beijing Views, C39(5-4) and C41 (4-1,4-3). 
1957年11月21日唐山寄瑞典航空封, 贴全套
特15北京名胜, 纪39(5-4)工运会及纪41(4-1,4-
3)建军30周年. 

Cov 1 500 kr

744
744 1958  Mi:362-64, SG:1739-41 1st Five Year Plan 

set on FDC issued by China Philatelic Company, 
unaddressed.  
1958 纪45胜利完成第一个五年计划3枚全中
国集邮公司首日封, 未实寄. 

FDC 400 kr

741
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745
745 1958  Mi:377-78, SG:1754-55 Women´s Fed Congress set  on 

FDC issued by China Philatelic Company, unaddressed.  
1958  纪49国际妇联会第四次代表大会2枚全中国集邮公司首
日封, 未实寄.                                                          FDC    400 kr

746
746 1958  Mi:392-94, SG:1769-71 International Disarmament Conference 

set on FDC issued by China Philatelic Company, unaddressed.   
1958  纪53裁军和国际合作大会3枚全中国集邮公司首日封, 未实寄. 
                                            FDC     700 kr

747
747 1958  C55 National Exhibition of Industry and Communication set 

on FDC issued by China Philatelic Company, unaddressed.   
1958 纪55全国工交展览会3枚全中国集邮公司首日封, 未实寄. 
                                            FDC     500 kr

748
748 1958  Mi:407-09, SG:1787-89 Soviet Sputniks 

set on FDC issued by China Philatelic 
Company, unaddressed.  
1958  特25苏联人造地球卫星3枚全中国集邮
公司首日封, 未实寄. 

FDC 500 kr

749
749 1958  S27 Afforestation Campaign set on FDC 

issued by China Philatelic Company, unaddressed.   
1958 特27林业建设4枚全中国集邮公司首日
封, 未实寄. 

FDC 600 kr

750
750 1959 Jan. 8 Airmail cover sent from Shanghai to Norway, franked 

with complete sets of C31 Red Cross, C41 30th Anniv. of PLA, C43 
Wuhan Bridge and C49 Women´s Congress. A beautiful cover. 
1959年1月8日上海寄挪威航空封, 贴全套纪31红十字会，纪
41建军30周年，纪43长江大桥及纪49妇女代表大会.  
                                          Cov     1 500 kr

751
751 1959  C60 Harvest set on FDC issued by China 

Philatelic Company, unaddressed.   
1959 纪60农业大丰收4枚全中国集邮公司首
日封, 未实寄. 

FDC 600 kr

752
752 1959  C64 Youth Pioneers set on FDC issued 

by China Philatelic Company, unaddressed.   
1959 纪64少年先锋队十周年6枚全中国集邮
公司首日封, 未实寄. 

FDC 600 kr
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753
753 1960  S37 Agricultural Exhibition set on FDC 

sent from Beijing to Switzerland. 
1960 特37农展馆4枚全中国集邮公司首日封
北京航空印刷品实寄瑞士. 

FDC 1 200 kr

754
754 1960 C76 Int. Women´s Day set on FDC issued 

by China Philatelic Company, unaddressed.   
1960 纪76三八妇女节50周年4枚全中国集邮
公司首日封, 未实寄. 

FDC 500 kr

755
755 1960  C75 Sino-Soviet  set on FDC issued by 

China Philatelic Company, unaddressed.   
1960 纪75中苏友好条约十周年3枚全中国集
邮公司首日封, 未实寄. 

FDC 700 kr

756
756 1960  S39 Soviet Moon Rocket flights set on FDC 

issued by China Philatelic Company, unaddressed.   
1960 特39苏联月球火箭及卫星2枚全中国集
邮公司首日封, 未实寄. 

FDC 400 kr

757
757 1960  S40 Pig breeding set on FDC issued by 

China Philatelic Company, unaddressed.   
1960  特40养猪5枚全中国集邮公司首日封, 未实寄. 

FDC 2 000 kr

758
758 1960 C82 15th Anniv. of Liberation of Korea set 

on FDC issued by China Philatelic Company.
1960 纪82朝鲜解放十五周年2枚全中国集邮
公司首日封, 未实寄. 

FDC 600 kr

759
759 1960 S42 Railway Station set on FDC issued by 

China Philatelic Company, unaddressed.   
1960 特42北京火车站2枚全中国集邮公司首
日封, 未实寄. 

FDC 700 kr

760
760 1960 C83 North Vietnam Anniv. set on FDC 

issued by China Philatelic Company, unaddressed.  
1960 纪83越南民主共和国成立15周年2枚全
中国集邮公司首日封, 未实寄. 

FDC 700 kr
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761
761 1960 C83 North Vietnam Anniv. set on FDC sent from Beijing to 

Switzerland, with additional franking on reverse. 
1960 纪83越南民主共和国成立15周年2枚全中国集邮公司首
日封北京航空印刷品实寄瑞士, 背加贴纪83(2-2)一枚. 
                                             FDC    800 kr

762
762 1960 S43 Health Campaign set on FDC issued 

by China Philatelic Company, unaddressed.   
FDC 600 kr

1960 特43爱国卫生运动5枚全中国集邮公司首日封, 未实寄. 

763
763 1961 Jun. 30 Airmail cover sent from Tianjin 

to Czechoslovakia, franke with 4 different S38 
Gold Fish stamps and 22f of C67. 

Cov 1 000 kr

1961年6月30日天津寄捷克航空封,贴特38金鱼4枚及纪67(22分). 

764
764 1961 C89 Mongolian Revolution set on FDC 

issued by China Philatelic Company, unaddressed.   
1961 纪89蒙古人民革命40周年2枚全中国集
邮公司首日封, 未实寄. 

FDC 800 kr

765
765 1962 S50 Ancient Chinese Bridges set on FDC 

sent from Beijing to Switzerland. 
1962 特50中国古代桥梁4枚全中国集邮公司
首日封北京航空印刷品实寄瑞士. 

FDC 1 000 kr

766 1963 Feb. 3 Printed Matter cover sent from Shenyang by Liaoning 
People's Art Theater to Beijing China Drama Publishing House, franked 
with 1f x 3 R8(misscoloration and one damaged), noted on the front: 
Theater photo of the performance "Enemy at the Gates兵临城下", on 
reverse with Beijing arrival cds and "Cheng Yanqiu stills程砚秋剧照". 
1963年2月3日辽宁人民艺术剧院寄北京戏剧出版社印刷品封，
贴普8工人图1分3枚（邮票变色及一枚残缺），封面手书《兵
临城下》演出剧照，封背有北京到达戳及手书"程砚秋剧照" 
                                            Cov     150 kr

767
767 1963  Mi:741-43 B, SG:2121-23imp Monkeys 

set imperforated on FDC issued by China 
Philatelic Company, unaddressed.   
1963  特60金丝猴3枚全无齿中国集邮公司首
日封, 未实寄. 

FDC 2 000 kr

768
768 1963  Mi:760-64, SG:2140-44 Athletic Meeting 

set on FDC sent from Beijing to Switzerland. 
1963 纪100第一届新兴力量运动会5枚全中国
集邮公司首日封北京航空印刷品实寄瑞士. 

FDC 1 500 kr
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769
769 1964 Aug. 29 Airmail cover sent from 

Guangzhou to West Germany, franke with S44 
Chrysanthemums 52f and S57 Huangshan 30f. 
1964年8月29日广州寄西德航空封, 贴特44菊
花52分及特57黄山30分各一枚. 

Cov 1 400 kr

770
770 1964  Mi:795-809, SG:2185-99 Peonies set 

on FDC issued by China Philatelic Company, 
unaddressed.  
1964 特61牡丹花15枚全中国集邮公司首日
封, 未实寄. 

FDC 3 000 kr

771
771 1964  Mi:824-26, SG:2213-15 15th Anniv. of 

PRC set on FDC issued by China Philatelic 
Company, unaddressed.   
1964  纪106建国十五周年3枚全中国集邮公
司首日封, 未实寄. 

FDC 2 000 kr

772
772 1964 S67 Oil Industry set on FDC issued by 

China Philatelic Company, unaddressed.   
1964 特67石油工业5枚全中国集邮公司首日
封, 未实寄. 

FDC 1 500 kr

773
773 1965 Aug. 11 Airmail cover sent from 

Guangzhou to New Zealand, franke with C94 
Mei Lanfang 30f and S61 Peonies 52f. 
1965年8月11日广州寄新西兰航空封，贴特
61牡丹52分及纪94梅兰芳30分各一枚. 

Cov 1 500 kr

774
774 1965 Dec. 1 Airmail cover sent from Beijing to 

France, franke with 5 different of C and S stamps. 
1965年12月1日北京寄法国航空封, 贴不同老
纪特5枚. 

Cov 700 kr
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775
775 1965 Nov. 25 Airmail cover sent from Beijing 

to France, franke with 5 different of C116 
National Games stamps. 
1965年11月25日北京寄法国航空封, 贴不同
纪116第二届全运会5枚. 

Cov 1 000 kr

776
776 1965 C109 0th Anniv. of Tsanyi Conference set on FDC issued 

by China Philatelic Company, unaddressed.   
1965 纪109遵义会议三十周年3枚全中国集邮公司首日封, 未实寄. 
                                           FDC    1 200 kr

777
777 1966 Aug. 17 Airmail cover sent from Beijing 

to France, franke with 5 stamps of S61 Peonies 
and S46 Pottry of Tang Dynasty 8f (8-2). 
1966年8月17日北京寄法国航空封, 贴特61牡
丹5枚及特46唐三彩8分(8-2)各一枚. 

Cov 1 000 kr

778 1968-70 Three illustrated domestic covers with 
Mao´s slogan, one franked with W15 but short 
perfs, one registered with regular stamp 20f. 
1968-70文革时期语录封3枚，其中一枚贴文
15公报（有短齿). 

Cov 200 kr

779 1969 Nov. 5 Airmail cover sent from Dairen 
(Dalian) to Denmark, franke with W4 Mao 52f. 
1969年11月5日大连寄丹麦航空封，贴文4万
寿52分销大连出口处戳. 

Cov 600 kr

780 1970´s Two Registered Train Delivery covers for internal railway 
mail, one from Xiamen (Amoy) to Shanghai and one from 
Zhuzhou to Shanghai. Covers folded. 
1970年代铁路车递挂号封2枚，一枚厦门寄上海，一枚株洲
寄上海, 封有折.                                                        Cov   100 kr

781
781 1972 Nov. 8 Airmail cover sent from Beijing to West Germany, 

franke with set of Ships on front, on reverse with S61 Peonies 10f 
(15-10) and S63 Bronze Vessels 10f (8-6). 
1972年11月8日北京寄西德航空封, 贴全套编号票轮船, 背加
贴特61牡丹10分 (15-10)及特63青铜器10分(8-6)各一枚. 
                                            Cov   1 000 kr

782 1973 Domestic cover sent from Henan Lankao to beijing, franked 
on reverse with 8f  Table Tennis (no. 91) stamp, with red Beijing 
arrival cds, alongside with red rectangular "Complaints and 
Appeal Office of the CPC Central Committee" receiving dater. 
1973国内平信由河南兰考寄北京，背贴编号91亚非乒乓球8
分票, 旁盖红色北京到达戳及长方形中共中央办公厅信访处
收件戳.                                                                   Cov     160 kr

783 1974 Complete sets of the year on FDC´s, all 
unaddressed. Few with age toning. 
1974总公司全年首日封未实寄, 个别有黄. 

FDC 1 500 kr

784
784 1975 Dec. 9 Registered airmail cover for printed matter sent by 

China Stamp Export Com. to Sweden, franked with 30f C88 (5-5), 
50f x 2 S56(20-20) Butterflies and 35c regular stamps. 
1975年12月9日中国集邮出口公司实寄印刷品航空挂号公文
封,贴纪88建党30分，特56蝴蝶50分两枚及普票35分一枚. 
                                             Cov    500 kr

779
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785
785 1975 Complete sets of the year on FDC´s, all 

unaddressed. plus two used first flight covers 
Shanghai-Peking-Geneve-Zurich with  Geneve/
Zurich arrival cds on reverse. 
1975  全年首日封未实寄含两枚中国瑞士首航封. 

FDC 1 400 kr

786
786 1976 Sep. 15 Airmail cover sent from Beijing to 

Sweden, franked with complete set of  N49-52 
Red Flag Canal, J1(3-3) and N67. 
1976年9月15日北京寄瑞典航空封，贴全套
编号票红旗渠，J1(3-3)及编号票67. 

psc 400 kr

787
787 1976 May 8 Airmail cover sent from Beijing to 

Sweden, franked with 6 N serie stamps incl. N81 
and J4(2-1). 
1976年5月8日北京寄瑞典航空封，贴不同编
号票6枚(含筋票编号81)及J4(2-1). 

Cov 1 200 kr

788 1976 Complete sets of the year on FDC´s, all 
unaddressed.   
1976 全年总公司首日封未实寄.  

FDC 1 500 kr

789
789 1981 ? Domestic cover sent from Nanding to 

Jinan franked with 8f T46 Monkey, tied by faint 
postmark. 
1981年?南定寄济南平信, 贴T46庚申猴, 改不
清晰日戳. 

Cov 3 500 kr

790 1981-85 Group of 8 different J and T series 
FDC´s issued by Beijing sub-office unused, 
T82M top-right corner bend. 
1981-85 北京分公司发行JT首日封一组8套不
同未实寄，T82M型张首日封右上角有折. 

FDC 250 kr

 POSTAL HISTORY TAIWAN 台湾邮史 

791
791 1952 Airmail cover sent from Taipei to USA, 

franked with $5 Chiang Kai-shek and Zheng 
Chenggong  stamps. 
1952年台北寄美国航空封, 贴蒋总统复行视
事纪念票5圆和郑成功肆角及壹圆票. 

Cov 400 kr

 POSTAL HISTORY FOREIGN POSTS 外国在华邮史 
792 1893 Cover to Berlin via German Post Office in 

Shanghai, bearing German stamps 20pf in pair 
cancelled with "KAISERLICH/DEUTSCHE/
POSTAGENTUR/SHANGHAI 29/5/93" cds, 
on reverse with 6 Aug. 93 arrival cds. 
1893上海寄德国封，经德国在华邮局帖20芬
尼德国票双连，销德意志帝国在上海邮局
戳，旁盖德国到达戳. 

Cov 400 kr

793 1900 Dec. 31 French Military cover during 
Boxer Rebellion to Dordogne with "Tresor et 
postes aux armmed / Chine" cds, via Naval Post 
Office "Corps Exp. Tonkin /Ligne N2? /Jan. 
24,01", French Dordogne arrival Feb 25, 01 cds 
on reverse. 
1900年11月31日法国在华义和团叛乱时期军
邮封,销两枚法国军邮戳, 封背有法国到达戳. 

Cov 400 kr
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794
794 1904 Registered cover to Paris via French Post 

Office in Hoihao, bearing 5 French issued Indo-
China stamps surcharged in Hoihao, cancelled 
with French Post Office Hoihao/Hainan cds, on 
reverse with Hong Kong transit and Paris arrival 
cds. Cover with tears and one stamp damaged. 
Plus a local used cover franked with 15c optd 
Hoihao. 
1904 法国在华海口寄巴黎挂号封，贴5枚法
国印度支那在华加盖海口改值票，销法国
在海口邮局戳，封背有香港中转及巴黎到
达戳. 封有裂痕及一枚票残缺. 另加一枚海
口本埠封. 

Cov 300 kr

795
795 1908 British P.O.Hong Kong Registered Letter 

Envelope 10c pre-stamped King Edward VII sent 
from Chefoo to Denmark, additionally franked 
with 1c and 4c x 5 (pair and strip of 3) K.E. 
stamps cancelled with CHEFOO BRITISH.P.O. 
AU 27.08 cds, with rectangular CHEFOO B.P.O 
No. 24 registration mark alongside, on reverse 
with Miduelfart 13.9.08 arrival cds. Cover 
folded once but not affect stamps. Scarce 

Cov 3 500 kr

796 1911-1922 Two covers sent from Shanghai to 
USA, franked with U.S.A stamps 2c and 4c on 
2c respectivelly, cancelled with "U.S.Postal 
Agency/Shanghai" cds, one cover with arrival 
cds on reverse. One cover damaged. 
1911-1922 上海寄美国封2枚，分别贴美国及
加盖上海票， 盖美国在上海客邮局戳，其
中一枚有美国到达戳. 

Cov 200 kr

797 1912 French P.O.Registered cover to London via 
French Post Office in Tientsin, bearing French 
issued stamps in China surcharged 6c/15c and 
20c/50c, cancelled with French Post Office 
Tientsin cds, on reverse with faint London 
arrival cds. 
1912法国在华寄天津伦敦挂号封，贴两枚法
国在华改值票，销法国在天津邮局戳，封背
有不清晰伦敦到达戳. 

Cov 300 kr

798 1916 Japanese P.O.Prisoner Mail sent via 
Japanese Post Office in Tientsin to POW Camp 
in Kurume, Japan. With 14 January arrival cds. 
Red "Prisoner Mail" and large violet "Prisoner 
Mail/Kurume POW Camp/Censor" chops. An 
interesting item. 
1916 Japanese P.O.日本在华俘虏邮件由天津
日客邮寄日本久留米战俘营, 盖久留米战俘
营检查戳. 

Cov 1 000 kr

 POSTAL HISTORY HONG KONG 香港邮史 
799 Group of 12 covers (5 aerogrammes) and 2 

cards, mostly sent to Sweden in 1950´s. 
Cov 200 kr

800 1937 Three registered covers (two FDC), one 
sent locally and two sent to England, all franked 
with Coronation set. 

FDC 240 kr

 POSTAL HISTORY MACAU  澳门邮史 
801 Telegraph receipt franked with Charity Tax 

stamps 10A x 2 SG:C411 
电报收据贴慈善印花票10A2枚. 

Recpt 500 kr

 PSC & PPC CHINA 中国邮政用品 
802 1903 PPC with Market hall in Shanghai design, 

franked with 2c pair Coiling Dragon stamps sent 
from Shanghai to Sweden via French Post Office 
in Shanghai, the stamps were once removed and 
restored, but in wrong position. 
1903 年上海商业市场景色明信片上海寄瑞
典, 贴蟠龙2分双连盖上海日戳, 经法国在华
邮局中转, 此片邮票曾经被揭下后复原, 但是
位置有偏差. 

ppc 300 kr

803 1915 Incoming mail German PPC with Woman 
design sent from Bremen to Tientsin via New 
York, franked with 5pfg x 2 German stamps, 
with red censor and Tientsin arrival cds 
alongside, also a black Chinese postmans chop.  

psc 80 kr

804 1904 Incoming Mail French Post Office in 
Morocco 10c pre-stamped card sent from 
Casablanca to Tietsin, cancelled with 27.APR.04 
cds, with Paris transit 4.5.04 and Tientsin 10. 
JUN. 04 arrival cds alongside. 
1904 年法国在摩洛哥发行10分邮资片，销卡
萨布兰卡4月27日戳寄中国天津，旁盖法国
巴黎5月4日中转及中国天津6月10日到达戳. 

psc 100 kr

805
805 1907 Nov. 26 Third-issue green postal stationery 

sent from Changsha to Norway, additionally 
franked with 1c and 2c Coiling Dragon stamps 
for international rate, with Hankow 28 NOV. 
07 transit bilingual cds alongside. The card with 
Inner frame distance 118x70mm, broken Dragons 
head and other characters varieties. Very fine first 
year usage of this issue. One corner bend. 
1907年11月26日清三次邮资片长沙寄挪威, 
加贴国际邮资费1分及2分盘龙票, 销长沙中
英文双语戳, 旁盖汉口11月28日中转戳. 此片
内框间距为118x70毫米, 邮资符誌内龙头及
其它多出破版. 少见首年使用例, 有一处角折. 

psc 9 000 kr
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806 1915 Han:13a2nd print pre-stamped 1c+1c green 
double cards with Junk design with narrow "片" 
unused. Han:13 
1915第二版帆船邮资片1分+1分双片新,"片"
字为窄型. 

psc 180 kr

807 1918 Han:173rd print pre-stamped 1½c+1½c 
blue double cards with Junk design unused.  
1918 第三版帆船邮资片1½分+1½分双片新. 

psc 180 kr

808
808 1924 Mar. 6 pre-stamped 1½c Junk card sent 

from Canton to Den Haag, The Netherlands, 
additionally franked with ½c and 4c Junk stamps 
cancelled with bilingual cds, on reverse with 
another Caton cds. 
1924年3月6日广州寄荷兰1½分帆船邮资片, 贴
帆船½分及4分盖广州府双语戳，背盖广州戳. 

psc 200 kr

809 1924 Han:225th print pre-stamped 1½c blue card 
with Junk design unused.  
1924第五版帆船邮资片1½分新. 

psc 120 kr

810 1926 7th issue pre-stamped 1c orange Junk 
card with "Premier Tan´s State Funeral 
Momorial/4.9.1931/Nanking" cds . Han:26 
1926 第七版壹分橘黄帆船邮资片盖谭院长
国葬纪念戳, 韩目26. 

psc 160 kr

811 1926 Han:286th print pre-stamped 2c green card 
with Junk design unused x 2 in different printings, 
thick and thiner text, one text length 61mm and 
one 63mm, different distance between "T" lines 
and first Chinese character "右". One card with 
mounting traces on reverse. 
1926第六版帆船邮资片2分绿新2枚，为不同
印刷版式, 文字粗细不同及长短为61毫米及
63毫米, "右"字与T型线条间距不同. 其中一
枚背有贴纸痕迹. 

psc 400 kr

812 1929 7th issue pre-stamped 1c orange Junk card 
cancelled with elephant shape postmark "West 
Lake Exposition 29.6.6" (1st day). Han:26 
1929第七版壹分橘黄帆船邮资片盖西湖博览
会首日象形戳，韩目26. 

psc 120 kr

813 1927 4th issue 1c Junk pre-stamped card 
overprinted with "Restricted for Despatch 
in Xinkiang" sent from Shufu(Kashgar) to 
Stockholm cancelled with SHUFU 23 Feb 1927 
bilingual cds with dater in Chinese, additonally 
franked with 2c and 3c Junk stamps overprinted 
"Restricted for Use in Xinkiang Province" for 
6c international postage and cancelled bilingual 
cds with gregorian date, with ERKOSZETANG 
(HARKESTAN) 26.2.27 transit cds. Scarce. 
1927年民国帆船4次壹分邮资片加盖"限新省
發寄"由疏附寄瑞典斯德哥尔摩, 销疏附(喀
什)二月二十三日双语中文日期戳, 加贴帆船
贰分及叁分票加盖"限新省贴用"票各一枚, 
销疏附(喀什)23.2.27双语日戳, 旁盖伊尔克
斯塘26.2.27双语中转戳. 少见. 

psc 10 000 kr

814 1915 Sinkiang 2nd issue 1c green pre-stamped 
Junk card optd with "Restricted for Despatch in 
Sinkiang" with first Chinese character "限" slants 
left and wide "信片", white paper. Han:101. 
1915第二版壹分绿帆船邮资片加盖"限新省
發寄", "限"字偏左及"信片"字宽, 白纸新未使
用. 韩目101. 

psc 120 kr

815 1915 Sinkiang 2nd issue 1c light green pre-stamped 
Junk card optd with "Restricted for Despatch in 
Sinkiang" with first Chinese character "限" slants 
left and narrow "信片", white paper. Han:101. 
1915第二版壹分淡绿帆船邮资片加盖"限新
省發寄", "限"字偏左及"信片"字细, 白纸新未
使用. 韩目101. 

psc 120 kr

816
816 1915 Sinkiang 2nd issue 1c+1c green pre-

stamped Junk double cards optd with "Restricted 
for Despatch in Sinkiang" with first Chinese 
character "限" slants left, white paper. Han:102 
1915第二版壹分+壹分绿帆船邮资双片加盖"限
新省發寄", "限"字偏左, 白纸新未使用. 韩目102. 

psc 200 kr

817 1915 SinkiangHan:1012nd print pre-stamped 1c 
Junk card optd with "Restricted for Mailing in 
Sinkiang" with first character slants left, with 
wide "片"  Unused. Tone spots. 
1915第二版帆船邮资片1分新加盖"限新省發
寄", "限"字左歪, "片"字为宽型. 背有两处黄杠.

psc 100 kr

818 1915 SinkiangHan:1022nd print pre-stamped 
1c+1c Junk double cards optd with "Restricted 
for Mailing in Sinkiang" with first character 
slants left, with wide "片"  Unused. 
1915第二版帆船邮资片1分+1分双片新加盖"
限新省發寄"，"限"字左歪，"片"字为宽型.  

psc 160 kr

819 1915 SinkiangHan:1031st print pre-stamped 4c 
Junk card optd with "Restricted for Mailing in 
Sinkiang" with first character slants left, with 
narrow "片"  Unused 
1915第一版帆船邮资片4分新加盖"限新省發
寄"，"限"字左歪，"片"字为窄型.  

psc 100 kr

813
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820
820 1915 SinkiangHan:104a1st print pre-stamped 

4c+4c Junk double cards optd with "Restricted 
for Mailing in Sinkiang" with first character 
slants adjusted, with wide "片"  Unused 
1915第一版帆船邮资片4分+4分新双片加盖"
限新省發寄"，"限"字直，"片"字为宽型.  

psc 180 kr

821 1931 Yunnan Prov 7th issue 2c green pre-
stamped Junk card optd with "Restricted for 
Despatch in Yunnan" unused. Han:140. 
1931第七版2分绿帆船邮资片加盖"限滇省發
寄"新未使用. 韩目140. 

psc 200 kr

822 1932 Yunnan Prov8th issue 1c orange pre-
stamped Junk card optd with "Restricted for 
Despatch in Yunnan" unused. Han:141. 
1932第八版壹分橘黄帆船邮资片加盖"限滇
省發寄"新未使用. 韩目141. 

psc 120 kr

823
823 1949  $10 pre-stamped postcard with Worker 

Design issued by Port Arthur & Dairen. On 
reverse with Airplane design. Unused. 

psc 2 400 kr

1949旅大区10圆工人图邮资片新,背为蓝色飞机图.

EX 824
824 1952 Taiwan Han:373.375-77.379-806 different 

Commemorating 56th Anniv. of the Modern 
Chinese Postal Service 20c pre-stamped cards, 
all unused, 5 with pen-script and one with toning. 
Only 11800 issued. 
1952纪念邮政创办65周年邮资片6枚不同未
使用, 其中5枚有笔迹, 一枚有黄斑. 发行量
少. 

psc 460 kr

 PSC FOREIGN POSTS 外国在华邮政用品 
825 1898 German Post Office in China 10pf pre-

stamped sent from Tsingtao to Germany, with 
arrival cds alongside. 
1898 德国在华邮局10芬尼邮资片青岛实寄
德国，旁盖德国到达戳. 

psc 200 kr

826 1901 PPC with Entrance gate to the Ming Tombs 
design sent from Tientsin to Germany during the 
Boxer Rebellion, franked with Japanese stamps 
optd with "支那" and cancelled with I.J. P.O. 
Tientsin cds, with German Military K.D. Field 
Poststation No.9 11/6 postmarking, with another 
Field-Post and Peking chops, German arrival 
alongside. Japanese stamps probably did not 
belong to the original card. 
1901年明十三陵牌坊风景明信片义和团期由
北京寄德国, 销德国在华军事第9野战局邮
戳, 旁盖另一方形军邮及北京戳，有德国到
达戳，所贴日本在华邮票盖天津戳应属后贴. 

ppc 400 kr

827 1900 China Exp. ForceIndia ½a pre-stamped 
envelope overprinted with C.E.F. unused, folded 
at left and light tone spot. Plus 4 optd stamps. 
1900年英国在中国远征军加盖于½a印度邮资
封,未使用, 有一折痕及黄斑, 外加4枚加盖票. 

psc 100 kr

828
828 1899 German P.O.Dec. 30 German stationery card 5pf sent from 

Cologne to Weihsien, via German Post Office Shanghai 8.2.00, 
with oval Kiaochow Feb. 12 1900 arrive cds (the date missing 
"1"), delivered on feb. 13. On bottom a few mm cut off. 
1899年12月30日德国5芬尼邮资片科隆寄胶州潍縣, 经德国在
上海邮局接收后于2月12日寄达胶州销大型椭圆戳(戳内日期
漏"1"), 2月13日递送销小型椭圆戳.底部有剪去几毫米.
                                             psc    400 kr
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829
829 1900 German P.O.1st Chinese Imperial pre-stamped 1c postal 

stationery card cancelled with oval BILINGUAL " KIAOCHOW/
JAN. 26.1900" postmark, via German Post Offices with two 
German 3pf optd "China" sloping 56° stamps affixed and tied by 
"TSINGTAU/9./4/00/KIAUTSCHOU" and "TAPUTUR/25/8/00/
KIAUTSCHOU" CDS RESPECTIVELY, wITH "potsdam 
13.10.00" ARRIVAL CDS ALONGSIDE.  Very Rare despite the 
philatelic character of this card.
The GERMAN Taputur postal agency in Kiaochow opened in July 
1900 and very few items with this postmark survived.
With Ronald F. Steuer certificate from 2007.6.4.
1900年清一次壹分邮资片销胶州1月26日椭圆戳，旁贴德国
邮票3芬尼在华加盖"China"56°倾斜2枚，分别销青岛及塔埠
头不同日期戳，德国 "potsdam 13.10.00"到达戳.
此片虽极有可能是请求盖销之集邮片但所盖塔埠头日戳为
极为罕见.
附著名邮票鉴定家2007年6月4日鉴定证书.
                                                                                psc   3 000 kr

EX 830
830 1904 German P.O. Two Japanese PPC used by German Field Post 

sent to Germany, one franked with 5p cancelled with Tongku cds 
and one with German Military Fieldpost markings. Plus German 
pre-stamped 5p card additionally franked with 5p sent from Berlin 
1900 to Amoy, with Singapore - Hong Kong transit cds alongside. 
                                            ppc     500 kr

831 1903 Japanese P.O. UPU Postal Card with portrayal of Sino-
Japanese Naval Battle 1894, franked with Japanese ½s stamp optd 
with "China". With two unclear Japanese markings andI.J.P.A. 
Tientsin cds alongside. 
1903年日本发行万国邮联中日甲午海战图明信片，贴日本菊
花图½钱加盖"支那"销不清晰邮戳，旁盖日本在天津客邮戳.                                                                  
                                                                                         ppc     800 kr
 PSC LOCAL POSTS  商埠邮政用品 

832 1893 Three Shanghai Local Post Emblem 
pre-stamped envelopes optd with "1843-1893 
JUBILEE", all unused 
1893上海工部局徽图邮资封加盖开埠50周年
纪念三枚全,未使用. 

psc 90 kr

  PSC & PPC Macao 澳门邮政用品  
833 1892  Ya:P6 Macau Double Formular Cards 

with stamps 10re P. Luis I. Some toning. 
psc 200 kr

834 1900  Ya:P29-30 Macau 1 Avos optd and surcharged 
on 2 Avos pre-stamped postcards set of 2. 

psc 120 kr

 Collection CHINA中国邮集 
835 Accumulation on visor leaves with loose stamps 

from different periods, some duplicated. 
★★
/★
/⊙

160 kr

836 Accumulation in album with stamps from Republic 
of China, most are regular issues such as SYS, 
Martyrs and with overprints, few commemorative 
issues,Japanese Occupation overprints, some 
stamps from PRC 1950´s, some stamps in blocks. 
Please see pictures on our website. 

★/
★★
/⊙

1 000 kr

837 Album with loose stamps from all periods, 
mostly regular stamps and used with a few 
complete series, some used German Postoffice 
in China in low values with many duplicates, 
also in glassine envelopes and loose leaves, plus 
some used 1930´-1940´s and unused modern 
stamps from Japan. See pictures on our website.

⊙/
★/
★★

500 kr

838 1919-1960´s Accumulation of stamps from ROC 
most used regular Junk and SYS stamps, PRC 
1950´s-1960´s with some few complete reprint 
sets e.g C4 for Northeast Use, some regular 
issues of Taiwan. The entire lot is presented on 
our website. 

⊙/
★/
★★

500 kr

839 1915 -1949 Extensive collection on Scott album 
pages start with 1st and 2nd print Junk issues 
upto $5 used, commemorative issues from 
1930´s used, SYS and overprints, almost all 
commemorative issues from 1940´s are unused. 
Complete scans on our website. 

★/⊙ 1 000 kr

840 1997-1999 Macau New issues almost complete 
incl. MS and minisheets, missing only few sets. 
1997-1999澳门新发行邮票含型张及大多小版
张, 缺个别. 

★★ 400 kr

 Revenue Stamps ROC 民国印花税票
841 North China Cigarettes Revenue stamps with 

Pagoda design overprinted with new value set of 5. 
华北卷烟统税票加盖新面值一组5枚. 

★ 100 kr

842 Central Engraving printing revenue stamps $100 
and $200 Transport. Fuerst 37-38. 
中央版交通图印花税票100圆及200圆各一枚新.

★★ 50 kr

843 Shanghai Dah Tung Engraved printing revenue 
stamps $10000 Transport x 2 p13 and 12½. 
Fuerst 34,34a. 
上海大东雕刻版交通图印花税票10000圆2
枚，分别为13度及12½度齿孔 

★ 50 kr

844 Chung Ming printing revenue stamps $100 and 
$1000 Transport. Fuerst 58,60. 
 掁明版交通图印花税票100圆及1000圆. 

⊙ 50 kr

EX 845
845 Zhejiang Province revenue stamps for Tobacco 

and alcohol tax group of 23, all surcharged with 
new value. 
浙江省用加盖新面值烟草洋酒印花税票一组
23枚旧. 

⊙ 600 kr

846 1919 1st Peking print 5c rose-lilac Junk stamps 
opted with "Limited for Postal Saving Only" x 3, 
all fine cancelled with Tientsin cds. 
1919北京一版帆船5分加盖"限储金专用"3
枚，销天津日戳. 

⊙ 50 kr



62

847 1931-40 18 different bank drafts/bank checks from 
Southeast Asia, framked with revenue stamps 
1931-40东南亚银行汇票支票18枚贴印花税票.

⊙ 900 kr

848 1931-50 Four German bank drafts sent to China, 
framked with revenue stamps. 
1931-50 德国银行汇票寄上海4枚贴印花税票.

⊙ 400 kr

849 1937-50 8 Hong Kong bank drafts sent to 
China, framked with Fiscal or revenue stamps. 
1937-50 香港银行汇票8枚贴印花税票.

⊙ 500 kr

850 1940´s 5 different Revenue stamps with transport 
design for use in Shanghai $5 to $500000, all in 
vertical strip of 5, with alphabet A-E. 
1940年代上海交通图印花税票5种伍圆直伍
拾万圆直5连，印英文字母A-E. 

⊙ 140 kr

851 1940´s 7 different Revenue stamps with transport 
design for use in Shanghai $5 to $500000, all in 
vertical strip of 5, with alphabet A-E. 
1940年代上海交通图印花税票7种伍圆直伍
拾万圆直5连，印英文字母A-E. 

⊙ 240 kr

852 1946-53 Three different bank drafts from England 
to Shnghai. 
1946-53英国汇上海汇票3张. 

⊙ 200 kr

REVENUE STAMPS LIBERATED AREAS 
解放区印花税票 

853 Shandong province surch. on ROC revenue 
stamps with Tractor design 5 different, 1 unused. 
山东省改值民国拖拉机图印花税票5枚, 其中
一枚新票. 

⊙/★ 140 kr

854 Shandong province revenue stamps with 
Factory design 8 different. 
山东省工厂图印花税票8枚旧. 

⊙ 240 kr

855 Cigarett revenue stamp for 20 cigaretts of 4th class. 
4级20支卷烟印花税票 

★ 140 kr

856  Port Arthur & Dairen revenue stamp unused. 
 旅大区关东公署印花税票新. 

★ 140 kr

857 Shandong Jiaodong Area revenue stamps $5 
vertical pair. 
山东省胶东区印花税票5圆直双连新. 

★ 200 kr

EX 858
858 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamps 6 

different unused. One with yellow spot. 
1945 新疆伊塔阿三区印花税票6枚新, 一枚有黄. 

★ 300 kr

859 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $50000. 
1945 新疆伊塔阿三区印花税票50000圆. 

⊙ 240 kr

860 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $500. 
1945 新疆伊塔阿三区印花税票500圆. 

⊙ 200 kr

               859                       860                              861
861 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $25000. 

1945 新疆伊塔阿三区印花税票25000圆. 
⊙ 300 kr

862 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $500 
block of 4. 
1945 新疆伊塔阿三区印花税票500圆四方连. 

★ 800 kr

863
863 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamps $5 

and $10 Soldier mini-sheets of 8. 
1945新疆伊塔阿三区印花税票5圆及10圆士
兵图各八枚小版. 

★ 800 kr

864
864 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $20 

Factory mini-sheet of 9. 
1945 新疆伊塔阿三区印花税票20圆工厂图九
枚小版. 

⊙ 440 kr

865
865 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $50 

Factory mini-sheet of 6. 
1945新疆伊塔阿三区印花税票50圆工厂图六
枚小版. 

⊙ 300 kr

866 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $100 
Oil Drilling mini-sheet of 8. Some yellow spots. 
1945新疆伊塔阿三区印花税票100圆石油钻
井图八枚小版, 个别黄斑. 

★ 400 kr
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867 1945 Sinkiang ETR Areas revenue stamp $100 
Oil Drilling blue block of 4.  
1945新疆伊塔阿三区印花税票100圆石油钻
井图蓝四方连枚. 

⊙ 200 kr

868 1949 $300 Transport  opted with South Jiangsu 
Songjiang Adm. District Tax Office. Folded. 
1949民国交通图印花税票300圆加盖"苏南松
江行政区税务局", 有折. 

★ 40 kr

869 1949 North China Tobacco revenue stamp $2.  
1949 晋冀鲁豫烟草印花税票2圆. 

⊙ 140 kr

870 1949 North China Tobacco revenue stamp $8.  
1949 晋冀鲁豫烟草印花税票8圆. 

★ 200 kr

EX 871
871 1949 Northeast China 29 revenue stamps with 

Globe and Flag design, some surcharged. 
1949东北旗球图印花税票及加盖票一组29枚
新旧混. 

★/⊙ 500 kr

EX 872
872 1949 Group of 5 different (one block of 4 and 

one pair) Shanxi-Gansu-Ningxia Border Area 
revenue stamps 
1949 陕甘宁印花税票一组9枚. 

⊙ 400 kr

EX 873
873 1949 North China People´s Government 

revenue stamps 9 different. Scarce 
1949 华北人民政府印花税票9枚. 较少见 

★/⊙ 700 kr

874 1949 Anhui Tax Bureau surch. on ROC revenue 
stamps with RMB 7 different.  
1949皖南区加盖改值人民币于民国印花税票7枚. 

⊙ 300 kr

875 1949 Supei Area surch. on ROC revenue stamps 
with Tractor design 8 different (one block of 4). 
1949 苏北区改作人民币加盖于民国拖拉机图
印花税票8枚,其中一枚4方连. 

⊙/★ 300 kr

866

876 1949 Nanking Tax Bureau surch. on ROC revenue 
stamps with RMB group of 5 (one block of 4).  
1949南京市税务局加盖改作人民币于民国印
花税票5枚,其中一枚4方连. 

⊙/★ 200 kr

877 1949 Suzhou Tax Bureau surch. on ROC revenue 
stamps with Temporarily RMB $5 to $100 set of 
7 (one block of 4).  
1949 苏州区税务局加盖暂作人民币于民国印
花税票7枚, 其中一枚4方连. 

⊙ 400 kr

878 1949 Sinkiang People´s Government revenue 
stamps 30c, 50c unused and $1 used. 
1949新疆省人民政府印花税票伍角新及壹圆旧. 

⊙/★ 300 kr

879 1949 Taihang, South Ji Tobacco revenue stamps 
2 different with Pagoda design.  
1949 太行及冀南宝塔烟草印花税票各一枚. 

★ 200 kr

EX 880
880 1949 Songjiang Area optd on ROC revenue 

stamps with Transport design 9 different, one 
unused. Scarce. 
1949 苏南松江区加盖及改值于民国交通图印
花税票9枚, 少见. 

⊙ 800 kr

881 1949 North Anhui Area surch. on ROC revenue 
stamps with Tractor design 5 different used. 
1949 皖北区改作人民币加盖于民国拖拉机图
印花税票5枚旧. 

⊙ 200 kr

882 1949 East China Area surch. RMB 500y on ROC 
$500 revenue stamp with Transport design. 
1949华东区加盖改值人民币500圆于民国拖
拉机图500圆印花税票. 

★ 120 kr

883 1949 Southwest Area surch. on ROC revenue 
stamps with Tractor design 4 different used. 
1949 西南区加盖改作人民币于民国拖拉机图
印花税票4枚旧. 

⊙ 140 kr

884 1949 Changshu surch. on ROC revenue stamps 
with Tractor design 6 different,4 used. 
1949 常熟加盖改作人民币于民国拖拉机图印
花税票6枚, 其中2枚新票. 

⊙/★ 300 kr

885 1949 Jiaodong Area Cigarettes revenue stamps 
and surcharged with Locomotive and Factory 
design 2 used and one unused. 
1949胶东区工厂图加盖及火车头图烟卷税票
3枚, 二枚旧. 

⊙/★ 300 kr

EX 886
886 1949 Central China Area surch. People´s Currency 

on ROC revenue stamps with Transport design 20 
different. 
1949华中区加盖改值于民国交通图印花税票
20枚. 

⊙ 600 kr

887 1949 26 different South Jiangsu surch. on ROC 
revenue stamps with Tractor/Transport design, 
one in block of 4. 
1949苏南加盖改值民国拖拉机及交通运输图
印花税票29枚旧. 

⊙ 600 kr
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888 1949 East ChinaShanghai Dah Yeh printing $30 
Transport optd with Nanjing City Tax Office/
Peoples Currency $1. With two small holes. 
PAAU ECP 132 
1949上海大业版交通图印花税票30圆加盖南
京市税务局改作人民卷壹圆. 

⊙ 50 kr

 REVENUE STAMPS  PRC or Others 
新中国印花税票及其它 

EX 889
889 1949 Revenue stamps of PRC for Inner Mongolia 

12 different. 
1949 中华人民共和国内蒙古用印花税票12枚. 

⊙ 500 kr

890 1949 Flag and Globe revenue stamp $5000 x 4 
of PRC optd "Northwest" with different Chinese 
zodiac character and serie numbers. 
1949中华人民共和国旗球图印花税票5000圆
加盖西北及序号4枚，原票为不同干支符号. 

⊙ 140 kr

891 1949 Flag and Globe revenue stamp $10000 x 6 
of PRC optd "Northwest" with different alphabet 
A-F and serie numbers. 
1949中华人民共和国旗球图印花税票10000圆加
盖西北及序号6枚, 原票为不同英文字母A-F号. 

⊙ 200 kr

EX 892
892 1949 Flag and Globe revenue stamp $5000 of 

PRC surcharged with 50c x 6 for Northwest use. 
with different Chinese zodiac character and serie 
numbers. Scarce 
1949中华人民共和国旗球图印花税票5000圆加盖
改值伍角西北及序号6枚,原票为不同干支符号.少见. 

⊙ 900 kr

893 1949 Flag and Globe revenue stamps $5000 
to $50000 of PRC for South Central use, with 
different serie numbers. 
1949中华人民共和国旗球图印花税票5000圆 
-50000圆中南区不同序号4枚. 

⊙ 200 kr

894 1949 Flag and Globe revenue stamp $10000 x 4 
of PRC optd "Northwest" with different Chinese 
zodiac character and serie numbers. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票10000圆
加盖西北及序号4枚, 原票为不同干支符号. 

⊙ 140 kr

895 1949 Flag and Globe revenue stamps $5000 x 
7 and $10000 of PRC with different Chinese 
zodiac character and serie numbers. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票5000圆
x7及10000圆加盖序号, 原票为不同干支符号. 

⊙ 200 kr

896 1949 6 different Flag and Globe revenue stamps 
of PRC for South Central use, one in block of 4. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票中南区
6枚不同含一枚四方连. 

⊙ 120 kr

897 1949 7 different revenue stamps with Tractor/
Pigeons design of PRC for Northwest Use, one 
in block of 4. 
1949 中华人民共和国拖拉机及和平鸽图印花
税票西北区7枚不同含一枚四方连. 

⊙ 120 kr

898 1949 5 different revenue stamps with Tractor 
design of PRC for Northwest Use optd with 
"Invalid" specimen plus two $5000 with 
Pigeons design surcharged with different 50c.  
1949 中华人民共和国拖拉机及和平鸽图印花
税票西北区7枚不同,其中5枚加盖作废样票. 

★ 140 kr

899 1949 9 different revenue stamps with Tractor/
Pigeons design of PRC for East China Use, one 
in block of 4, all surcharged with new value. 
1949 中华人民共和国拖拉机及和平鸽图印花
税票华东区9枚不同加盖改值, 含一枚四方连. 

★ 120 kr

900 1949 Central print Flag and Globe design small 
type $2000 revenue stamp in pair surcharged 
with 20c imperforated. 
1949中华人民共和国旗球图小型印花税票
2000圆加盖改值弍角无齿双连. 

⊙ 120 kr

901 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$10000 x 2 and $5000 all strip of 6 for East 
China use, with different Chinese characters. 
1949大型中华人民共和国旗球图印花税票华东
区伍仟圆直六连及壹万圆直六连x2,印不同中文字. 

⊙ 140 kr

902 1949 Central Print Large Flag and Globe revenue 
stamps $10000 strip of 6 imperforated between, 
with different Chinese zodiac character. 
1949中央版大型中华人民共和国旗球图印花税
票壹万圆直六连中缝漏齿, 印不同中文干支字. 

⊙ 140 kr

903 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$10000 strip of 6 for Northwest Use, with 
different alphabet A-F. Water washed 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票壹万圆
西北贴用直六连, 印不同英文字母. 下过水. 

★ 200 kr

904 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$5000 strip of 6 for Chongqing Use. optd with 
alphabet A-F. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票伍仟圆
渝贴用直六连, 加盖英文字母A-F. 

⊙ 400 kr

905 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$10000 strip of 6 for Chongqing Use. optd with 
alphabet A-F. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票壹万圆
渝贴用直六连, 加盖英文字母A-F. 

⊙ 400 kr

906 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$20000 strip of 6 for Chongqing Use. optd with 
alphabet A-F. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票贰万圆
渝贴用直六连, 加盖英文字母A-F. 

⊙ 700 kr

907 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$50000 strip of 6 for Chongqing Use. optd with 
alphabet A-F. 
1949 中华人民共和国旗球图印花税票伍万圆
渝贴用直六连, 加盖英文字母A-F. 

⊙ 700 kr

908 1949 Large Flag and Globe revenue stamps 
$10000 strip of 6 for Northwest Use,with 
different Chinese zodiac character, top two 
stamps rejointed. 
1949中华人民共和国旗球图印花税票壹万圆西
北贴用直六连, 印不同干支符号. 第一枚票为重组. 

⊙ 300 kr

909 1950 5 different revenue stamps with Tractor/
Industry designs of PRC for East China Use, 
two in block of 4 and one strip of 3, one opt 
inverted and all other missplaced. 
1950 中华人民共和国拖拉机及工厂图印花税
票华东区用5枚不同, 含二枚四方连及一枚直
三连, 其中一枚倒盖, 其它为加盖移位. 

★/⊙ 200 kr

910 1952 Revenue stamp 50c on $5000 x 2 and $1 on 
$10000 of PRC for Northwest use  imperforated. 
1952 中华人民共和国印花税票5000圆改作伍
角2枚及壹万圆改作壹圆西北贴用无齿. 

★ 240 kr

911 1952 Revenue stamp $50000 with Pigeons 
design of PRC for South Central use surcharged 
with $5. 
1952中华人民共和国印花税票50000圆中南
贴用加盖改值伍圆. 

⊙ 120 kr

 HONG KONG REVENUE STAMPS 香港税票  
912 Japan Occupation of Hong Kong revenue stamp 10s. 

日本占领香港印花税票10钱. 
⊙ 200 kr

913 1940´s King George VI fiscal stamps optd with 
Contract Note group of 29. 
1940年代乔治六世印花税票加盖 Contract Note
一组29枚旧. 

⊙ 1 000 kr



65

 REVENUE STAMPS MACAU 澳门印花税票
914 Early revenue stamps 50r and 200r unused, 

some brown spots on reverse. 
澳门早期印花税票50r及200r 各一枚. 

★★ 300 kr

 CHINA PHILATELIC LITERATURE  
集邮图书 

915  Chinese Imperial Third-Issue Postal Cards by 
Huang Yuan-min. 
 清代第三版明信片-黄元明著 

Litt 700 kr

916 1985 Richard Borek "Volksrepublic China 
1985/86" stamps catalogue. VF. 
1985 德国Richard Borek1985/86版中华人民共
和国邮票目录, 近未使用. 

Litt 50 kr

 CHINA BANKNOTES  中国钱币 
917 9 different banknotes from ROC, 8 circulated 

with folds. 
民国时期纸币9枚不同，其中一枚交通银行未
流通无折, 其它流通币有不同折痕. 

⊙/
★★

200 kr

918 1915-1935 Bank Of Communications group of 
3 banknotes circulated. 
1915-1935年交通银行纸币一组3枚, 流通八品. 

⊙ 200 kr

919 1928-1941 The Central Bank Of China group of 
10 different banknotes $1 to $100, all circulated 
except one $1 and $50 damaged. 
1928-1941年中央银行纸币一组10枚不同, 一枚
壹圆未流通, 伍拾圆有损. 

⊙/
★★

300 kr

920 1930 Central Bank of China banknotes CGU 
group of 5 $5 to $100, 3 uncirculated. VF 
1930 年中央银行闗金劵一组5枚，伍圎直壹百
圎, 其中3枚全新未流通. 

★★
/⊙

300 kr

921 1931 Provincial Bank Of Honan $1 banknote, 
circulated and folded once. 
1931 年河南省银行壹圆纸币, 八成新有折. 

⊙ 100 kr

922 1937-1940 Bank Of China group of 6 different 
banknotes $5 to $100, all circulated. 
1937-1940年中央银行纸币一组6枚不同, 大多好品. 

⊙ 200 kr

923
923 1940 -1942 Central Reserve Bank Of China 

banknotes $5 and $100, uncirculated. VF 
1940 -1942年中央儲備银行纸币伍圎及壹百圎, 
全新未流通. 

★★ 260 kr

924 1941 Bank Of Communications $5 and $10 
banknotes uncirculated. VF 
1941 年交通银行伍圆及拾圆纸币, 全新未流通. 

★★ 200 kr

925 1941 Farmers Bank of China Chungking banknote 
$50 fine. 
1941 年中國農民银行重慶地名50圆. 

⊙ 200 kr

926 1949-1966 Bank of Taiwan group of 6 different 
banknotes overprinted with "Masu" or Kimen, 
uncirculated. VF. 
1949-1966年台湾银行加盖馬祖或金門一组6枚
未流通. 

★★ 140 kr

927 1899 Hong Kong Tang Tin Fuk private bank 
loan receipt, with violet "Paid" chop. With 
small insect holes. 

240 kr

 BURMA  缅甸 
928 BURMA 1947 Mi: 82-83 King Georg VI with 

opt 1R block 4 and 2R block of 4 x 2, plus 1939 
Mi:24 opt with SERVICE 1R block of 4 and a 
1A pre-stamped letter with oval and triangular 
chops. 

★★ 300 kr

 INDIA  印度 
929 1895  Mi:45-47, SG:107-109 2r to 5r set used. ⊙ 120 kr
930 1937  Mi:146-63, SG:247-64 King George VI set. ⊙ 160 kr
931 1937  SG:255King George VI and Tranmotive 

4A x 2 optd with "BAHRAIN" and "JIND 
STATE" respectively. 

★ 140 kr

932 1941  Mi:165-69,171-77, SG:265-69,270-76 
King George VI in blocks of 4. With very light 
hinge remains on top two stamps. 

★/★ 180 kr

933
933 1907  SG:SB5a Stamp booklet without "Post 

Office of India" inscription, the remaining 
contents  incl. ½a x 3 and 1a x2 King EVII. 
Extremely rare. SG CV £1900.
Note: the overwhelming majority of KEVII 
booklets have incomplete contents and all are 
rare regardless. 

★★ 2 500 kr

934 INDORE Album with stamps from 1886 to 1906 
incl. Official stamps, many stamps duplicated, 
plus two native covers, one franked with SG: 4 
(cover damaged) and one stampless, a damaged 
Half Anna pre-stamped envelope. 

★/
★★
/⊙

1 200 kr

935 TRAVANCORE Two albums with stamps from 
1888 to 1949 incl. Official stamps, mostly used, 
many with duplicates and color shades. 

⊙/
★/
★★

900 kr

936 1885 NABHA Mi:8-15 Nabha State opt on QV 
for Officials set, ½A to 1R. 

★ 100 kr

937 1895 BHOPAL Mi:16B, SG:44 black 1/4a on 
laid paper full sheet of 8, wmked on margins.  

★★ 340 kr

938 1895 BHOPAL Mi:17B, SG:46 black  ½a 
lettered "ww" for "HH" on laid paper full sheet 
of 8, wmked on margins. 

★★ 400 kr

939 1903 BHOPAL Mi:20 II, SG:89 Rose-red 1/4a 
wove paper full sheet of 16, 12 stamps wmked. 

★★ 400 kr

940 1905 HYDERABAD Mi:13-14, SG:22-23 1/4A 
and ½A imperforated proofs. 

Proof 100 kr

941 1938 CHAMBA Mi:74-81, SG:86-93 King George 
VI opt with "CHAMBA STATE 2A - 12A. 

★ 100 kr

942 1938 CHAMBA Mi:84, SG:96 opt on 5R KG 
VI. Lightly creased and with some tone spots.

★ 140 kr

943 1941 PATIALA Mi:97-109 KG VI set of 13. ★ 100 kr
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944 1949 King George VI 4A x 3, optd with "GWALIOR", 
"PATIALA STATE" and "KUWAIT respectively. 

★ 100 kr

945
945 1855 1 Anna in horizontal pair on cover to 

Epping, England cancelled with Diamond of 
dots chops, via Bombay and Southampton, red 
oval "INDIA" and green EPPING NO 10 1855 
arrival cds alongside, one reverse with three 
transit cds.  

Cov 3 000 kr

946 1884 July 17 Postal Stationery envelope 4a6p 
sent from Chaubattia to England with BAMBAY 
JUL 22 transit and HEREFORD AUG. 11 arrival 
cds.  

Cov 500 kr

947 1892 -1901 Four pre-stamped envelopes with 
QV design, 3 sent to England and one to USA, 
all with arrival cds on reverse.  

psc 500 kr

948 1895-1982 Group of 6 pre-stamped covers/card, 
four sent to Sweden, one with cinderella stamps 
and one with railway postmark. 

psc 300 kr

949
949 1902 APR. 20 Postal Stationery envelope 2a6p 

surcharged with ONE ANNA sent from Haiderpur 
to Sweden, additonally franked with QV ½a and 
1a stamps,  with "SASSNITZ - TRELLEBORG 
10.5.02" ferry transit and "WESTERÅS 
11.5.1902 arrival cds, re-addressed to Germany 
with "TRELLEBORG - SASSNITZ  12.5.02" 
ferry transit and "HOHENHONNEF 13/5/02" 
arrival cds. 

Cov 1 000 kr

950 1915 Cover sent from India to Hamburg with 
several interesting markings and labels, e.g. 3 
different censor, "No communication between 
India and the country of destination", with 
Stamboul transit. Probably one stamp dropped off 
and short top-left corner. Still interesting item. 

Cov 300 kr

951 1917 ½A green QV wrapper with additional KE 
½a stamp sent from Calcutta to Kasauli, with 
Kasauli Window arrival cds on reverse. With a 
tear at right.   

Wrapper 180 kr

952 1930 Large airmail cover sent from Rangoon 
to Scotland, franked with India KGV stamps. 
Cover with wrinkles and a hole on reverse.  

Cov 300 kr

953 1960 ´s to 1970´s 7  pre-stamped aerogrammes 
sent to England. 

Cov 220 kr

954 1963 First Flight 1st September New Delhi 
-Frankfurt/Main, returned to Calcutta, with  
Frankfurt and Calcutta cds on reverse.

FFC 140 kr

955 HYDERABAD ½a pre-stamped cover domestic 
used, on reverse additionally  franked with 
1/4a block of 10 Hyderabad stamps (Mi:15) as 
registered letter fee. Opened for display. 

psc 220 kr

956 HYDERABAD 4 different certificate of Posting 
Forms used with stamps. 

140 kr

957 HYDERABAD Group of 25 domestic used pre-
stamped cards/covers. 

Cov/
PSC

300 kr

958 1923 RAIRAKHOL One Anna Receipt in violet 
used on a document (postal ?), very unusual. 

Recpt 300 kr

959 1894 -98 Two East India Service Post Cards 
pre-stamped 1/4a used by Railway for 
notification or information, domestic used. 

psc 100 kr

EX 960
960 1935 9p Green pre-stamped picture cards of 

North Western Railway set of 4. All unused. One 
with small thin spot on front. Only about 25,000 
sets  issued. Scarce. 

psc 1 800 kr

961 NETHERLANDS INDIA 2 pre-stamped 
envelopes and one double pre-stamped cards, 
all unused. HG no. B42-43 and 67. 

psc/
cover

350 kr

962 1914 PORTUGUESE INDIA 3 different Letter 
Cards x 2, two with Paid Reply Cards, unused. 

psc 200 kr

963 10P Revenue stamp imperforated and printed 
double, one impression inverted. 

(★) 120 kr

964 1895 -1975 Accumulation of 8 different issues, 
two used. 

★★
/★
/⊙

300 kr

 INDONESIA 
965 1956 Four covers franked with complete set of 

stamps, all sent to Sweden.
Cov 100 kr

966 1909 Netherlands Indies Registered cover sent 
from Laboehan Bilik to Bandoeng, franked with 
5c and 15c Netherlands Indies stamps with opt, 
with Tandjoengbalei transit cds on reverse. 

Cov 100 kr

967 1909 Netherlands Indies 10c pre-stamped 
envelope sent from Pasoerotan to Haarlem, 
Holland additionally franked with 2½c optd 
with "JAVA" stamp, with Maos transit and 
Haarlem arrival markings on reverse. 

psc 100 kr

968 1912 PPC The Banjoepoelih Java sent from 
Garoet to Shanghai, franked with Netherlands 
India stamp 5c, with Singapore transit and 
Shanghai B.P.O arrival csa alongside. 

ppc 300 kr

969 Insert album with stamps from 1948 to 1960´s 
incl. some complete sets but usually lack the 
most expensive ones, some in larger units, also 
some local issues. All pictured on our website. 

★/
★★
/⊙

500 kr

 JAPAN
970 Mi:44,59,142-43,Bl 13,464-67,Bl.30 Group of 

10 stamps and two MS, the UPU set and  the two 
5s Koban stamps mounted mint. See pictures on 
our website. 

★★
/★

500 kr
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                         971                                              972
971 1888  Mi:66-67, SG:123-24 New Koban 25s 

and 50s, 25s with thin spots on reverse. 
★ 700 kr

972 1906  Mi:92A, 93C, SG:16 Triumphal Military 
Review set, 1½s p12 and 3s p12½, both with 
very light mounting traces.  

★ 400 kr

973 1915  Mi:123-26, SG:185-88 Coronation of 
Emperor set, 3s and 10s unmounted mint.  

★/
★★

240 kr

974 1919 -49 Group of 19 stamps, all unused, Postal 
Week unmounted mint. 

★/
★★

500 kr

975
975 1919  Mi:138-39, SG:180-81 Tazawa 30s and 50s.  ★ 280 kr

976
976 1941  Mi:255D, SG:SB20a General Nogi 2s 

booklet with complete 40 stamps. 
★★ 500 kr

977 Group of 6 PPC, 5 postal used to Sweden, plus 
one domestic cover. 

ppc 140 kr

978 1960´s to 1980´s Shoe box with a few hundred 
covers to Sweden, mostly commercial used with 
regular stamps, plus some covers from Korea, 
Thailand, Taiwan and other Asian countries.  

Cov 140 kr

979 Accumulation of 50 pre-stamped cards and 3 
pre-stamped envelopes, all inland used except 
2 unused, some with interesting markings. Few 
with faults. 

psc 750 kr

980 Group of 11 different PSC´s all domestically used. psc 100 kr
981 1943 One 2c pre-stamped cover surch. 5c and 

one postal card, both franked with Japanese 
Occupation of Philippines stamps, sent Manila 
locally with Japanese Military Police Censor. 
Probably philatelic item. 

psc 60 kr

982 1940 ´s Four Military Postal Cards (two double 
cards), all unused, one corner folded. Plus 
one pre-stamped card for use in Philippines. 
JSCA:MA2c,MA6,MA12. 

psc 400 kr

 NORTH KOREA
983 Collection with many complete sets from 

1970´s to 1990´s. Incl. many MS. All cto. 
cto 120 kr

984 1949  Mi:19xa, SG:N18 6wn North Korea Flag 
in full sheet of 100, rouletted perfs with margins 
imperforated. Original print on brownish woody 
paper. Horizontal folded once in the middle.    

★★ 400 kr

985 1950  Mi:26b, SG:N24 1wn olivegreen Order 
of National Flag in full sheet of 100, rouletted 
perfs. Original print. Horizontal folded once in 
the middle.  

★★ 300 kr

986 1950  Mi:28, SG:N26 1wn red-orange Order 
of National Flag in full sheet of 100, rouletted 
perfs. Original print. Horizontal folded once in 
the middle. 

★★ 400 kr

987 1950  Mi:30D, SG:N29 1wn red pale-blue 
Liberation Monument in full sheet of 100. 
Original print. Horizontal folded once in the 
middle. 

★★ 400 kr

988 1956 -1961 Group of 8 stamps, most with Train 
motive. 

★★ 300 kr

989
989 1957  Mi:44NA, SG:N45r 2wn ultramarine 

Soldiers in full sheet of 50 reprint, with  
perforation heavy shifted variety. Horizontal 
folded once in the middle. 

★★ 500 kr

990 2011 Friendship with China - Mao Goes to 
Anyuan full sheet of 25 stamps. 

★★ 650 kr

991
991 1963 Pre-stamped 10ch postcard with Pyongyang 

Railway Station design, inland used, with some 
thin spots and mounting traces. Very Scarce.  

psc 800 kr
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992
992 1965 Pre-stamped 10ch postcard with Worker, 

peasant and soldier design, unused, with corner 
thin spots. Scarce. 

psc 800 kr

993 1976 -2004 Two pre-stamped cards and one 
envelope with railway motives, all unused. 

psc 400 kr

994 1978 Pre-stamped 10ch envelope overprinted 
with Transportation motive, unused. 

psc 300 kr

995 1997, 2004 Four Pre-stamped cards, all unused. psc 200 kr

  KOREA SOUTH

EX 996
996 1946-1972 Accumulation on 7 visor leaves with many complete 

sets except regular issues, incl. MS UNESCO, all unmounted mint 
except two used stamps. very fine quality with hight catalogue 
value.                                                                 ★★     3 000 kr

EX 997
997 1946 -1955 POSTAGE ALBUM by Postal Bureau Department 

of Communications Republic of Korea with 98 unused stamps, 
incl. Participation in Korea War Flags set except Italy type I with 
crown, 1953 Red Cross both MS (one with pen-scription) Mi: 
Block 57-58. Very high catalogue value.  
                                           ★     3 500 kr

998 1946  Mi:15A, SG:83 Kyongju Observatory 
50ch in full sheet of 100 stamps, folded once.   

★★ 500 kr

EX 999
999 1951 Mi:103,117,129,135,137, SG:(165,170, 175,177 

,179)A Participation in Korean War with Flags of 
France, Luxembourg, Sweden, Turkey and USA.

★ 400 kr

1000 1952  Mi:141, SG:183 Post-horse Warrant 100w 
wmkd block of 20 imperforated. 

★★ 800 kr

1001 1957  Mi:254, SG:286 400h Pagoda Park. ★★ 120 kr
1002 1959  Mi:291 Bl 135, SG:MS342 60th Annic. 

of Korean Railway MS x 3. 
★★ 160 kr

1003 1959  Mi:293-94 Bl 137, SG:MS347 Red Cross 
MS x 2. 

★★ 140 kr

1004 1959  Mi:295 Bl 138, SG:MS349 75th Anniv. 
of Korean Postal Service MS x 2. 

★★ 120 kr

1005 1960  Mi:299 Bl 142, SG:MS355 60th Anniv. 
of Korea to UPU MS x 2. 

★★ 100 kr

1006 1960  Mi:302 Bl 143, SG:MS359 World Refugee 
Year MS x 3, one mounted mint with a small tear. 

★★ 200 kr

 MALAYSIA 
1007 1900´s - 1950´s 40 covers sent abroad (6 On Her 

Majesty´s Service covers),  most to England, 
franked with Malaya States stamps, some few 
covers are damaged. 

Cov 850 kr

1008 1964 -65 An Aerogramme sent from Malacca 
with "TRANSMITTED CENSOR BASE" chop 
and a cover sent from Selangor with "Boarder 
Front Censor" chop, both to Kandanur in India 
and with arrival cds on reverse. Cover with 
brown toning. 

Cov 340 kr

 MONGOLIA 
1009 1956  Mi:118a+b, SG:112-13 Establishment of 

Railroad Russia-Mongolia 1T x 2 in different 
shades, plus an used. 

★★
/⊙

180 kr

1010 1962  Mi:309,311 800th Anniv. of birthday of 
Genghis Khan 20M x 10 incl. block of 6 and 
block of 4, 50M block of 5 (one stamp corner 
creased).  

cto 140 kr

1011 1969  Mi:568-69,2465 Two different sets, one 
in pair. 

★★
/⊙

70 kr

1012 1993  Mi:2465 Locomotive 70m from 1979 
overprinted and surcharged with 15Ter in block 
of 25 (½ sheet) with different opt varieties. 
Catalogue value €350. Scarce.  

★★ 500 kr

1013 Illustrated pre-stamped envelope 60m Train unused. psc 70 kr
1014 Group of 4 pre-stamped envelopes with Railway 

or Airplane motives, two used. 
psc 300 kr

 NEPAL
1015 1886  Mi:4-6, SG:7-9 Crown and Kukris set used.  ⊙ 200 kr
1016 1899 -1970´s collection in small book incl. two 

tete-beche pairs of early issues, few unused 
stamps. Please see selected scans on our website. 

⊙ 300 kr

1017 1957  Mi:109, SG:114 2r block of 4.  ★★ 120 kr
1018 1959  Mi:126-27, SG:131-32 1r and 2r blocks 

of 4. 
★★ 160 kr

1019 Accumulation on pages with some few re-print 
early stamps in tete-beche pairs, and mostly used 
stamps thereafter, plus 100 domestic used covers. 

⊙/★/
cov

700 kr

 SINGAPORE
1020 Group of 12 PPC´s from Singapore, Taiping, 

Penang and Sarawak to Sweden from 1907 to 
1950´s. 

ppc 420 kr
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 THAILAND
1021 1904 1st issue pre-stamped card, on reverse 

with imprinted message for Krung Thepe Rifle 
Association Bangkok 1st January 1904. 

psc 50 kr

 VIETNAM

EX 1022
1022 Group of 9 unissued stamps, some with light 

toning. 
★★ 500 kr

1023 1964  Mi:6-8, SG:NLF National Front For 
Liberation of South Vietnam issue 4th Anniv. of 
NLF set in strips of full sheet of 27 sets. 

★★ 500 kr

1024 1971  Mi:35-38, SG:NLF35-38 10th Anniv. of 
PLAF 20xu x 2 (one short corner), 30xu x 6, 
50xu x 10 (one with yellow spot) and 1D x 10. 

★★ 120 kr

1025 1984  Mi:1466 Bl 29, SG:MS713 55th Anniv. 
of Trade Union Movement MS x 25, both 
UMM and cto. 3 lightly creased.  

★★/
cto

400 kr

1026 1986  Mi:1738D, SG:1005 6th Vietnamese 
Communist Party Congress 4d in full sheets x 2 
p11x12½ cto, one sheet printed on matte side of 
paper instead of normal on glossy side of paper. 
Unique discovery?   

cto 2 200 kr

 NORTH VIETNAM
1027 1951  Mi:5B, SG:N4 Ho Chi Minh and Map 

100d x 5, imperforated. 
cto 100 kr

EX 1028
1028 1956  Mi:31-34, SG:N38-41 Hanoi to China 

Railway Re-opening set blocks of 4. 
★★ 800 kr

1029 1960  Mi:147 Bl 4, SG:MSN151a 950th Anniv. 
of  Founding of Hanoi MS x 9. 

★★ 180 kr

1030 1961  Mi:185-88C Bl 5, SG:MSN192a 3rd 
Writers and Artists Congress MS x 29, some 
with wrinkles, one damaged at top-right corner.  

★★ 1 200 kr

1031 1964  Mi:314-17 Bl 910th Anniv of Battle of 
Dien Bien Phu MS x 10. 

★★ 200 kr

1032 1950 ´s Five covers, three sent from Saigon to 
Sweden, one to USA and one from Hanoi to 
France, all beautifully franked. Plus a FDC with 
Folk-dancing set 1962 addressed to Scotland. 

Cov 320 kr

1033 1970 Registered cover sent from Hanoi to 
Sweden, franked with 4 stamps. 

Cov 140 kr

 SOUTH VIETNAM
1034 1971  Mi:467 I, SG:S378a Agrariant Law 2p 

with date "26.3.1970" error. SC:389a 
★★ 200 kr

1035 1971  Mi:470, SG:S381 History of Postal 
Service 2p with black color heavy missplaced 
variety. SC:392var 

★★ 200 kr

1036 1973 Mi:526-28, SG:S438-39a Five-Year 
Agricultural Development programme set. SG:£130. 

★★ 300 kr

1037 1959  SG:S91-94Re-opening of Trans-Vietnam 
Railway set on offical FDC. 

FDC 100 kr

1038 Mi:127..., SG:S30... 1956-1968 Collection in 
two albums with many complete sets, early 
period often unused and with duplicates. 

★★
/★
/⊙

300 kr

 REST OF ASIA
1039 Five covers from Bhutan (2), Indonisia, Malaysia 

and Pakistan, three airmails.
cover 300 kr

1040 55 commercial covers mainly from Japan 
but also some from India, Taiwan,Thailand, 
Philipinas, most from 1980´s. 

Cov 160 kr

1041 1932 AFGHANISTAN Mi:229-34 Convocation 
of the National Assembly set essays on white 
thick gummed paper. 

★★ 400 kr

1042 1948 -57 BAHRAIN Four different sets plus an 
used stamp. 

★★ 120 kr

1043 BANGLADESH registered cover sent from 
Dinajpur to Dacca, franked with Pakistan 
stamps overprinted with "Bangladesh". With 
arrival cds on reverse. Scarce. 

Cov 240 kr

1044 BHUTAN 1971 stamps surcharged with new 
values set of 13. Mi:460-72 

★★ 100 kr

1045 Album with Burma and Ceylon stamps with 
some few complete sets. Please see full scans 
on our website. 

⊙/
★/
★★

500 kr

1046 1911 CEYLON 6c King Edward VII newspaper 
wrapper sent from Colombo to Geneva, with 
arrival postmarking alongside.  

Wrapper 400 kr

1047 ADEN 1949 Three differen UPU 2c optd 2½A 
mounted mint, Mahra State Mi:67-73 A+B and 
Quaiti State Mi:98-104 A+B UMM. 

★★
/★

120 kr

1048 1974 MALDIVE ISLANDS Centenary of UPU 
set of 6 and both perf. imperforated MS. 

★★ 100 kr

1049 PERSIA 1903 Mi:179-84 TEMPORARY 
Overprinted Stamps set. 

★ 600 kr

1050 PERSIA 1930 Mi:597-613 Airmail Stamps set. ★ 300 kr
1051 PERSIA 1954 Mi:898-99,902 Fish Industry 

mounted mint, 1957 Mi:995 Train 10R 
unmounted mint.

★/
★★

300 kr

1052 1882 IRAN Sun 5c block of 4 type I, Mi:47 I, 
Sc:53. 

★★ 200 kr

1053 1930  Mi:159-64 LIBANON Butterfly set. ★ 140 kr
1054 PAKISTAN Bahawalpur 5 different Official 

stamps, plus Pakistan stamp World Children 
Day 20p 1971 overprinted with "Bangladesh". 
4A no gum. 

★/
★★

100 kr

1055
1055 1925  Mi:47-51, SG:249-53 SAUDI ARABIA 

Nejdi Occupation of Hejaz Railway Tax stamps 
handstamped Commemoration of Jeddah set of 5.  

★ 700 kr

1056
1056 1931  Mi:42-46, SG:244-48 SAUDI ARABIA  

Nejdi Occupation of Hejaz Railway Tax stamps 
handstamped Capture of Medina set of 5. 

★ 700 kr

1057 1932 Straits Settlements Two airmail 
covers sent to England, franked with Straits 
Settlements stamps tied by Singapore cds.  

Cov 300 kr

1058 SYRIA 3 pre-stamped cards Building design, 
one with red opt almost omitted.

psc 220 kr
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1059 TONGA 1907-09 Two illustrated pre-stamped 
1d cards with sailboat and railway carriage 
design, one postal used to Germany and one cto. 

psc 400 kr

1060 1934  Mi:49-57, SG: Airmail stamps set, 1k thin 
on reverse, 2T in large size. Plus 11 other stamps 
(one used).  

★ 100 kr

1061 UAE Manama Ajman three-dimensional Stamps 
Locomotives set incl. MS. 

★★ 60 kr

1062 YEMEN 1947 Mi:63II 1I Airmail stamp. ★★ 50 kr
1063 1935 SYRIA Military mail cover "Tresor et Posts 

600 - 26.3.35" alongside with violet Levant cds, 
sent to Paris, on reverse with Paris arrival 3.4.35 
roller dater and military censor mark "61 - 3 
AVR 1935".  

Cov 240 kr

1064 Small album with stamps from China, Indonesia, 
Bahawalpur and some other asian countries. 

★/
★★
/⊙

150 kr

1065 Album with stamps from Indo-China, India States, 
Afghanistan, Bahawalpur and some other countries. 

⊙/
★/
★★/

100 kr

 REST OF THE WORLD 
1066 ALL WORLD Old inserts album with approx. 

800 stamps from many countries and small 
islands, all postal used. See scans on our website. 

⊙ 400 kr

1067 ALL WORLD approx. 680 pieces with stamps 
from many countries, most from 1950´s to 
1960´s. See scans on our website. 

Piece 200 kr

1068 ALL WORLD inserts album with ca. 1150 
stamps, most from CCCP/Russia and Hungary 
and used. See scans on our website.

⊙/
★★
/★

400 kr

1069 ALL WORLD Old broken Schaubek album 
from 1906 with approx. 500 mostly used stamps 
of European countries in very mixed qualities. 
See scans on our website. 

⊙ 200 kr

1070 ALL WORLD Old Hawe Stamp-Album from 
1940 in 175 pages with approx. 2000 mostly 
used stamps, a lot of European countries or 
colonies but also some other countries. See scans 
on our website. 

⊙/★ 400 kr

1071 ALL WORLD Inserts album with 350 stamps 
mostly used from Sweden, some few unused 
fron other countries. See scans on our website. 

⊙/★ 160 kr

1072 ALL WORLD 1990´s Inserts album with 34 
souvenir sheets, most from european countries. 
See scans on our website. 

★★ 300 kr

1073 ALL WORLD. Accumulation in album mostly 
used from many countries. Most of common 
types in mixed quality. 

⊙/★ 140 kr

1074 ISLAND,GREENLAND,Åland.Faroe Islands. 
22 different Year Folders from 1980´s. 

★★ 200 kr

1075 ARGENTINA 1901 pre-stamped 5c envelope 
first day cancelled. 

psc 100 kr

1076 AUSTRALIA Victoria One Penny orange-red 
Postcard with view of Post Office Melbourne 
design on front and Australia greets America 
1908 on reverse. Unused. Rare ! 

psc 440 kr

1077 BELGIUM well-filled inserts album with 
approx. 1450 used stamps, many duplicated. See 
scans on our website. 

⊙ 400 kr

1078 BELGIUM Inserts album with 16 pages of 280 
stamps from 1920-190, several good stamps, 
most unmounted mint and some cto in blocks of 
4 in very good quality. See scans on our website. 

★★/
cto

300 kr

1079 CUBA Binder with visor leaves with approx. 
1500 used stamps in good variation, many 
topics. See scans on our website. 

⊙ 400 kr

1080 FINLAND 1866-1890 Group of 22 stamps, all 
used, some with faults.

⊙ 500 kr

1081 FINLAND Inserts album with approx. 600 mint 
stamps before 1960, many in blocks of 4 with 
high catalogue value. See scans on our website. 
See scans on our website. 

★★ 600 kr

1082 FINLAND 1991-2003 Inserts album with 200 
stamps and 20 MS, face value ca. €180. See 
scans on our website. See scans on our website. 

★★ 600 kr

1083 1887  Mi:4  French Guyana "Avril 1887./GUY. 
FRANC./0f20" Surcharge on 35c French stamp 
black on brown-yellow, with large margin on bottom.  

★ 140 kr

1084 GERMANY Böhmen und Mähren 1939-45 
Group of 37 stamps, plus 14 stamps optd with 
"Sowjetische Besatzungs Zone" unmounted mint. 

★★
/★

100 kr

1085
1085 CAPE OF GOOD HOPE 1953-58 Three used 

Triangle Stamps.
⊙ 1 000 kr

1086 CANADA PRINCE EDWARD ISLAND 1861-
72 Group of 12 stamps, all heavily mounted and 
4 stamps damaged. 

★ 400 kr

1087 AUSTRALIA Queensland Small accumulation 
on 3 pages, all used except two. Quality vary 
with some faults. 

★ 500 kr

1088 MONACO Inserts album on with approx. 250 
stamps mostly unsued, some duplicated. See 
scans on our website. 

★/
★★
/⊙

200 kr

1089 FRANCE Inserts album with approx. 1270 
stamps, almost used and many duplicated. See 
scans on our website. 

⊙ 300 kr

1090 CZECHOSLOVAKIA Inserts album with 
approx. 750 stamps, some few unused, many 
duplicated. See scans on our website. 

⊙ 200 kr

1091 CZECHOSLOVAKIA KA-BE album with 255 
stamps (3 used) and 5 MS from 1967-70, several 
art motifs. VF. See scans on our website. 

★★ 400 kr

1092 HUNGARY 17 visor leaves with 514 stamps 
and 4 MS, many complete sets in high quality. 
See scans on our website. 

★★ 300 kr

1093 GERMANY Old thick insert album with approx. 
1800 mostly used stamps incl. German states, 
rich in content. See scans on our website. 

⊙/★ 500 kr

1094 MALTA Inserts album with 465 mostly used 
stamps from no. 4-500 incl. 2 covers. See scans 
on our website. 

⊙/★ 400 kr

1095 GERMANY Berlin 1959-1981 inserts album 
with unmounted mint stamps, almost in blocks 
of 4 incl. 5 MS, face value 980DM, postoffice 
fresh. See scans on our website. 

★★ 1 200 kr

1096 GERMANY DDR inserts album with 280 
stamps mostly cto, some in blocks of 4, 2 unused 
bookletts. See scans on our website. 

Cto
/⊙/
★★

200 kr

1097 GERMANY German Reich and Zones inserts 
album with stamps used on pieces, many 
cancellations may be of interest to specialist. See 
scans on our website. 

Piece 300 kr

1098 CZECHOSLOVAKIA Inserts album with over 
1000 used/cto stamps, some heavy duplicated, 
some cto stamps with glue sticking together due 
to moisture. See scans on our website. 

⊙/
cto

300 kr

1099 VATICAN Small special book with stamps from 
1940´s, some completes set with Express stamps, 
all mounted mint, also two pages with stamps 
from 1960´s to 1970´s unmounted mint with 
some complete sets. The entire lot is presented 
on our website. 

★★
/★

300 kr

1100 GERMAN MEMEL unused collection mounted 
on pages and one page with Marienwerder used/
unused. 

★ 400 kr

1101 1914 GERMANY PPC with Istanbul -The 
Obelisk of Theodos" design to Germany, 
franked with German Post Offices in Turkey 
10pf overprinted with 20 PARA stamp tied by 
Constantinople 4/7.14 cds. 

ppc 50 kr

1102 1923 GERMANY Registered cover sent from 
Assel to Kinsen, Korea by Ship Hamburg - Kobe 
and by Ferry Shimonoseki - Pusan, franked with 
40m pair, 100m pair and 100m singe stamps 
cancelled with 27.3. 23 cds, on reverse with 
Kobe 3.5.23 transit cds, Kinsen arrival 23.6.5 
cds on front. Unusual destination. 

Cov 300 kr
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1103 1926  GERMANY Heads of famous Germans 8p 
- 80p (9 values, one with opt), 80p mounted mint 
with pen-scription. V-VF. 

★/
★★

400 kr

1104 1931 GERMANY Bill of lading for freight to 
Shanghai, franked with Dutch revenue stamp of 25c.

Recpt 90 kr

1105 1940 FRANCE Airmail cover sent from 
Grenoble to Hanoi, franked with French 2f x 2 
stamps tied by 13.2/1940 cds, on reverse with 
Marseille transit roller dater and Hanoi 21-2/40 
arrival cds.  

Cov 40 kr

1106 1951  Mi:284,28788 DDR Friendship with 
China set used, plus 12p and 50p UMM. Also 
24p Meeting of the Presidents UMM. 

★★
/⊙

300 kr

1107 GERMAN EAST AFRICA TANGA 10P 
German postcard optd with "5/Deuts-Ostafrika/
Pesa", Folded at left. 

psc 280 kr

1108 GREAT BRITAIN 1951 SG:511-12, Mi:253-54 
King George VI 10s and £1 in blocks of 4 with 
faint cancels. VF. 

⊙ 300 kr

1109 GREAT BRITAIN Accumulation in inserts 
album with ca. 2000 used QE II stamps in cl. 5 
booklets. See scans on our website. 

⊙ 400 kr

1110 GREAT BRITAIN 10 covers sent from 1912-
1913, all to Sweden with enclosures. 

⊙/★ 140 kr

                     1111                                     EX 1121
1111 1847  SG:55 GREAT BRITAIN QV Embossed 

issue 1s very fine cut-square and clear embossing. 
⊙ 500 kr

1112 GUATEMALA 1927 50c pre-stamped card sent 
to Germany, additionally franked with 1c and 
1½c stamps cancelled with roller dater. Folded 
at left-bottom. 

psc 120 kr

1113 ITALY pre-stamped 30c postcard sent from 
Roma to Milano. With view of Milano Railway 
Station. Mi:P74(1) 

psc 100 kr

1114 1924  Mi:206-211 ITALY Holy Year 1925 set. ⊙ 200 kr
1115 1948  Mi:744-45 ITALY Airmail stamps 100L 

and 200L vf used.
⊙ 100 kr

1116 JUGOSLAVIA P68(1) pre-stamped postcard 
75p view Senta, unused. 

psc 120 kr

1117 JUGOSLAVIA Beautiful inserts album on 16 pages 
with approx. 800 stamps but many duplicated, very 
few unsued. See scans on our website. 

⊙/★ 200 kr

1118 MOCAMBIQUE pre-stamped 10r postcard with 
railwaybridge design, unused.

psc 100 kr

1102

1119 1931  Mi:243-44 NETHERLANDS Restoration 
of St. Janskerk in Gouda set, 6c lightly mounted.. 

★/
★★

200 kr

1120
1120 1926  Mi:174, Sc:184a NEW ZEALAND King 

George V 1P booklet pane of 6 stamps. SC CV $150.  
★★ 340 kr

1121 1943 PORTUGAL Calavels set of 17, Mi:646-
62, Sc:615-31, lightly mounted, some with 
yellow spots. 

★ 1 200 kr

1122 1947 PORTUGAL Anniv. CONQUEST of 
LISBOA set. Mi:714-19, Sc:683-688.  

★★ 140 kr

EX 1123
1123 1952 PORTUGAL NATO set of 2, Mi:778-79, 

Sc:747-48. 
★★ 500 kr

1124 ROMANIA Inserts album with approx. 850 
stamps, some few unused, many duplicated. See 
scans on our website. 

⊙ 200 kr

1125 RUSSIA CCCP 1932 pre-stamped 10k postcard 
with trains ad. unused. 

psc 120 kr

1126 RUSSIA CCCP 1932 pre-stamped 3k postcard 
with Car and Tram unused. 

psc 120 kr

1127
1127 1923 RUSSIA Registered cover franked with 

Liberation of work 1000R blocks of 4 x 2 and 
a pair to Berlin, Germany, on front affixed with 
a very rare 1Rb1 war charity stamp for disabled 
victims of war. Berlin arrival cds on reverse. Plus 
a cover to Cottbus and a commercial card 1911. 

Cov 500 kr



72

1128 1945 SOVIET UNION Free of charge card for 
Prisoner Mail sent from Moscow to Stralsünd, 
Germany with violet romb censor chop. 

Card 160 kr

EX 1129
1129 1950  Mi:1527-34, Sc:1518-25 CCCP Moscow 

high-rise buildings set, lightly mounted. 
★ 2 500 kr

1130
1130 SOUTH AFRICA Registered cover sent 1911 

from Johannesburg to London, franked with 
Transvaal stamps optd with V.R.I. with London 
arrival cds on reverse. Very beautiful franking. 

Cov 300 kr

1131 SPAIN Inserts album with 30 pages mostly used 
stamps, a few unused (ca. 1500 stamps). See 
scans on our website. 

⊙/★ 300 kr

1132 SWEDEN 1940-1970 24 visor leaves with 
approx. över 1000 used stamps with duplicates, 
many high face value stamps, retired catalog 
value 11000kr 

⊙ 900 kr

1133 SWEDEN 1947-1982 plastic pockets with 81 
FDC´s, all with vignette. See scans on our website. 

FDC 300 kr

1134 SWEDEN Inserts album with 127 different 
stamps in strips of 5 incl. "Tre Kronor " issues 
complete, 22 different stamps in strip of 4 and 
some stamps in strips of 6. All in very fine 
condition. See scans on our website. 

★★ 1 000 kr

1135 SWEDEN Inserts album with unused stamps 
most in strips of 5. All in very fine condition, 
face value 630kr.  See scans on our website. 

★★ 300 kr

1136 SWEDEN Thick insert album in 48 pages with 
used stamps of Facit no. 440-656, many with 
duplicates, in pairs or strips, many with very 
fina cancellations. Retired catalogue value over 
10000kr 

⊙ 800 kr

1137 1924 SWEDEN UPU 1kr. Mi:171 ★ 200 kr
1138 1898  Mi:120A-E85 TURKEY Thessalien 

Railway Bridge set. Some gun disturbance.  
★ 140 kr

1139 1946  Mi:120-27 TURKEY 69th Anniv. of 
Kizilat Red Crescent set. 

★★ 120 kr

1140 USA album with ca 600 precanceled stamps, 
mostly from 1920´s to 1940´s.  With many 
place cancels, many with duplicates and some 
in pairs or strip of 3. Quality varies and most 
without gum. 

cto 220 kr

1141 USA Schaubek album with stamps from 1945-
74, approx. 500 unmounted mint and 240 used 
in very good quality. See scans on our website. 

★★
/⊙

700 kr

1142 1861-66 USA Five Presiden stamps, all used, 2c 
with large tear. 

⊙ 500 kr

1143 1944 Military cover sent from "Somewhere in 
New Guinea with 122nd U.S.N.C.B." to New 
York, with U.S. NAVY OCT/30/1944 military 
cds, passed by Naval censor with censor label. 

Cov 80 kr

1144 1953 USA PPC with Asakusa Shopping Center 
and Pagoda at UENO Park design, sent from 
Tokyo to Sweden, franked with 15c US stamp 
cancelled with "U.S.Army Postal Service 1953" 
roller dater. 

ppc 100 kr

1145 Small accumulation of stamps in small glassine 
envelopes or visor page from America incl. Mexico, 
Venezuela, Costa Rica, Nicaragua and USA.

⊙/★ 150 kr

1146 Accumulation of stamps in small glassine 
envelopes or visor pages from South Korea, 
Japan, Iran, Iraq, South Arabia and Vietman, 
with some covers, also some stamps from Russia 
and Newfoundland. 

⊙/
★/
★★

200 kr

1147 SPANISH COLONIES Accumulation on 4 visor 
leaves with stamps from IFINI, Fernando Poo, 
Guinea and Sahara.  

★★
/★

100 kr

1148 GERMANY Inserts Album with Emergency 
money or ration coupons from ca. 1920s, with 
many duplicates.Please see pictures on our 
website. 

Coupon 500 kr

 BANKNOTES WORLDWIDE
1149 ASIA Accumulation of 138 banknotes from 

many asian countries except China, mostly 
uncirculated and of modern era. Please see 
scans on our website.  

800 kr

1150 BRAZIL Accumulation of 88 banknotes, mostly 
uncirculated and VF. 

1 000 kr

1151 JAPAN 6 different Japanese Occupation 
Military banknotes, two uncirculated.  

300 kr

1152 GERMANY group of 6 banknotes, 3 
uncirculated. 

160 kr

1153 GREAT BRITAIN Group of 7 different British 
Armed Forces SPECIAL VOUCHER banknotes 
10p to £5. all uncirculated and VF. 

500 kr

1154 GREECE Accumulation of 36 banknotes, 14 
uncirculated, one with small damage. 

1 000 kr

1155 INDONESIA group of 32 banknotes, mostly 
uncirculated.  

300 kr

1156 ITALY WWI Military 10 Lire, folded and with 
two small pin holes.  

100 kr

1157 POLAND 1919 State Loan Bank 100 Marek 
and 1000 Marek, uncirculated, 100M with only 
very small wrinkles at top-right. VF. 

★★ 500 kr

1158 POLAND 100 Marek 1916, with small tears 
and middle hole. 

100 kr

1159 POLAND 100zl banknote 1941, uncirculated 
extremely fine. 

★★ 160 kr

 AIRMAIL 
1160 German states Württemberg 25 Sept.1869 

complete folded letter franked with 7kr stamp 
sent from HLM to Biel, Switzerland, with 
Neuchatel Sept. 26 transit and Bienne Sept. 27 
arrival cds on reverse. 

Cov 500 kr

1161 1938 JUGOSLAVIA  First Day Cover registered 
with airmail stamps sent from Zagreb to London, 
with arrival cds on reverse. 

FDC 100 kr

1162 Norway 1937 Airmail from Oslo to Stockholm, 
franked with 45öre Airmail stamp. With 
rectangular "Luftpostruten Oslo - Stockholm 21-
6-1937 /1 ste Tur" chop. With Stockholm arrival 
cds on reverse, returned to Oslo. Cover folded 
on middle. 

FFC 200 kr

1163 Sweden 1950´s - 1980´s 20 FFC´s with SAS to 
or from different countries, all very fine franked. 

FFC 100 kr

1164 USA 1947-48 36 Airmail covers with 
Experimental Helicopter Service, the major part 
is different. 

Cov 120 kr

1165 USA SOUVENIR COVER sent on board Sir 
Thomas Lipton´s - SHAMROCK V ship 1930, 
franked with 5c USA stamp canceled New Port, 
Stockholm Airmail arrival cds alongside. 

Cov 100 kr
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 THEMATICS
1166 JAPAN group of 4 items with Raiway motives, 

incl. a FDC sent to Sweden, plus two old pre-
stamped cards inland used (both folded). 

psc 300 kr

1167 Group of 12 PSC/covers from Bangladesh, 
Brunei, China, Kazakhstan, Malaysia, Pakistan, 
Syria, Taiwan and Vietnam, all with Train/
Railway/Railway Station motives. 

psc/
cover

400 kr

1168 INDIA Three pre-stamped India Post Cards and 
one Inland Letter Card, all with Railway related 
informations, two postal used. 

psc 240 kr

1169 ALL WORLD Inserts album with approx. 1000 
flower stamps from many countries and few 
unused. See scans on our website. 

cto 400 kr

1170 ALL WORLD Inserts album with approx. 250 
animal stamps,  most with horses motifs, some 
few unused. See scans on our website. 

cto
/⊙
/★

160 kr

1171 ALL WORLD Inserts album with approx. 900 
animal and fish stamps, some few unused. See 
scans on our website. 

cto
/⊙/
★★

300 kr

1172 ALL WORLD Inserts album with approx. 400 
Art stamps, some few unused. See scans on our 
website. 

cto/
⊙/
★★

300 kr

1173 SOUTH and CENTRAL AMERICA 1970´s 
-1990´s album with visor leaves with 1150 
stamps and 51 MS of Art topics in top quality. 
See scans on our website. 

★★ 1 600 kr

1174 ALL WORLD Inserts album with 290 used/cto 
flower stamps, plus five flower stamps of Island 
in full sheets of 50 (1960-68 Facit: 379-80, 396-
97 and 452). See scans on our website. 

cto
/⊙/
★★

300 kr

1175 ALL WORLD Inserts album with approx. 150 
used/cto Dog stamps. See scans on our website.

cto
/⊙

100 kr

1176 1970´s BANGLADESH three covers with 
Pakistan stamps optd with "Bangladesh" with 
Train motif. 

Cov 140 kr

1177 Europa CEPT Inserts album with 330 stamps 
and 20 MS from 1956 to 2000 of many countries. 
See scans on our website. 

★★ 400 kr

1178 Europa CEPT LEUCHTTURM album from 
1956 to 1984, missing some stamps from the 
early years, from 1960 lacking only few sets 
from different countries, incl. many MS. 

★★ 800 kr

1179 Europa CEPT LINDNER album from 1978 
to 1982, missing only some few stamps from 
Sweden, incl. MS. See scans on our website. 

★★ 400 kr

1180 KAZAKHSTAN 2001 Mi:Bl 22 10th 
Anniversary of Kazakh Railways Steam 
locomotive MNH. 

★★ 60 kr

1181 HUNGARY Inserts album with 16 page mostly 
used or cto stamps, most different topics. See 
scans on our website. 

⊙/cto 100 kr

1182 SAN MARINO Inserts album with motif stamps, 
among others sports, flowers, fish, etc (ca. 450). 
See scans on our website.

★/⊙ 200 kr

1183 BALTIC STATES Small inserts album with 
approx. 340 stamps, all old stamps are used, 
many duplicated. See scans on our website. 

⊙/
★/
★★

300 kr

1184 HUNGARY Duplicate collection in thick 32-
page inserts album of over 4000 stamps, with 
many motif stamps such as bids, flowers, sports, 
animals and art, mostly cto, some few unmounted 
mint sets on last page. See scans on our website. 

Cto
/★★

400 kr

1185 1935 INDIA SIKKIM Rocketgram card with 
red "Rocket mail experiment by sanction Sikkim 
Durbar" and violet "ON SIKKIM DARBAR 
SERVICE/Tashi Namgyal/FIELD 8/4/35" 
marking. Rocket fee rupees two with motifs of 
train, steamer, helicopter and car. With Stephen 
Smith GANGTOK autograph on reverse, 
SCARCE. 

Cov 300 kr

1186 IRAN Pre-stamped postcard 25D with Railway 
Bridge design used.

psc 80 kr

1187 1975  Mi:832-35, SG:1206-09 IRAQ Taurus 
Railway Conference - Locomotives set of 4. 

★★ 80 kr

1188 DUTCH INDIA Air Service Bandung - 
Amsterdam pre-stamped card 12½c with Ship 
and Railway design. 

psc 100 kr

1189 POLAND 2 inserts album with 115 motif stamps 
from around 1970. See scans on our website. 

★★ 200 kr

1190 POLAND and CZECHOSLOVAKIA inserts 
album with approx. 1900 stamps almost used, 
incl. also some other Eastern European countries. 
See scans on our website. 

⊙/★ 300 kr

1191 TURKEY 3 postcards with franked with stamps 
with Raiway or Airplane motifs, one sent to 
Sweden. 

ppc 100 kr

1192 1901 USA cover with 2c Train motif Mi.133 
sent to Forest Glen, with arrival cds on reverse. 

Cov 80 kr

1193 1949-2004 Group of 8 covers and 2 PSC with 
Transport or Train motifs from Australia, 
Romania, Indonesia, South Korea, North Korea, 
China, Suriname and USA, two postal used. 

Cov/
psc

360 kr

1194 1975-87 Five Philatelic covers with Train 
motives, 3 from Kampuchea,  2 from Japan sent 
to Sweden. 

FDC 140 kr

1195 1976-82 INDIA Five Philatelic covers with 
Train motives, one sent to Sweden. 

Cov 140 kr

END OF SALE, THANK YOU !!!
For details please visit our website:

dtstamps.com
中国大陆客户请访问:

dtstamps.cn

本公司长期征求中国各时期邮品，欢迎集邮前辈
同好投资者参与支持鼓励，佣金合理（珍品或总
价值高可议），免费咨询鉴定，通讯拍卖免收印
刷图录费及单项固定拍品费，所有拍品都在网上

高清展示.

长期高价收购，估价公道合理.
多渠道交流服务,公司三十多年积累大量中外客

户，可提供私下交易.



Lot No.           Bid Limited SEK     For Offi c.           Lot No.            Bid Limited SEK     For Offi c.           Lot No.           Bid Limited SEK     For Offi c.

Offi c.Use: Anbud No.

   Ankomst Dat:
D&T International AB      投标单
Box 4, SE-142 21 Skogås, Sweden   
Auction 2023-1  Auction Date: 17-18 June 2023

Kund/Customer No:

Undertecknad godkänner försäljningsvillkoren och ber auktionskommitéen att för min räkning till lägsta  möjliga pris inropa 
nedanstående objekt till högst de nedan angivna priserna. Bud är exklusiv köpar provision.
Please bid on my behalf for the undermentioned lots up to the prices shown.These bids are to be executed as cheap as permitted by other 
bids. I have read and agree to abide by the “Terms & Conditions of Sale”. Bids are exclusive buyer´s premium.
Please read carefully the Terms and Conditions of Sale,  check the lot numbers and bid limits  to avoid errors and omissions.

 OBS:20% buyers commission will be added to the hammer price 

NAME (Plz in block letters):

Address:
             YES     NO  

TEL: FAX:            Registered:

Email:  
    

  Önskar köpa för högst: Signature:
  Please limit my bids to:

TEL: 087718538, 0736878260   
TEL.Int:+4687718538,+46736878260  

E-mail: info@dtstamps.com, dtstamps@hotmail.com

Insured:

Please contact me for consignment:
Kontakta mig angående inlämning:
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